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h,7

DATA/ HORAl. 0 7 / 02/ 2008 07 :0O

SERVIDOR: 264 - Junior Cesar Oliveira
Alves
SU PERINTEN DÊNCIA/GERÊNCIE:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial

AçõES: Retorno Transporte do
fu ário da MTGAS, na AV. Fernando C.

no Coxipó ate o City Gate na Rod
Imig ,6 no Distrito

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Distrlto Industrial

DESTINO: Coxipó

ESTAOO OE r'ràTO GROSSO

LOCALIDADE: RETORNO DO CITY GATE

ORDEM DE CORRIDA NO

13 1 203
MOTIVO: SuDorte Técnico

1l K^^
30 VIA

d
KM INICIAL/FINAL

0qt a 541 T fr\Cu
RA DO MOTORISTAASSINATURA DO SERVIDOR PLAcA oo veÍculo

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

-



ESTADO OE ITIÂTO GROSSO

çf'
DATA/HORA: 01/03/2008 07:00

SERVIDOR: 23 - Jesus Gomes Filho

SU PE RI NTEN DÊ N CIA/G ERÊ TTCII :
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, na Av. Fernando C. da Costa no
Coxipó até o City Gate na Rod. Imigrantes
Km 3,6 no Distrito Indusrial.

ASSINATURA DO SERVIDOR

Companinha Mato-Grossense de Gás
SlÍol: Distrito Industrial

DESTINO: Coxipó

LOCALIDADE: RETORNO CITY GATE

DISTÂNCIA! 13KM

MOTIVO: Su porte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

L3L842
30 VIA

)

kL Trrí MNPS
PLACA DO VEICULO ASSINATURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

w

Tub áat-r-.,



7 L( I

DATA/ HoRA; 04 / 03 / 2008 07 tOO

SERVIDOR! 337 - Ermelino Campos Junior

SUPERINTENDÊNCIA/CERÊXCIA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Tra nsporte do fu ncionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tuucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial. ,.

1ltrf
(-"ztt, J.ía ,,

-

ASSTNATITEA) DO SERVTDOR

EST*OO OE ],IATtr GRDSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTIVO: Suporte Técnico

I ^,-Á-l-,,(.aA

ORDEM DE CORRIDA NO

Í-326L6

30 VIA

llÁtuosL
PLÂCA DO VEICULO ffiRrsrA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



z(,c{ (

DATA/ HORA: 05/03/2008 07: 00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior

SUPERINTEN DÊNCIA/GERÊICTII
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tUucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito I

DO SERVIDOR

ESTAOO DE I'IATO GRDSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
saÍol: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

L326L7

30 VIA
! 0( rrr.t

KM INICIAL/FINAL

fLZ +ITK l/,n('a>;
"*c" "ãGÍ.r6

-ritAn 

RA Do r.,toroRrsrA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



7( ,16

DATA/HORA: 08/03/2008 07:00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior

SU PERINTENDÊNCIA/GERÊNCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tuucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6

ESTAOO OE I,IATtr GRÍTSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
seÍol: Altos do coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

132618

30 VIA
JO f ,"rt

no Distrito Industrial. ^ú> í2.L @,LT / r
KM INICIAL/FINAL

*t* tud DO SERVIDOR PLAcA oo veÍculo osÉ,*oTURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



7l(qt

ESTAOO OE l"lATtr GRÍISSO

DATA/HORA: 09/03/2008 07:00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos lunior
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTTT:
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Íransporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial. ^-r\

ç1., I' ?r/
C;tt"-tL'(

;;r-^Ífuil DO SERVIDOR

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

132619

KM INICIAL/FINAL

L
PLACA DO LO ffiRrsrA

lot 
",t

30 VIA

//),il.flr. t

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



Z( q(,
(

DATA/ HORAT t2/ 03 / 2OOB 07 100

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos lunior

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊITCTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito I r

ESTÀOO DE MATO GRtrSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SlÍol: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTIVO: Suporte Técnico

.\

ORDEM DE CORRIDA NO

L32620

30 VIA
KM INICIAL/FINAL

z-,2--O7 ^r SZL c,ltry " " ry'? ''\
DO SERVIDOR PLACA DO VEICULO oslinoru RA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

':.%'
üffiL)

*rctrW



o( , ?("

DATA/HORA: 13/03/2008 07:00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos lunior
su PERTNTENoÊncra/e rnÊncur:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERvAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal ate
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Ind

ESTÀOO OE I'IÀTO GRÍTSSO

KM INICIAL/FINAL

PLACA DO VEICULO

ORDEM DE CORRIDA NO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SaÍol: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTM: Suporte Técnico

L3262L

30 VIA

cr(

ASSINA DO SERVIDOR Assr r#TU RA oo íoro nrsra

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



7( (qb

DATA/ HORAT 16/ 03 / 20OA 07 100

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior

SU PERINTEN DÊNCIA/GERÊNCTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tuucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito

RA DO SERVIDOR

ESTAOtr OE FtÀTtr GRT]SSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTM: Suporte Técnico

)o,r.-

ORDEM DE CORRIDA NO

L32622

PLACA DO VEICULO

30 VIA

lhn»
;ssffi,TURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

KM INICIAL/FINAL

5t) TZ,tÍ



(.( , q(,

DATA/ HORAI L7 / 03 / 2008 07 :00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior

sUPERTNTENoÊncrl/ernÊncrl:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERvAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial

ESTAOO DE l"làTO GROSSO

NAL

PLACA DO VEÍCULO

ORDEM DE CORRIDA NO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SaÍol: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTM: Suporte Técnico

L32623

KM

30 VIA

' - aa\

DO SERVIDOR rcsr(lruRA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

"&ffi
Wffi



-Fr

ESTADO OE HATT} GROSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás

_.--_-:rr_

T(,tl ç

DATA/ HORAz 20 / 03 / 20OB 07 :00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior

SUPERTNTENoÊncrl/e enÊnctl:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
oassnvaçõEsr Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tUucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Ind

slÍol: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTM: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

L32624

30 VIA
lttfua

KM rNrCrAL/rrnlr-

z 5z " ât'tT
. y't,a.A.\

NA DO SERVIDOR PLACA DO VEICULO ossiloru* Do MoroRrsrA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

^:i á: ;;- ,{4r&.'
#ffiYu-

Wffi



?(,76

ESTÀDO DE MATO GRI]SSO

L
PLACA DO VEICULO

ORDEM DE CORRIDA NO
DATA/ HORA: 2L / 03 / 2OOB O7 :0O

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior

SUPERINTENDÊNCIA/G ERÊXCTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tUucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Ind

ASSI DO SERVIDOR

Companinha Mato-Grossense de Gás
slÍoa: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTM! Suporte Técnico

L32625

30 VIA

//w7^
ffiRrsrA

KM INICIAL,/TTITIT-

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

*l:*'{*;:.
1""&ú&'

*rcH§ffi
)}qüáry



"( 
(?6

ESTAOO OE MATO GRÍISSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
DATA/HoRA= 24la3l20a1 o7:oO slÍol: Altos do coxipo ORDEM DE coRRrDA No

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior

su PERTNTENoÊncrl/e r nÊncra:
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OasenvaçõEs: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito I

DO SERVIDOR

x#ÍircúrlrrnÀr-

SZL 7'IT

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTM: Suporte Técnico

L32626

lr
30 VIA

l4,N,ro >

t.

PLACA DO VEICULO l/srrurunl Do MoroRrsrA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

ra** &; - .

l rffis
#,ffi&Yv

WW



7(,1(

DATA/ HORÂt 25 / 03 / 2OOB 07 ioo

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊTTCII:
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçôES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Ind

-t
ASSINATURA SERVIDOR

ESTADO DE MÀTT] GRÍ]S§O

KM IN FINAL

Companinha Mato-Grossense de Gás
slÍol: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

132627

5zL n6

30 VIA

llpzpt
PU\CA oo veÍculo TURÂ DO MOTORISTA;*,-"

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



x( (q6

DATA/ HORAT 28 / 03 / 2008 07 | 00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos lunior
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊXCTI:
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecnico
Comercial
oBSERvAçõEs: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

EST*DO OE HATO GROSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SlÍoa: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTIVO: Suporte Técnico

L3262A

30 VIA

l/Ntrs

-*ro.J* 

Do rroroRrsrA

ORDEM DE CORRIDA NO

lor*
KM INICIAL/FINAL

,É(-
"LSERVIDOR PLACA DO VEICULO

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



Zl ,'( [

ESTAOO OE MATO GRÍ]SSO

DATA/ HORA: 29 / 03 / 2008 07 :00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior

sUPERTNTENoÊrcrl/cenÊncre:
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecnico
Comercial
oesenvaçõEs: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Ind

Companinha Mato-Grossense de Gás
slÍol: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

L32629

ASSTNATUR4 DO SERVIDOR

KM INICIAL/FINAL

PLACA DO VEICULO ffi* rorroroRrsrA

{fufr,,,\
30 VIA

/lzarur>

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



qu

)[
DATA/HORA: 01/03/2008 07:00
SERVIDOR3 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SU PE RINTE N D Ê NGIA/G E RÊ TICTI :

Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
oBsERvAçõES: Trans
da MTGAS, do trevo do tUucal
o City Gate na
no Distrito Ind

ASSI

ESTADO OE I'I.AITI GRDSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
slÍoa: Altos do coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

ORDEM DE CORRIDA NO

132630

30 VIA
fu ncio n á

(ü INICIAL/,,ftL FINAL

PLACA DO VEICULO DO MOTORISTA,TURA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



hü
\r

DATA/HORA: 02103/2008 07:00

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
sUPERTNTEN oÊxcra/crnÊxcrl:
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecn ico
Comercial

da
o City
no

ESTAOO OE lrlATtl GRÍISSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SlÍol: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

13263 1

30 VIA

Âssrnlrun^e Do MoroRrsrA

D

ORDEM DE CORRIDA NO

MOTIVO: SU Técnico

0
KM INICIAT/FINAL

PLACA DO VEICULO

)Industrial

do
Imna Rod

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



0\k

\r
ESTÂOO DE I'IATO GRDSSO »

DATA/HORA: 05/03/2008 07:00
SERVIDOR: 248 - GUILHERME
SIMM
sUPERTNTENoÊncrl/cr
Tecnico Comercia
Comercial
OBSERVAçõES
da MTGAS, do
o City Gate
no Distrito

SERVIDOR

Companinha Mato-Grossense de Gás

BERTO

slÍoa: Altos do coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTIVO: porte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

L32632

30 VIA
o

até
3,6

JC
KM INICIAL/FINAL

sYt )jàE €/é
PLACA DO VEICULO ASSINATURA DO MOTORISTA

o
do fu

ASSINA'

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

4a? . .:'*.
,lEffi*Yo*ffi
Wffi



m(/
\

DATA/ HORA: 06/03/2008 07 : 00

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERINTEN DÊNCIA/G ERÊruCTE:
Tecnico Comercial/Coorde Tecnico
Comercial
OBSERvAçõES: Trans rte funcionário
da MTGAS, do
o City Gate na

tijucal até
Km 3,6

no Distrito I

ESTAOO OE I'IATO GRT]SSO

Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

»
Companinha Mato-Grossense de Gás

sAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

132633
Suporte

k_
30 VIA

INICIAL/FINAL -r=
5à4 3l

PL/ACA DO VEICULO ASSINATURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

o
V



tfr
n\*

\

DATA/HORA: 09/03/2008 07:00

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERINTE
Tecnico ria Tecnico
Comercia

fu ncionário
tijucal até

Km 3,6

SE

ESTAOO OE HATO ÊROSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
seÍoa: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

ORDEM DE CORRIDA NO

L32634

da
o

MOTIVO: Técnico

INICIAL/FINAL

I
PLACA DO VEÍCULO

30 VIA

ffiu '{-.'''

ASSINATURA DO MOTORISTA

do Ata

Distrito
Gate

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



ft(/

ESTAOO OE MATO GROSSO
,)t

DATA/HORA: 10/03/2008 07:00

SERVIDOR: 248 - GUILHERME
SIMM
suprnrnreroÊ
Tecnico
Comercial
OBSE
da MTGAS, do
o City Gate na
no Distrito I

mpaninha Mato-Grossense de Gás
slÍol: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE:

ORDEM DE CORRIDA NO

132635

30 VIA

Xssnvríum Do MoroRrsrA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

:S;"";p;1.:"'"
cal ate

3,6

st+ \3r ffiàKM INICIAL/FINAL

PLACA DO VEICULOTURA

I

\



*0

d
DATA/HORAI L3/03/2008 00

SERVIDOR.: 248 -
SIMM
SUPERINTEN
Tecnico Comerc
Comercial
OBSE
da MTGAS,
o City G
noD

TURÂ DO S

ESTAOO OE HJTTD GROSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás

E HUMBERTO

saÍol: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE
Tecnico

ORDEM DE CORRIDA NO

132636

#ô'''f['u.oo
30 VIA

cal até
Km 3,6

R

sàó <)3 4ç
KM INICIAL/FINAL M
PLACA DO VEICULO ASSINATURA DO MOTORISTA

i na Rod,
Industria

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

\
r:*,)i:t;:",-ffi,

#ffiUo
*ffireEWffi \



ftb
A!'í

\
ESTÀOO IIE MATtr GRÍ]SSO

DATA/ HORA: 14/ 03 / 2OOB 07 tOO

SERVIDOR: 248 - GUILHERME
SIMM
sUPERTNTENOÊXCrlTCenÊ
Tecnico Comercial/Coorde rco
Comercial
OBSERVAçõES

Companinha Mato-Grossense de Gás
slÍoa: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTM: Suporte Técnico

Jo k:,

ORDEM DE CORRIDA NO

L32637

30 VTA

ASSI NATURA DO MOTORISTA

da MTGAS, dO
o City Gate na
no Distrito I

do

KM INICIAL/FINAL

=rae S))y. ,i

PLACA DO VEICULO

Km

NATURA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

r



hb

à\
DATA/ HORA z L7 / 03 / 2008 07 :00

SERVIDOR: 248 . GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SU PERINTENDÊNCIA/GERÊ
Tecnico Comercial/Coordenadoria
Comercial
OBSERVAçôES: TTA

da MTGAS, do trevo
o City Gate na Im
no Distrito Indu

ESTA,OO OE r{Am GROSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

ORDEM DE CORRIDA NO

132638

a

MOTIVO: Técnico

KM INICIAL/FINAL

30 VIA

5a& J)2í ^
,(

PLACA DO VEÍCULO ASSINATURA DO MOTORISTA

do fu

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

u,ia,rl'.. ;

1ffi,'
{ffiHW \

t.



hv

)\
ESTADO DE T{ATÍ] GROSSO

DATA/HORA: 18/03/2008 07:00

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUM
SIMM
SUPERINTENDÊNCIA/GE
Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES:
da MTGAS, do
o City Gate na
no Distrito

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍOe: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE:

ORDEM DE CORRIDA NO

L32639

,,6

:S

KM INICTAL/FINAL

PLAcA Do vEÍcuLo

RetoSno City Gate

uÁL-e.nro(z\. 30 VIA

(
a

{=>tt 37 {
NATURA DO MOTORISTATURA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

------.rrt



hh
!

DATA/ HORAT 2t/ 03 / 2008 07 100

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊUCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do ncronano
da MTGAS, do trevo do ucal até
o City Gate na dos 3,6
no Distrito Indu

ESTADO OE MATO GROSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MqTIvO: Suplt"Técnico40 z-^

ORDEM DE CORRIDA NO

L32640

30 VIA
KM INICIAL/FINAL

5)z \3 I ç.
PLACA DO VEICULO DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

{
)>?



q(/

u!
ESTÀITO DE I4ATtr GRDSSTI

DATA/ HORAl. 22/ 03 / 2008 07 : 00

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERINTEND ERENCIA:

Companinha Mato-Grossense de Gás
slÍol: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTM: SuoírrcTécnicoJo /,--\, 7(

-

ORDEM DE CORRIDA NO

L3264L
Tecnico Comercia
Comercial
OBSERVAçôES:
da MTGAS, do trevo
o City Gate na
no Distrito Indu

adoria Tecnico

do funcionário
tijucal até

ntes Km 3,6

30 VIA
KM INICIAL/FINAL

PLACA DO VEICULO

ê,

=r-

/ /é
ASSINATURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

3z* \;2Í :_)



l-/

DATA/HORA: 25l03/2008 07:00
SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERINTEN DÊNCIA/G ERÊNCIA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
oBsERvAÇõES: Transporte no
da MTGAS, do trevo do até
o City Gate dos 3,6
no Distrito Ind

ASSINA' DOR

ESTAIIO OE ]'I*TO GRTISSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA! Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

hu

!!
ORDEM DE CORRIDA NO

L32642
MÇTM: Suforte Técnico

lo L- 30 VIA
KM INICIAL/FINAL

5àê
PLACA oo vrÍcuuo ASSINATURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

"'i&**

sffipW
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DATA/ HORAT 26/ 03 / 2008 07 :00

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO

SIMM
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊItCII:
Tecnico Comercial/Coordenadoria
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte d
da MTGAS, do trevo do
o City Gate na Rod. dos
no Distrito Industrial.

ASSINATU

ESTAOO DE MATO GRÍISSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE! Retorno CitY Gate

MOTIVO: Supgrte Técnico

4o k-

ORDEM DE CORRIDA NO

L32643

30 VIA
KM INICIAL/FINAL

Sea s3<l
PLACA oo veÍculo ASSINATURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

)
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à
\\

DATA/ HORA : 29 / 03 I 2008 07 :00

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERINTENDÊNCIA/
Tecnico Comercial/Coorde
Comercial
OBSERVAçõES:
da MTGAS, do
o City Gate na 6
no Distrito I

DOR

ESTÂOO OE I'IÀTO GRDSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
slÍol: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

ORDEM DE CORRIDA NO

L32644
MOTM: Su Técnico 30 VIA

o
KM INICIAL/FINAL

J?g \fe P.
1

PLACA DO VEICULO DO MOTORISTA

fu

Tecni

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



Z( , ?[

DATA/HORA: 03/03/2008 07:00

SERVIDOR: 23 - lesus Gomes Filho

SU PERINTENDÊNCIA/GERÊNCM:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

ESTADO DE 1'{ATO GRtrSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTM: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

Í.32648

30 VIAlEr,
KM INICIAL/FINAL

ipM 6a,,rry fZL ??i( l,-
ASSINATURA DO SERVIDOR PLACA DO VEICULO /ssrxrru RA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

:'&ín

'trffiíÉWW



z( ,q6

ESTADO DE I,lATt] GRESSO

DATA/ HORA : 04 / O3 / 2008 07 :00

SERVIDOR: 23 - Jesus Gomes Filho

SU PERINTENDÊNCIA/GERÊXCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçÕES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

Companinha Mato-Grossense de Gás
slÍol: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

L32649

30 VIA
lw,q

KM INICIAL/FINAL

JNb 60,,b 57L n6 l/,aft*'>
ASSINATURA DO SERVIDOR PLAcA oo veÍculo ^*ffiilRA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



Z( ,7t

DATA/ HORAI 07 / 03/ 2OOB 07 :OO

SERVIDOR: 23 - lesus Gomes Filho

sUPERTNTEN oÊncrl/ernÊncra:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
oesenvaçõEs: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tuucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

EST*IIO DE ]4ATT] ÊRIISSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
ORDEM DE CORRIDA NO

132650

30 VIA

Mtw>
D4"

lp,ln 6*-a
ASSINATURA DO SERVIDOR PLACA DO VEICULO rcsúrúna oo íoronrsra

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

seÍoa: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTIVO: Suporte Técnico

KM INICIAT/FINAL

sZL 7tt',(



z(,q(,

DATA/HORA: 08/03/2008 07:00

SERVIDOR: 23 - lesus Gomes Filho

SU PERINTEN DÊNCIA/G ERÊNCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcioná rio
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

ESTAOO OE l,lÀTO GRÍISSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
sAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTM: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

13265 1

30 VIA
{ap-n

KM INICIAL/FINAL
J

J7A» 6unç_ <zL ztç //lahla)
ASSINATURÂ DO SERVIDOR PLACA DO VEICULO ffiRrsrA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



z(, ct 6

DATA/ HORAI Lt / 03 / 2008 07 too

SERVIDOR: 23 - lesus Gomes Filho

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊXCTI:
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERvAçõEs: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

ASSINATURA DO SERVIDOR

ESTADO DE HATTI GRDSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
snÍol: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

L32652

30 VIA
KM INICIAL/FINAL

4/- v'ç ' 
-t\

PLACA DO VEICULO assríirírm ro roro*rrro

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

l-glol 
i-

""&Ü6.y úffiL.Á

ffi§llffitrWffi

5!/JUD 6%ne-

loú,rt
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DATA/ HORA I L2/ 03 / 20OB 07 :00

SERVIDOR: 23 - Jesus Gomes Filho

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTA.
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

ASSINATURA DO SERVIDOR

ESTADO DE I,IATT} GRÍ]SSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
slÍol: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

132653

lor--<
KM INICIAL/rrr,rlL

Szt 'fit ç

30 VIA

(l,ro s
PLACA DO VEICULO ,TURÁ DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

Ü^- Fw
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z{ ,{ú

DATA/HORA: 15/03/2008 07: 00

SERVIDOR: 23 - Jesus Gomes Filho

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do fu ncioná rio
da MTGAS, do trevo do Atacadão tUucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6

ASSINATURA DO SERVIDOR

ESTAOÍI OE I'IATO GROSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
seÍoa: Altos do coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTM: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

132655

30 VIA
no Distritll!íustrial.

)aw 6ry ízL 7tÇ ll,/tlua;
^súi

KM INICIAL/FINAL

PLAcA oo vrÍculo TURÂ DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

"*")'1..r:w



-.--

7( ,7ú

ESTAIIO DE ]"IATO GRÍISSO

DATA/HORA: 16/03/2008 07:00

SERVIDOR: 23 - lesus Gomes Filho

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊttCTI:
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

ASSINATURA DO SERVIDOR

Companinha Mato-Grossense de Gás
SlÍol: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

132656

KM INICIAL/FINAL

PLACA DO VEÍCULO

30 VIA

, ..\

l0f ^,^

fuu» 6b"41-)
osfniru* oo r.roronrsrl

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

"'''g,i;

&ffi&
WWffi

sZL hTC
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DATA/HORÂ: 19/03/2008 07:00

SERVIDOR: 23 - lesus Gomes Filho

SUPERINTENDÊNCIA/G ERÊNCTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERvAçõEs: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal ate
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

EST*OO IIE l,lATO GRÍ,SSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTIVO: Suporte Técnico

1cú^,,,

ORDEM DE CORRIDA NO

L32657

30 VIA

o@
ASSINATURA DO MOTORISTA

KM INICIAL/FINAL

M 52L %t;
ASSINATURA DO SERVIDOR PLACA DO VEICULO

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664
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DATA/ HORA : 20 / O3 / 2OOB 07 :0Q

SERVIDOR: 23 - Jesus Gomes Filho

SUPERINTEN DÊNCIA/G ERÊItCTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
oBsERvAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

ESTATIO OE I,IATO GRT}SSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTIVO: Suporte Técnico

132658

30 VIA
lotr,u

KM INICIAL/FINAL

íou Au',c )2-L 7ítç tí-.

ASSINATURA DO SERVIDOR PLACA DO VEICULO osfxriúú ro uoroRrsrA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

ORDEM DE CORRIDA NO



ít q b

DATA/ HORA: 23 / 03 / 20OB 07 : 00

SERVIDOR: 23 - Jesus Gomes Filho

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊXCTE:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tUucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

ESTAOO DE MÂTÍ} GRTISSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
slÍol: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTM: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

132659

30 VIA
lOt., -

KM INICIAL/FINAL
.-.r
JÀt^) 6ew- fzt- ?1t.\ //a*n s
ASSINATURA DO SERVIDOR PLAcA oo veÍcur-o oiãffiiTURA DO MOTORISTA

Parô informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



zl ,c( 6

DArA/ HORAz 24 / 03 I 2OOB 07 tO1

SERVIDOR: 23 - lesus Gomes Filho

SUPERTNTENoÊrcrl/cenÊncra:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OSSenvlçôEs: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

ASSINATURA DO SERVIDOR

EST*DO IIE I'{^ÉTtr GRtrSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
saÍoa: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTM: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

132660

ru rxrcralÀrnll

5 zt- ttr (

30 VIA

I qfu,o,t

W

PLACA DO VEICULO rcfnÁrum Do MoroRrsrA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

§rlt n í 0'''1^*>
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DATA/ HORA I 27 / 03 / 20OB O7 :00

SERVIDOR: 23 - Jesus Gomes Filho

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊruCTI:
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecnico
comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

ASSINATURA DO SE R

ESTAOO OE l'í*Ttr GRUSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
slÍoa: Altos do coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

132661

30 VIA
t0@

KM INICIAL/FINAL

Jzc t't (ç {i,<rJ
PLAcA oo veÍculo núnoruno oo **rro

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



z.l ,q6

DATA/ HORAl. 28 / 03 / 2008 O7 :00

SERVIDOR: 23 - Jesus Gomes Filho

SUPERINTENDÊNCIA,/GERÊNCTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERvAçõES: Transporte do fu ncionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

ESTA.DO OE M.trTtr GRÍ]SSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SlÍol: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

MOTM: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

L32662

30 VIA
Io«,n

KM INICIAL/FINAL

lzírítrc5
ASSINATURA DO SERVIDOR PLAcA oo veÍcut-o ffiRrsrA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



Z q6

DATA/ HORAz 3 tl 03 / 2008 07 :O0

SERVIDOR: 23 - lesus Gomes Filho

SUPERINTEN DÊNCIA/G ERÊNCII:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, do trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes Km 3,6
no Distrito Industrial.

ESTADÍT OE 1'IÀTO GROSSO

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

L32663

30 VIA

JA» í*'u+ 3zL
KM INICIAL/FI ,L

Ií llaZq>
ASSINATURA DO SERVIDOR PLACA DO VEICULO

,T-
ASSINATURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664
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ft
ESTAOO DE l"lATE GRDSSO

DATA/ HORA:. 29 / 02/ 2OOB tt :3o

SERVIDOR: 272 - )oáo Ricardo de Oliveira

sUPERTNTENoÊrucrl/cenÊxcrl:
Financeira/Coordenadoria Financeira
OSSenVAçõES: Transporte do funcionário

Companinha Mato-Grossense de Gás
slÍol: Aclimacao

DESTINO: Coxipó

LOCALIDADE: NACIONAL MOTORS
VEICULOS Ltda.

MOTM: Entregar Documentos

ORDEM DE CORRIDA NO

132669

30 VIAda MTGAS, da Av. i

Mendonça No 2254
Conssessionária da

ASSINATU

H ns de
1 I /,,u

KM INICIAL/FINAL

fã ú q2(9
rJ â'ú*u#r." ASSINATURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664
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2L70863
CONTROLE DO CONTFIIBUINTE

Ne'
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Comprovante de I

Contribuinte,

ção e de Situação Cadastral

Confira os dados de
RFB a sua atualizaçâo

Aprovado pela lnstrução RFB no 748,de 28 dejunho de2007

Emitido no dia 7l2l2OOE às 5:31:16 (data e hora de Brasília).

A RFB agradece a sua
Allplize sua págip4

Page I ofl

L
!,,

da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à

Voltar

Ér[li,l'í{lJ,i.tlli;:
Para informações sobre política de privacidade e uso, çl-iquç aqui.

05.580.8,141000í-72
DE COMPROVANTE DE EDE

CADASTRAL

DATA DE

o4t0/,t2003

PEG TAXI PRESTADORA SERVICOS LTDA EPP

PEG TAXI
oo

49.23-0-0,r - de táxi
E PRINCIPAL

Não ínformada
E

E

206-2 - SOCTEDADE LIMITADA

R MAJOR GAMA
TOGRADOURO

tTo
AQUINO

ATIVA
CAOASTRAL

ESPECIAL

CEP

78.0í 5-250

@
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

TRO NACIONAL DA PESSOA JURíDICA

NÚMERo

17
COMPLEMENTO
SALA 02

MUNIcíPro
CUIABA

OATA DA CAOASTRAL

04/to{tzo03

oere oe srurçÃo ESPECIAL

UF

MT

http://www brlPessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp 217 12008
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Marilu Cuiabano
Titular

Cilza Fernandes de Souza Bon
Substituta

Elenice Curvo e Souza
Juramentada

REPÚBLIGA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE MATO GROSSO. COMARCA DE CUNBÁ

sERVtçO DE REG|STRO DE DtSTRtBUtçÃO

PRIVATIVO DO CÍVEL E CRIME

Feneira Mendes, s/no, Setor 'D", Fórum da Capital - CentÍo PolÍtico Administravivo - Cuiabá/MT - CEP: 78.050-970
FONE: (65) 3648-6124 / 364&6125

"2
hc

distribuições

CNPJ/CPF:

num período

Capital do

do ano de

de

t( g3Íüdãc ô

Sr,

dmmmatr

CERTIDÃO NEGATIVA

Certifico a pedido de pessoa interessada que, revendo os registros de

meu poder, não encontrei em andamento nenhum em que figura como nÉU84 o

em processo(s)

--lOQe' ) anos até esta data.

O referido é verdade e dou fé. Dado e passado nesta cidade de Cuiabá,

de Mato Grosso, aosWdias do mês d dlllain

Eu, Distribuidora, Contadora, Partidora a fiz digitar e assino.

de Maio de 2008

Marílu Cuiabano lheiros

cüs,iHxl 3.0*
Distribuidora

Válido somente @m o selo e código de autenticidade:

Rua Des. Milton

como lndÍclo
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Prefeitura Municipal de Cuiabá

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA FISCAL

j

{#ffiffiT$mÉ.& H ffiffiATEVÂ ffiffi ffiÉmgrms ffiffiffie§# ffi TgqEffi§-f,T#S
pxeflclcro

GERAL
NúvrBRo oe cpRrtoÃo

42274t2008

PROCESSO

2008

2805200805580844000 I 7200 I0046EO4ZZ7 406500408

PEG TAXI PREST/
NOME

rDORA DE SERVIçOS LTDA

CPF/CNPJ

05.5E0.E44l0001-72
RG/INSCR. ESTADUAL

ENDEREÇO

RUA DAS PEROLI rS - BOSQIIE DA SAUDE,.t7 - SLz
BAIRRO

DOM AQUINO
FINALIDADE
Cadastro

§ÊLO DÊ AUTENT1CIDADE

PAL DE CUIABÁ,
GERAL

Certificamos que até presente data não encontramos em nome do requerente, débitos de qualquer
natureza, inclusive em divida ativa da prefeitura municipal de Cuiaba.
Fica ressalvado o de cobrança pela fazenda Municipal, a qualquer titulo, de dividas que
venham a
ser apuradas de e do contribuinte acima qualiÍicado.

PARA CONST EU, KA PASSO A PRESENTE CERTIDÃO.

UALÍD;ADE 90 terça-feir426 de de 2008

PftOÜU
PREFEITURA It,I
C\O VÁI,,IT,Â §ÔMENTã

José Antônio Rosa
Procurador Geral do Município

â,
CE

PROCURADORIA GERAL
PREFEITT]RA MUMCIPAL DE CUIABÁ

CND VÁLDA SoMENTE CoM §ELo DE AUTENTICTDADE

Cuiabá/IVIT ., de Maio de 2008.

(tu
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ESTADO DE MATO GROSSO

PROCURADORIA.GERAL DO ESTADO
MISSÃO: 'RepÍêsenler iudicialmentê o Estedo dê Melo Grosso e exeÍcer a consuttoria e

assêssoramento jurídico de seus órgáos e enüdades com base nos princípios consütucionais.'

CERTIDAO NEGATIVA N" 81287/2008

o requerente abaixo identificado não consta no rol de devedores inscritos ern

Todavia fica ressalvado o Direito daFazerúaPública do Estado de Mato Grosso

os direitos apurados da presente.

SOCIAL

Cuiabá MT,

Sonia Dias Dib

- Mat. 674780035
pela Expedição

do Esado
2217

Ru Seis, íno - Edificio Marechal Rondon - CeÍltro Político Administrativo
CEP 78.050-970 - CuiaM - Mato Grosso - Tel.: 3613-5900

Site:http://ww.pge.mt. gov. Br E-Mail:pg@cçromat. mt. gov.br

tl

êz

Certifico
Dívida
lnscrever e

CNPJ

FINALIDADE

PEG TAXI

ENDEREÇO:

05.580.844/000

CPF/CNPJ

717.294.611-

771-'
897

I - Esta certidão
2-

validade por apenas 90 (noventa) dias. Guia no 114443
tornaní nulo este documento.

I

-72 w
)CIOS

##il1t11ffifi#fl1t#
#w
fffittffi#
#tttí##ffi#tt###i
##fl#t##tttfit#1
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http://www gov-br/Aplicacoes/ATSPO/Certidao/CndConjunralnterlEmiteCe... 4/712008

Certidâo Internet Page I of I

;9exasuesl4cgp.,'rái!!ci*Ê:ttáÃ,

ou emenda invalidará este documento.

Consulta

Certidão emitida g

O Atenção: qualquer

I .,7g 5
6e

DA FAZENDA
Proc ralda Fazenda Nacional

da Receita Federa! do Brasil

DE DÉBITOS
CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA

ELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À OIVONATMA DA UNIÃO

Nome: PEG TAXI DORA DE SERVICOS LTDA EPP
CNPJ:05.580 -72

de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas deRessalvado o d
responsabilidade do passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pen em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita

e a inscriçóes em Dívida Ativa da Uniâo junto à Procuradoria-Geral daFederal do Brasil (R
Fazenda Nacional( N).

em nome da matrtz e válida para todas as suas filiais, refere-seEsta certidão, em
exclusivamente à ação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as
contribuiçÕes e as contribuiçôes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Dívida Ativa do Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão específica.

A aceitacáo
endereçcis <

à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
ou <http://úvww. pgfn.fazenda. gov. br>.

Certidão emitida base na Portaria Conjunta PGFN/RFB na 3, de O2l05l2OO7
Emitida às 19:18:05 dia 0710412008 <hora e data de Brasília>
Válida até 0411
Código de controle certidão: 373E.í 0í 9.8D34.8í 9í

itamente.

MIN

Elm:r;,t"3fl'

''.,.: /cennoÃo aoNJUNTAffiJ
ffii_ffi

ffinl



Certidao Negativa de

DE DÉBITOS RELATIVOS

Nome: PEG TAXI PREST
CNPJ: 05.580.844/0001 -72

Ressalvado o direito de a
dívidas de responsabi
vierem a ser apuradas, é
seu nome relativas a

dffiJl:

O
A aceitação desta certidáo

Esta certidão, emitida em
filiais, refere-se
contribuiçôes devidas, por
Ativa do INSS, não
RFB e as inscriçôes em
Procuradoria-Geral da
Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidão tem as
24 de Julho de 1991, e
- averbação de obra de
- reduçáo de capital
sociedade limitada e cisâo
sociedade empresária ou si
- baixa de firma
art.931 da Lei no 10.406,
extinçáo de entidade ou
decorrente de cisão total,

emitida e à verificação de
<http://www.receita

Certidão emitida com
02t05t2007.

Emitida em 0710412008.
Válida até 0411012008.

Certidão emitida gratuita

Atenção:qualquer rasura ou

http ://wwwO I 0. dataprev .brlCWS/BIN/cws_mv2.asp?COMS_BIN/SIW_Conrexro=CN... 4 /7 lZO}t

Page I ofl

("

be
MINISTÉRIO FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

NEGATIVA
coNTRrBUrÇÔES PREVTDENCTARIAS E

DE TERCEIROS

No 084052008-10001030

DE SERVICOS LTDA

Nacional cobrar e inscrever quaisquer
do sujeito passivo acima identificado que

que não constam pendências em
administradas pela Secretaria da

Federal do Brasil e a inscrições em Dívida Ativa do
Nacionaldo Segu Social(INSS)

da matriz é válida para todas as suas
nte às contribuiçóes previdenciárias e às
a terceiros, inclusive às inscritas em Dívida

os demais tributos administrados pela
Dívida Ativa da. União, administrada pela

Nacional (PGFN), objeto de Certidão

previstas no art. 47 da Lei no 8.212, de
exceto para:
civil no Registro de lmóveis;

transferência de controle de cotas de
parcial ou transformaçâo de entidade ou de

ou de
de 10

sua
gov

ou íncorporaçáo.

condicionada à finalidade para a qual foi
autenticidade na lnternet, no endereço

.br>.

na Portaria Conjunta PGFN/RFB no 3, de

invalidará este documento
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SEFAZMT - Sistema de

Certidão forn
Razão Social
Emitida em :

CERTIDÃO
CERTIFICAM
informatizadas
Secretaria de

Page I ofl

Sistema de Certidão Negativa de Débito
Dat',; OSl06l2oOB - 18:55:02

o referente ao ICMS/IPVA para Recebimento da
Administra Púbtica

Número :OOOL22O784

para CNPJ/MF : O5.58O.A44|OOOL-7Z
TAXI PRESTADORA DE SERV. LTDA
12oo4

A DE DÉBITOS
eu€, até a data e hora em epígrafe, não consta, nas bases

e integradas ao sistema de processamento de dados da CND, da
de Fazenda, pendência fiscal, em nome do Contribuinte acima

T
0.

indicado, ada a eventual existência de créditos tributários cuja exigibilidade esteja
suspensa.

Fica ressalvad o direito de a Fazenda Pública do Estado de Mato Grosso exigir valores
relativos a estaduais e seus acréscimos legais, mesmo lançados, bem como em

lançamento ou apuração, ou decorrentes de inexatidão da informaçãorazão de
prestada pelo
tributário, incl

contribuinte ou, ainda, do restabelecimento da exigibilidade do crédito
quando objeto de NAI e/ou acordo de parcelamento

OBS. A Certidão não álcança débitos fiscais já encaminhados para inscrição em
competência da Procuradoria Geral do Estado, nem o cumprimento deDívida Ativa,

obrigações país ou acessórias, cujo controle ainda não esteja informatizado ou
integrado ao a da CND/SEFAZ

- Forneci lratuito, salvo quando a impressão for efetuada por unidade fazendária,
mento do interessado.mediante req

A autenticid desta Certidão deverá ser confirmada via Internet: www,sefaz,mt-gov.bt-

Esta Certidão valídade ate OSIOT I2OOB - Fornecimento Gratuito

Código de Autenticidade : T9TUK292BK9M222U

-
2001-2008 Secretaria de Estado c,e Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados

http://www .br/cnd/certidao/servleíServletRotd 6ls/2008

a,rí;ri-i,r;:! )l,rrjf,lr..i/ti-r:í, atrsrr ;.\,a.

:,::., t.i/r.i. :.ir :j:r,.!.j,t:a-.!:.; 1-l:,.:.L.,i......

Negativa de Débito

@



o

o

https ://webp.caixa. gov geCFslmprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz:... 6/5/2009

Page I ofl

@EI@
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A"

CAIXA E

Inscrição
Razão
Nome Fa

A Caixa
Art. 7, da I

a empresa
o Fundo

quaisquer
decorre

Validade:

Informação

A utiliza
condicionad

Ce

En

www.

Op

o de Regularidade do FGTS - CRF

os580844/00 O I -7 2, 05580844 | OOO L -7 2

PEG TAXI PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
ia:pee t.nxt

R MAJOR GAMA 17 SAI-A 02 / DOM AQUTNO / CUIABA / MÍ /
78015-250

ômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
i8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data,

ma identificada encontra-se em situação regular perante
Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

Certificado não servirá de prova contra cobrança de
bitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,

Número: 20080605 19553571386140

obtida em 05/06/2008, às 19:55:35.

deste Certificado para os fins previstos em Lei está
à verificação de autenticidade no site da Caixa:

FEDERÂL

das obrigações com o FGTS

s/o6/200s a Oalo7/2008

.gov.br



PREFEIT RA MUNICIPAL DE.CU
Secretaila ipal de Meio Ambiente e

Urbano
#Cüiaba 2-

Formulário
20s8

Contribuinte

PEG TAXI PREST

Nome Fantasia

OEG TAXI
Atividade

6025-9/01 - Serviços
Atividade

Início
9t4t2003 ,

Inscr. Estadual

14,00

Data

Ressalvá

o

FT]NCIONAMENTO

Publicidade

Luminoso
0,00

CNPJ --..-.-.-.. ' CPF

05.580.844t0001-72
Inscr. Junta Comercial
5í200855681

C.M
81094

["'í.iNB""*',]

01.5.í 3.058.0045.80í
.' .:

Cuiabá/MT.,07 de Fevereiro de 2008.

01923

RA DE SERVIÇOS LTDA

e taxis

0,00
Isento

0,00

AFIXADO EM LOCAL VISÍVEL

mEsDillt

,

.: -+'i =-." ..:-. .... - ' -- -: - ---
" "á '=:-: ..:i --'...-:r . . .- :
i i ; ,-:-Eiã--- -- si:, :
[;; -=:='*.? ./.',r -:

..ljtr.oroffi' ffi É,r..rú,pi :

' ,::t'o! CuratÉ qF'' Secri:tárir .

r,,1F_FEITURÀ§Uiltotp.lL E: tl r'' r.^
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

04/06/2008 - AUTO-ATENDTMENTO - 18.06.42
004 690004 6

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLfENTE; PEG TAXI PREST DE SERVICO

IA: 46-9 CONTA: 425 .656-5
FETUADO POR: ELTON PEREIRA MATOS

onvenÍo EGTS ÀRRECADACAO GRE

âüIElrTr[Àçfr0 lrE[Àt{ItÁ

pás 1

ta do pagamento
PJ/CET

IA
IGO RECOLHIMENTO

IMENTO

AIOR. DEPOSITO

alor Total

: 060401
ICACAO SISBB:

1 6 99017 9C8 0-3
5 5808 4 4 000 1-7

04/06/2008
0558084 4/0001.-72

05 /2008
115

07 /06/2008
1L6, 99

116, 99

.c78.365.851.193.53C

!
i

.._ __ I

!ló,Yt 
1



,ffi Governo do Estado de l$ato Grosso
FIPLÂN - Sisterna lntegÍâdô de Pianefamêntô, Contabilidade e Finanças
SECRETARIÀ ÀOJUIITA DO T[SOURO E§TAI'I,TAL . SÂTIISEFÀZ

M

o

o

coNTRATos B coNvÊNros
N'Contrato: *** ,t** *** Término da vigência: 't** ***

No COnvêniO: **,* *:f ,r *:**

CONTROLE DO SALDO A LIOUIDAR
Valor total do empenho (R$)

*** 6.400-00
Saldo a liquidar (R$)

*** 3.026.00
Esta liquidação (R$)

*** 1.048.94
Saldo a liquidar atual (R$)

*** 1.977.06

OBRIGAÇÕES FISCAIS - CONSIGNAÇÕES

rRRF (R$):
*** 0.00

ISS municÍpio (R$)
*r<,& s? 4s

Municipio:
Cuiabá

INSS (R$):
*** 0.00

FUNPREV (R$):
*** 0.00

Outras consignações (R$):
'i,t,* 0.00

Observacões: Situação da LIO:Normal

LIQ LIQUIDAÇÃO I 7502.0001.08.001 76-9

No EmDenho (EMP): I 7502.0001.08.00051-5 Data do Doct'z 1710412008

N" Pedido (PED): I 7502.0001.08.00065-0 Data de vencimento: 2210412008

N" pAD: *'** '*** *** NO

Órgão:
I7 SECRETARIA DE ESTADO DE INDUSTRIA, COMERCIO, MINAS E ENERGIA @e

Unidade Orçamentária:
17502 Comoanhia Matosrossense de Gás

Unidade Gestora:
17502.0001Geral

Data de Liberação:*** *** *** Liberador de Pagamento:
,t'*r. :*** ***

Liquidação Escritural
Não

Regularização:
Não

Dotação Orçamentária:
I 7502.000 1 .25 . 122.036.2007.9900.33 90.3900.243.1. t

pagamento:
rOrdem Bancária NOB)

Forma
Nota de

Código Bancário:
00777.00000

Banco * Agência + C/C (débito Órgão):
001.3834.00000000 I 0 l0 l 00-4

Valor Liquidação:
**,r. 1.048,94 uM MIL E QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS *'** *:t:t :t:** :8*'*

Histórico:
Refere-se a serviÇos de taxi relativo ao mes 03/2008. conf. NFS 883 e Of. 0040/2008/DF^4TGAS.

Código
2003.05

do credor:
764-5

Credor:
Peg Taxi Prestadora de Servicos Ltda

CPF/CNPJ:
05.s80.844/000 I -72

Município UF:
Cuiabá - MT

Numero da Nota Fiscal:
883

Data Emissão da Nota Fiscal:
15/04/2008

Forma de Recebimento: Crédito em conta corrente - Banco do Brasil

Banco + Aeência + C/C: 001.0046.000000000425656-5

Valor Líquido:
*** 996,49 NOVECENTOS ENOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA ENOVE CENTAVOS *:i* **:r :*:t:*

**!* *,*,t *,t!t *,**,3*,*:t:B:* 'i**,*'*,t **:t *:**:*** *** *:t!t,t**,t:1.*

CLASSTFICAÇÃO OI DESPESA POR SUB-ELEMENTO
Classificação Descrição Valor

3.3.90.39.90 Servico de oessoa iurídica Dara transDorte de funcionário oúblico *** 1.048.94

TOTAL DA LIOUIDAÇÃO: *** 1.048.94

CEPROMAT 171041200811:06 Página 1/1 antavares

,F** ,t** ***

*** **'* ***



.L *_ 
^-*,ffi,*

ffi
ffi

Governo do Estado de illlato §rmso
FlPláN - Sisterna lrrtegrado de Planeiamento, Contabilidade e Finanças
SECRETARIA ADJUTITA DO TESOURO ESTâDIJAL . SATE/SEFÀZ

o

o

NOB NOTA DE ORDBM BANCARIA I 7502.000 1.08.00258-3

Data de Emissão: 22/04/2008

de Gás
J}Unidade Orçamentária:

17502 -

Unidade Gestora:
0001 -

Código Bancário:
00777.00000

Banco + + Regularização:

SOLICITAMOS AO Banco do Brasil S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A
DEBITO DA CONTA N. 001.3834.000000001010100-4.

Códiso do Credor: 1995.00405-0

Credor: Prefeitura de Cuiabá

CPF/CNPJ: 03.533.064/000 I -46 Município UF: Cuiabá MT
N" EmDenho: I 7502.0001.08.0005f -5

No Liouidacão: 17502.0001.0E.00176-9

N'Lista Credores:

Fonte de Recurso: 243

Forma Recebimento: Crédito em conta corrente - Banco do Brasil

Banco * Asência + ClCl. 001 .3834.000000000060 170-5

Valor da Operação (R$):

*** 52,45

Valor por Extenso:

CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS *i.+ !t** *** 't!*'t '*{<* ,*{.* *!**
*:f* *'lt:* !*!t:i. *r!'*:**!* r*'*!* 

'i!t* 
!*!Ê* 

't** *** *'**

processos acima relacionados foram regularmente

Chefe do

e

-7.

(NSF)

Os
encontra-se em condição de

\à\|,
ORDENADOR DE DESPESA

AUTORIZO O PAGAMENTO

observações: / J
Situação ffiÔt/Notu de Ordem Bancária (NOB) Normal $eruldo fuiz de h,

DirelorAdm. e FinencaÍo - dr,L

CEPROMAT 171041200817:36 Página 1/1 antavares



"pEG rÁxr rRESTADoRA DE sERvrÇos LTDA.

cutngÁ, 09 DE ABRIL DE 2oog.

À
Mr eÁs
REF : AUTORTZAçÃO plm CnÉOrrO
A/C: FINANCEIRO

PREZADOS SRS.:

vENHo arnavÉs DEsrA, AUToRrzAn o cnÉorro EM coNTA coRRENTE DA
NOTA FISCAL No. 852 EM ANEXO NO VALOR TOTAL DE R$ L.O48,94 EMITIDO
EM O9/O4 l2OO8.

DADos PARA cRÉorro :

BANCO DO BRASTL S/A
ecÊncra Nooo46-9
CONTA CORRENTE No 42.5656 - 5
pÉc rÁxr pREsTADoRA DE sERvrços LTDA

/q
/rc

a

a 6* ' --(-c-

pÉe PRESTADORA DE SERVrçOS LTDA.

Rua : Major Gama no t7 I Sala 2 - Bairro Dom Aquino - Cuiabá - MT- CEP : 78.015 - 250
Fone / Fax : (65) 322-6655 - CNPJ : 05.580.84410001-72

E - mail : pegtaxi@bÉurbo.com

t



.sÚt&*r*w Governo do Estado de Mato Grosso
FIPLÁN - Sistenra lntegrado de Planelamento. Contabrlidade e Finanças
SECRE TARIA ADJUN.IA DO IESOURO ES.ÍÀDUAL . SAIEJSEÍ.AZ

/í
€.

a

PED PEDIDO DE EMPENHO 17s02.000r.08

Data de Solicitação: 0210112008 No Lista Credores: *:k:r. *** *** Chefe/Órgão

deA luUll)
MIQá'

Unidade Orçamentária:17502 - Companhia Matosrossense de Gás

Unidade Gestora:0001 - Geral

PrOiCtO/AtiVidAdE: 2OO7 - MANUTENCÃO OT SERVICOS ADMINISTRATIVOS ffiTãÍS"-
Especificação:
REF SERV DE TE DE FUNCIONÁRIOS NOS MESES DE JAN A

I 7502.0001 .25 .122.03 1.1

Saldo Orc. Anterior (R$)
*** 124.579,34

Valor Total da Reserva (R$)
*** 6.400,00

Saldo Orc. Atual (R$)
+** I 18.179,34

Tipo de Empenho: Estimativo

Valor por Extenso:
SEIS MIL E OUATROCENTOS REAIS :i** **:t *** **,* **+ !*,*:t *** *++ !*,*:tr *{<,t *** 'l.'1.* *** *:** *** *** *** ***
Reserva Inicial (R$): *** 6.400,00

Valor Total - Reforço (R$): *** 0,00

Valor Total - Redução (Rg) **:* 0,00

DADOS DO CREDOR
Códiso: 2003.05764-5

Nome: Peg Taxi Prestadora de Servicos Ltda

Endereço: Travessa Maior Gama , l7
CPF/ CNPJ/ IG: 05.580.84410001-72 Insc, Estadual. *** {.** ***
RG. ***:***,r.**,

o

DADOS DO ADIANTAMENTO
N. PAD: *** *++ *** Data de Solicitacão: '<{<'< 

*** **:t

AUTORIZAÇÃO ON DESPESA

l. Autorizo, cumpridas as formalidades legais.
2. Ao Núcleo Setorial de Finanças para as devidas providências

b
Helny Paula Campos

Ordenador de Despesa

Observação:

NSP - Núcleo Setorial de Planejamento

Observações:
Situaçào do PED: Pedido (PED) empenhado
Empenho N' 17502.0001.08.0005 I -5

CEPROMAT 15/05/2008 16:19 Página 111 lpoliveira



& Governo do Estado de Mato Grosso
FlPl-AN - Sistema lntegrado de Planejamento, Contabilidade e Finanças
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL. SATE/SEFAZ

a

o

EMP NOTA DE EMPENHO 1 7s02.0001.08.0005 1-5

N' Pedido (PED): I 7502.0001.08.00065-0 Data de Emissão: 02/01/2008

N" Pedido (PAD): :r'r'* *** *** N" Lista Credores: *'l'* *** ***

Unidade Gestora
0001 - Geral

Unidade Orçamentária:
17502 - Companhia Matogrossense de Gás

Projeto/Atividade:

2007 - MANUTENÇÂO DE SERVrÇOS ADMTNTSTRATTVOS
GERAIS

Recurso:
Normal

Tipo de Empenho
Estimativo

N' Referência Licitação:
*{.* ,1.'1.* !i(*d.

Motivo Dispensa LicitaçãoN" OS (diárias): Modalidade de Licitação:
PreÊão

Transferido - Resto aPagar
Não

N'Convênio

DADOS DO CREDOR
Códiso: 2003.05764-5

Nome: Peg Taxi Prestadora de Servicos Ltda

Endereço: Travessa Maior Gama, 17

Bairro: Dom Aquino Município: Cuiabá

CEP: 78.000-000 UF: MT
CPF/ CNPJ/ IG: 05.580.84410001-72 Insc. Estadual. *** *** ***
RG

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO
Dotação Orcamentária:. 17502.0001.25.122.036.2007.9900.33903900.243.1.1

Valor Total do Empenho (R$)

**{. 6.400.00

Valor por Extenso:

SEIS MIL E
*** *** *** QUATROCENTOS REAIS *** 'r't+ 'i,t,* '*+* *:*!t +** *** *** *** *** *** *** **'* ***

Histórico:
Empenho do PED N' 17502.0001.08.00065-0
REF SERVIÇO DE TRANSPORTE DE FTINCIONÁNIOS NOS MESES DE JANEIRO A ABRIL/2008.
Data de Autorização da Despesa:
|10212008

Ordenador de Despesa
Helny Paula Carnpos

*,ffi,,*,,,
GeÍBnteAdm. e Frnânceiro

MTGás

Chefe do Núcleo Setorial de Finanças §SF)

Observações:
Situação do EMP: Empenho (EMP) normal

CEPROMAT 151051200816:20 Página 111 lpoliveira
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a,Gontrole da Peg Taxí na MTGAS

Vaucher de Taxí Dezembro12008

o

o

.-{nLo*..ie\,> e:rne,r'o .

C

Data Quantidade I" Ord. de Corrida I suário Yalor tlo Dia

I 2',:008 I r3r203 -lunior Cesar Rs 30.37

113'2008 I t3t842 Jesus Gomes Rs 30,37
,li3r:008 I t326t6 Errnelino RS 2l ,9ó

5i 3/2008 I 1326t7 Ermelino RS 21.96

8,'3,'2008 I t32618 Ennelino RS 2r.9ó

9/3',2008 I 132619 Errnelino RS2t.96

ll I 1008 I t32620 Ennelrno RS2r.96

13,'.3,,2008 I I 3262 I Ennelino RS2t.96

I ói312008 I r 32622 Enrelino RS2r.96

I 7i112008 I t 32623 Errne lino RS 2 t.96

20,,3/2008 I t 32624 Ermelino Rs2r.96
I l '3,',2008 I r 32615 Ennelino Rs2t,96

l.l 3 1008 I I 32616 Ermehno RS 2l ,96

l.l l 1008 I 132627 Ennelino RS2r.96

l8 3 :008 I I 12628 Ennelino RS 2l ,96

19 l/2008 I 132629 [:rmelrno R$2r.96

lr'3/:008 I I 32ó30 Cuilherrne RS2t,96

lr 311008 I I 3263 r Guilherme RS2r,96

5/3/2008 I 132632 Guilhenne RS ? 1.96

ó/3i 2008 I I 12633 Guilherme R§ 2l .96

9,3 12008 I r 32634 Guilherme RS 2l .96

r0,'3/1008 I I 32635 Cuilherme RS 21,96

r 3/3/2008 I I 32636 Gurlherme RS 21.96

l4r'3/2008 I t32637 Cuilhenne Rs 21.96

I 7i312008 I l 32638 Cuilherme RS 21 .96

r8,lit008 I l 31639 Guilherme RS2t.96

21,'3,12008 I r 32640 Guilherme RS 21.96

:3.3i2008 I | 32ó4 r Cuilherme RS 21.9ó

l5l312008 I t32642 Cuilherme R$ 2l ,96

2ó,13i 2008 I r 32643 Guilhernre R$2r.96

l9/3i2008 I r 3264.+ Cuilherr.ne RS2r,96
j,l':008 I r 31618 .lesus Comes RS2t,96
.+ 3 1008 I t32649 Jesus Comes RS2t.96

7 1 1008 I I 32650 Jesus Gomes RS 2l .96

8,3',1008 I l 3:65 l Jesus Gomes RS 2r,9ó

I I ',312008 I I 32652 Jesus Gomes RS2t.96

I 2/3/2008 I I 32653 Jesus Gomes RS 21.96

l 5/3/2008 I I 32655 Jesus Comes RS 21.9ó

I 6/3/2008 I I 32656 Jesus Gomes RS 21.96

19,'3i2008 I t32657 Jesus Comes RS 2 r.9ó

20i3,,2008 I l 32658 Jesus Gomes R§ 2l.96

t3l3/2008 I I 12659 Jesus Gomes RS 21.96

24/3i2008 I t32660 .lesus Gomes RS 21.9ó

27t3t2008 I I 3266 I Jesus Gomes R$ 21,96

28/3/2008 I 132662 Jesus Gomes RS 21.96

3l '312008 I l 3ló63 Jesus Comes RS2r.96

29i1,'2008 I l 31669 Joào Ricardo RS 21,96

TOTAL RS r.048,94

B



Dâtâ Quantidade N" Ord. de Corrida Usuário Valor do Dia

0l i01108 I r3r203 Junior Cesar u Rs 30.37

le 01 08 I I 32669 Joâo Ricardo . RS 21,96

0r 03"08 I t3t8,+l .lesus Gorles / RS 30,17

0 r ,03,08 I I 32610 Cuilherme RS 2l ,96

02'03 08 I I 3263 I Guilhenne R$ 21.9ó

03,03 08 I 1326.18 Jesus Gomes RS 21.96

04,03'08 I I326t6 Errnelino RS2r.96

04103/08 I 132645 Jesus Gomes R$ 2l .96

05 '03 /08 I 132617 Ermelino RS 2 r,96

05,03,08 I 132632 Guilheme RS 2l ,96

06,,03i08 I r 32633 Guilherme R$ 2 t,96

07103i08 I I 32650 Jesus Gomes RS2t,96

08i03i08 I t316t8 Ermelino Rs 2 r,96

08i03/08 I I 3265 I Jesus Gomes R$ 2 t.96

09i03/08 l 1326t9 Ermelino Rs2r.96
09103i08 I I 32634 Gurlherme R$ 21,96

t0 03 08 I I 32635 Guilhenne RS 21.96

I ti03/08 I I 32652 Jesus Gomes RS 2l .96

I 2/03/08 I I 32620 Enrelrno Rs 21.96

t2'0i 08 l I 32653 Jesus Comes Rs 21.96

ti 0i 08 I r 3262 r Ennelino R§2t,96
13,01r08 I I 32616 Guilherrne RS 21.96

r.+ 03 08 I 132637 Guilhenne RS 2l ,96

15i03/08 - I I 32655 Jesus Gomes Rs 2 r.9ó

I 6i03i08 I 132622 Ermelino RS2t.96

i6i03i08 I I 32656 Jesus Gomes R$2r.96

I 7/03/08 I t32623 Ermelino RS 2 r,96

I 7i03l08 I I 32638 Guilhenre RS 2 r,96

I 8i03i08 I | 32639 Guilherme Rs2t,96
19103 /08 I 132657 .lesus Gomes R$2t,96

t0'0i 08 I r 3t6t.l Ermelino R§ 21.96

20i03i08 I I 3ló58 .lesus Gornes RS2t.96

2 I 103/08 I l 32615 Emelino R$2r,96

:I',Oi 08 I I 32640 Guilhenne RS 2 t.9ó

12i03i08 I | 3264 r Cuilhenne RS2r,96

13103i08 I I 32659 Jesus Gomes R$2t.96

l.+r03r08 I 132626 Ermelino RS2t.96

14,'03,'08 I 132627 Ermelino Rs2t,96

l.+ 0i 08 I i 12660 Jesus Gomes RS2t,96

25,03 /08
1 t326,12 Cuilhenne RS2t,96

16 0l 08 l I 326.13 Guilherme R§2t.9ó

17 0i 08 I I 326ó I .lesus Gornes RS2r,96

l8i 03r08 I I 32628 Ermelino Rs2t.96

18.0i '08 I I 31661 Jesus Gomes Rs2t,96

l9 0i 08 I t32619 Errnelino RS2t.96

29i03/08 I 132644 Cuilhenne R$2r.96

3l/03/08 I I 11663 Jesus Comes R$2t,96
TOTAL R$ r.048,94

Controle da Peg Taxí na MTGAS
Vaucher de Taxí Dezembro12008
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Govemo do Eslado de Mato GÍosso

COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GÁS - MTGÁS

Ofício n' 00 40 12008/DFiMTGAS Cuiabá (MT), 15 de Abril de 2008

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCIO LUIZ DE MESQUITA
Secretário Executivo - Núcleo Sistêmico Sócio Econômico

Por meio do presente, solicitamos o pagamento, da Nota Fiscal

no 883, de 1510412008, do credor PEG TÁXI PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA,

referente aos serviços de Táxi para transporte de funcionários do City Gate competência

Março12008, sendo o valor Bruto de R$ 1.048194 (Um mil e quarenta e oito reais e

noventa e quatro centavos), observando as Retenções no valor de RS 52145 (Cinqüenta e

dois reais e quarenta e cinco centavos) e Líquido para o Credor no valor de R$ 996,49

(Novecentos e noventa e seis reais e quarenta e nove reais), para atender a Companhia.

Dados:

Respeitosamente,

- MTGrÍs

Jf"
(w

cr)
@c

o

o

11

àN

Av. Hist. Rubens de Mendonça, 2254 * Cj.704 - Ed. American Bii
Cuiabá - l\íato Grosso
Fone: (65) 3642-4423
cEP 78050-000

Código do Credor: 2003.05764-5

Empenho Estimativo: 1 7 502.000 r .08.0005 I -5

Dotação / Elemento de Despesa: 3390.3900 Sub-elemento: 90

Deposito Banco do Brasil

Banco: 001

Agêncio 0046-9

Conta coruente: 42.s656-5

Retencões:

Prefeitura de Cuiabá: /,ss (R8 52,45) Depósito Banco do Brasil

nter

Adm. e

\.J.,

<rP'
\>

o1

Ix:
lnui

rA-( §i

P

\

Forma de Pagumento:



Presente situação e está ciente de que a falsidade na prestação

lt'iTG
i-lt

R

informações, sem prejuízo do disposto no art. 32 da lei No. 9.430, de 1996, o
sujeitará, juntamente com as demais pessoas que para ela concorrem, às
penalidades previstas na legislação criminal e tributária, relativas à falsidade
ideológica ( art. 299 do Código Penal ) e ao crime contra a ordem tributária ( aft.
1o da lei No. 8.137, de 27 de dezembro de 1990 ).

Cuiabá - MT, 09 de abril de 2008.

j
,

Elton Pereira de Matos
Diretor

o



o

pE,G rÁxI rRESTADoRA DE sBRvIÇos LTDA.

/j
0z

oecLnnncÃo or rseNçÃo - eMpResa opraNre peLo srMples

A
MT GAS
CUIABA - MT

pÉc rnx PRESTADoRA DE SERVIÇoS LTDA - ME , empresa de direito
privado, com firma inscrita no CNPJ. 05.580.84410001 - 72, e situada a Rua major
Gama, L7, Bairro Dom Aquino, Cuiabá - MT, declara à , MT GÁS para fins de não
incidência na fonte do IRPJ, da CSLL, da COFINS, e da contribuição para o
PIS/PASEP, a que se refere o aft. 64 da lei No. 9.430, de 27 de dezembro de 1996,
que é regularmente inscrita no Sistema integrado de Pagamento de Impostos e
Contribuição das Microempresas e Empresas de Pequeno Pofte ( Simples ), nos
termos da lei No. 9.317, de 05 de dezembro de 1996.

01. Para esse efeito, a declarante informa que :

a ) preenche os seguintes requisitos :

I - conserva em boa ordem, pelo prazo de cinco anos, contado da data da
emissão, os documentos que comprovam a origem de suas receitas e a

efetivação de suas despesas, bem assim a realização de quaisquer outros
atos ou operações que venham a modificar sua situação patrimonial;

II - apresenta anualmente Declaração de Informações econômica Fiscais da
Pessoa Jurídica ( DIPJ ), êm conformidade com o disposto em ato da
secretária da Receita Federal;

Rua : MajorGama no 17 | Sala 2- Bairro Dom Aquino -Cuiabá - MT- CEP : 78.015 - 25o
Fone / Fax : (65) 322-6655 - CNPJ : 05.580.844|OOOL -72

E - mail : pegtaxi@brturbo.com

o

a-
1@)



: ''iü,14 ' ;

&ffi*q§ffifr
Governo do Estado de illlato Gros*o
ÉIPLÂN - Sistema lntegrado de Planejamento, Contabilidade e Finanças
§ECRETARIÀ ÀIlJUt{TA DO TESOURO t§TâDllAl- - §ÂTÍr§EFÀZ

o

o

NOB NOTA DE ORDEM BANCÁNTI 1 7502.0001.08.00257-5

Data de Emissão: 2210412008

Unidade Orçamentária:
17 502 - Companhia Matogrossense de Gás J3
Unidade Gestora:
0001 - Geral €:"
Código Bancário:
00777.00000

Agência +
.3834.000000001 0 l 0 100-4

Banco +
C/C:001

Regularização
Não

SgLICITAMOS AO Banco do Brasil S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A
DEBTTO DA CONTA N" 001.3834.000000001010100-4.

Códieo do Credor: 2003.05764-5

Credor: Peg Taxi Prestadora de Servicos Ltda

CPF/CNPJ: 05.580.844/000 l -72 Municínio UF: Cuiabá MT
N" EmDenho: 17502.000I.08.00051-5
N' Liquidação: I 7502.0001.08.001 76-9

N'Lista Credores:
Fonte de Recurso: 243

Forma Recebimento: Crédito em conta corrente - Banco do Brasil

Banco * Asência + C/C: 001.0046.000000000425656-5

Valor da Operação (R$):

*** 996,49

Valor por Extenso:

NOVECENTOS ENOVENTA E SEIS REAIS E
!t,i't 

'|*:t *** 'i** 't*,i **'i. *,i:t *** !t** ,*** ,I,t,t *l
QUARENTA E NOVE CENTAVOS *:** *** 'T**

** **'t **'i *,i*

Qs processos acima relacionados foram
encontra-se em condição de pagamento.

Chefe do (NSF)

regularmente liquidados e
AUTORIZO O PAGAMENTO

<1;
@pos
ORDENADOR DBEESPESA

\\

de Ordem Bancária (NOB) Normal

Observações;

Situação da 'Arut
Adm-eFinâncâm.rrÍÃ.*

.ulz

CEPROMAT 171041200817:36 Página 111 antavares



Protocolo n, : 784756/2008 0ala',17112t2úü8 it,:46

0overno do Estado de llato Crosso

SECREIRRIA DE I|IDUSTRIÊ COIIERCIO IlIt'lÊS E E|\IERGIR

Interessado(a) : PEG TAXI
Flssunto: PAGAIíENTO
Resumo: Referente a contratação de empresas especializ
ada na prestação de transporte de passageiros, para at

Votume: 1 de t

iitiilllil
olloooo

iull[L ili lii

Setor Origern: llT - CÂS
Seüor Destino: SEC. EXEC

NO CONTRI lE

§9

GOVE
COMPAN

RNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
{IA MATO.GROSSENSE DE GAS.MTGAS
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Credor*QtrQ
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MNISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

r úaB9 r ul r

MTGrt s
nsd.
riur6)

CERTIDÃO NEGATIVA
DE DEBTTOS RELATIVOS AS CONTRIBUIÇÓES

AS DE TERCEIROS
PREVIDENCIÁRIAS E

N" 261062008-10001030

Nome. PEG TAXI PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
CNPJ: 05.580. 844/OOO1 -7 2

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer
dÍvidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que
vierem a ser apuradas, é certificado que náo constam pendências em
seu nome relativas a contribuições administradas pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriçÕes em Dívida Ativa do
lnstituto Nacional do Seguro Social (INSS).o
Esta certidão, emitida em nome da matriz é válida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente às contribuiçôes previdenciárias e às
contribuiçÕes devidas, por lei, a terceiros, inclusrve às inscritas em Dívida
Ativa do INSS, não abrangendo os demais tributos administrados pela

' RFB e as inscriçÕes em DÍvida Ativa da União, administrada pela
1'* Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certidão

i. Conjunta PGFN/RFB.

' -Esta 
certidão tem as finalidades previstas no art. 47 da Lei no 8.212, de

24 de Julho de í 991, e alteraçÕes, exceto para:

' - averbação de obra de construção civil no Registro de lmóveis;
- redução de capital social, transferência de controle de cotas de
sociedade limitada e cisão parcial ou transformação de entidade ou de
sociedade empresária ou simples;
- baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo
art.931 da Lei no í0.406, de 10 de Janeiro de 2OO2 - Código Civil,
extinção de entidade ou sociedade empresária ou simples, inclusive a
decorrente de cisão total, fusão ou incorporação.

A aceitaçáo desta certidão está condicionada à finalidade para a qual foi
emitida e à verificação de sua autenticidade na lnternet, no endereço
< http://www. rece ita. fazenda. gov. br>.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB no 3, de
02t05t2007.

Emitida em 08/10/2008.
Válida até 06/04/2009.

Certidão emitida gratu itamente

Atenção:qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

a

http://wwwO10.dataprev.gov.br/CWS/BIN/cws_mv2.asp?COMS*BIN/SIW_Contexto:CN... l0/8/2008



Prefeitura MuniciPal de Cuiabá

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA FISCAL

MTGA
Fls

ü§Íar,a

flffi${r'§rp&L? rdffiffiAT"§vA ffiffi mÉm§Tffis ffiffiR.A§S ffi YR.§BE-§

Nrlx,tuno oÀ cpnrr»Ào PROCI]SSO

200853648/2008 GERAL

CONTIIIBUINTE

344631

09 I 22008055808440001 7200I00697053648082 I 8708

NOME

PEG TAXI PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA

CPF/CNPJ RG/INSCR. ESTADUAL
05.580.844/0001-72

ENDEREÇO

RUA DAS PEROLAS - BOSQUE DA SAUDE. 17 - SLz

BAIRRO FINALIDADE
ComprovanteDOM AQUTNO

L-erti{icamos que até a presente data não encontramos em nome do requerente, débitos de qualquer
natureza, inclusive inscritos em divida ativa da prefeitura municipal de Cuiaba.

ressalvado o direito de cobrança pela fazenda Municipal, a qualquer titulo, de dividas que
venham a
ser apuradas de responsabilidade do contribuinte acima qualificado.

PARA CONSTAR EU, RIBEIRO PASSO A PRESENTE
TTDÃO.

.{ALÍDADE 90 DÍAS segunda-t'eira,09 de março de 2009

P't
c'rlt)

Fernando Augusto Vieira de Figueredo

Procurador Geral do Município

PROCURADORIA GERAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUTABÁ

CND VÁLIDA sOMENTE CoM SELo DE AUTENTICIDADE

Cuiabá/MT.,09 de l)ezembro de 2008.
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pEG TAXI PRESTADoRA DE SERVIÇoS LTDA

OEG TAXI

6025-9/0í - Serviços de táxis

w4t2a03 , 0,00
Luminoso Isento

05.580.8441A001-72 51200855681

01.5.13.058.0045.80114,00
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Marilu Cuiabano Malheiros
Titular

ci tza Fernand* oJ §0T§ tuS .l

f eguGti$ta IErenice"Íffiffi1

o

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRAS!L

ESTADO DE MATO GROSSO. COMARCA DE CUIABÁ

sERVrço DE REGTSTRo DE DTSTRTBUTçÃO

PRIVATIVO DO CiVEL E CRTME

Rua Des. Milton Figueiredo Ferreira Mendes, s/no, Setor "D", Fórum da Capital - Centro Político Administravivo - Cuiabá/MT - CEp: 78.050-970
FONE: (65) 3648-6'124 t 3648-6125

a

CERTIDÃO NEGATIVA

Certifico a pedido de pessoa interessada que, revendo os registros de

distribuições em meu poder, não encontrei em andamento nenhum em que figura como REU(RE) o

sr,(a FFc TAYI PFTFS-TATIoRA DF sFRy,cOS I TNA trPP

CNPJ/CPF: nE 5nn nl/r.lnnn'r-7, em processo(s)

deFALÊNCtA, CONCORDATA, REet {PFRAçÃ1 JttDtCtAL ot t trYTRÀI ,ntet aL

num perÍodo de 1A ) anos até esta data

O referido é verdade e dou fé. Dado e passado nesta cidade de Cuiabá,

CapitaldoEstadode[r/atoGrosso,aosWdiasdomêsdd}íalo

do ano de Dois mil e Oita

Eu, Distribuidora, Contadora, Partidora a fiz digitar e assino

C de Maio de 2008

[Vlarilu Cuiabano alheiros

Ckg,,l;ieL 3.gon
Distribuidora Substituta

Válido somênte com o selo e código de âutenticidade:

*** *,,*s" '#
.*orrlorr, 

"r"nd"*,'*rc ôu Eirn hút rc

.@ cerüdáoéconch{endo S
& como lndÍclo S
4 do.dulbrâção.. **. ..&

'É(4 4 P
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federaldo Brasil

CERfl DÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DíUDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: PEG TAXI PRESTADORA DE SERVICOS LTDA EPP
CN PJ : 05.580.844/0001 -7 2

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dÍvidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscriçÕes em Dívida Ativa da União junto à Procuradoria-Geral da

F azenda Nacional (PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se
exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as
contribuiçÕes previdenciárias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Dívida Ativa do lnstituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidâo específica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http://www.receita.fazenda.gov.be ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB na 3, de 0210512007
Emitida às 18:52:50 do dia 08/10/2008 <hora e data de Brasília>.
Válida até 0610412009. /
Código de controle da certidão: 3DC3.B44E.4512.DCCD

Atençâo. qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

a

http://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATSPO/Certidao/CndConjuntalnter/EmiteC... l0i8/2008

ímTE§

ffi/

Certidão emitida gratuitamente.
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PROCI.JRADORI A-G ERA L. DO EST''II Í}Ü
Fls

Él
bSl'ADO I)F, MAI'O GROSSO

Rub

mtSSÃO: "Representariudicialmenle o Estado de Malo Grosso e exêrcer a consultoria e

assessoramento juridico de seus órgáos e entidades com base nos principios constitucionais.

CtrRTlDAO NEGA]'IVA N' 862 tzlzoor

Certifico que o requerente abaixo identificado não consta no rol de devedores inscritos e nt

Dívida Ativa. Todavia fica ressalvado o Direito da F'azenda Pública do Estaclo cle l,4ato (irus;t.r

inscrever e cobrar os direitos apurados após expedição da presctttc.

Novtult<nzÃo s(x'tAl,

iq-rq_ raXI I'I{IiS'I'ADORA DE S I,TDA - BPI'
t_o(:At.t7.A 0
IrNDIrltlr(iO: RllA
llAlRRO:DOM 

^QtilNOMLJNICIl'l():CttIneÁ
C]NP.I

0s.580.8.t4l000 | -72

S I0S
('Pl,icNP.l
7b1.289.2111-41
717.294.611-15
497
t7l

i,tNAI_tt)Ât)l:
i lrql.,rq Ão

S(X]I
DE AI,IVIEII)A CONIES

tvEtILd\
SANl'ANA

TO GONÇAL,vEs
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MT
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral - lmpressão yagrna I ce I

eReceita Federal

Comprovante de lnscrição e de Situação Cadastral

o

Contribuinte,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergência,
providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 748, de 28 de junho de 2007.

Emitido no dia 9lt,zl2OO8 às 3:23:13 PM (data e hora de Brasília).

vqltár I

e

ffi
REPÚBLEA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NAGIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOME EMPRESARIAL
PEG TAXI PRESTADORA DE SERVICOS LTDA EPP

DA ATIVIDADE PRINCIPAL

49.234{rl - de táxi

cóorco e oÉscn,ÇÃo DÀs ATTVTDADEs EcoNôMtcAs SECUNDÁRlAs

Não inÍormada

E DA NAÍUREZA

206-2 - EMPRESARIA

LOGRADOURO

R MAJORGAMA
NÚMERO

17
COMPLEMENTO

SALA 02

CEP

78.015.250
BAIRRO/DISTRITO
DOM ACIT.,INO

MUNIcIPIo

CUIABA

sITUAÇÃo CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CAOASTRAL

04.t01t2003

MOTIVO DE

SITUAÇÃo ESPEcIÂL OAÍA OA SITUAÇÃO ESPECIAL

NÚMERo DE IN§oRIÇÃO

05.580.844/000í -72
MATRIZ

GoMPROVANTE DE rNSCruçÃO E DE SIrUAçÃO
CADASTRAL

DATA OE ABERTURA

o4to41200?

TAXI
DE

UF

MT

@ Copyright Receita Federal do Brasil - 72109/2AOB

http.//www.receita.fazenda.gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 121e12008

ffi7



SEFAZMT - Sistema de Certidão Negativa de Débito Página I de I

Sistema de Certidão Negativa de Débito
Detat 08lLzl 2OOB - 16:32:52

Certidão referente ao ICMS/IPVA para Recebimento da

a

Administra Pública

Número :0001480155

Certidão fornecida para CNPUMF : O5.58O.844lOOOL'72
Razão Social : PEG. TAXI PRESTADORA DE SERV. LTDA
Emitida em : O8/12í2OOA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS
CERTIFICAMOS eu€, até a data e hora em epígrafe, não consta, nas bases
informatizadas e integradas ao sistema de processamento de dados da CND, da
Secretaria de Estado de Fazenda, pendência fiscal, em nome do Contribuinte acima
indicado, excetuada a eventual existência de créditos tributários cuja exigibilidade esteja
suspensa.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Estado de Mato Grosso exigir valores
relativos a tributos estaduais e seus acréscimos legais, mesmo lançados, bem como em
razão de posterior lançamento ou apuração, ou decorrentes de inexatidão da informação
prestada pelo contribuinte ou, ainda, do restabelecimento da exigibilidade do crédito
tributário, inclusive quando objeto de NAI e/ou acordo de parcelamento.

OBS. A presente Certidão não alcança débitos fiscais já encaminhados para inscrição em
Dívida Ativa, de competência da Procuradoria Geral do Estado, nem o cumprimento de
obrigações principais ou acessórias, cujo controle ainda não esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND/SEFAZ.

- Fornecimento gratuito, salvo quando a impressão for efetuada por unidade fazendária,
mediante requerimento do interessado.

A autenticidade desta Certidão deverá ser confirmada via Internet: www.sefar.mt.gov.[:r

Esta Certidão tem validade ate 07lOL12009 : Fornecimento Gratuito

Código de Autenticidade : TBTAU292ULKTU229a

@ Copyright 2001-2008 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados

http ://wwrv. sefaz. mt. gov.br/cnd/certidao/servlet/ServletRotd 0811212008

r T-



Págrna I de t

F/s

t§H§§trcffi] Rub

s

o

a

ü§r"wâ
:.:. k I y...t'. ;:,; L*! f..Jr*r t t r:;.r.. J: Ê Ç E +-:.!:r l-

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: o55Bog44/ooot-72
RAZãO SOCiAI: PEG TAXI PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Nome Fantasia: PEG TAXI

Endereco; R MAJOR GAMA 17 SALA 02 / DOM AQUINo / CUTABA / MT /' 78015-250

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Art.7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante
o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 26lrLl2)OB a 25/L212008 '

Certif icaçã o N ú mero : 2008 1 1 2 60909299426870 5

Informação obtida em OB/72/2008, às 17:29:32

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://webp.caixa.gov.brlEmpresa/CrflCrflFgeCF'slmprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz... 0811212008
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GRF. GU]A DE RECOLHIÀNENTO DO FGTS

GERADA EM 01/122008 -'t3:57:57

o

GFIP. SEFIP 8.40

..VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07I12I2OOB*-

858500000010 907301790811 207503050806 s58084400017 AUTENTTCAÇÃO UeCÀrurCR

or-npaÃo socrRLNoME

PEG TAXI PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

02.DDD/TELEFONE

(0065)36220201

O3-FPAS

515

04.SIMPLES

2

os-REMUNERAÇÃo

l*.r* 

TRABALHADoREs

2.38/.,13

oz-aLÍouorn rets

I

os-cóD RECoLHtMENTo

115

Og.ID RECOLHIMENTO

017980-9

lo-rNscRçÃonrPo ( 8 )

05_580.844/000't-72

I.CoMPETÊNCA

1 1/2008

12.DATA DE VALIDADE

07112t2008

i3-DEPósrro + coNTRrB socrAL

190,73

14-ENCARGOS

0,00

1s-TOTAL A RECOLHER

190,73

pá

a

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/12/2008 - AUTo-ATENDTMENTO - L2. s7.39
004 690004 6

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: PEG TAX] PREST DE SERVICO

AGENCIA: 46-9 CONTA: 425.656-5
EFETUADO POR: ELTON PEREIRA MATOS

Convenio FGTS ARRECADACAO GRE

Codigo de Barras 85850000001-0 90730179081-1
20750305080-6 ss808440001-7

Data do pagamento 05/72/2008
CNPJ/CEI 0558084 4 /0001-12
COMPETENCIA I7/2OOB

CODIGO RECOLHIMENTO i15
VENCIMENTO 01 /12/2008
VALOR DEPOSITO 190, '/ 3

Valor Total 190,-/3

DOCUMENTO: 120501

AUTENTICACAO SISBB:

C . 7C5 . BEF. 2AE. B52 . D6E

t

lnaEes/

üti

.-, - It?ngqç_ã9el'turd,qgT.u"".". 9-SU9!_?EBE!8ô_D_E_MAroS -



nili§tiliü [0 Tt(â[âLtt0 E EttFfrE§0 - lrTi

Êrr - §irrp 8.{0 {30/10t2008) ràtrL*§ 22.0 (18103/2008i
I[H§lÊtI0 ]A tàzÜllà - ilF [Aià:

HúXC:

ru6:

01/il1:ü08

00ül/üil$4
ftEtâçm m§ InAlrLffilü*É§ [0llslâffit§ ll0 r[0ljlu0 $EilF

ll0Dâtl[âDt : '$[âtfi0'-fitffiLllllltlll0 à0 f§I§ t ]t0tfrRfiçf0 à PIEUl]Élfilâ

Ê5tíüü000010 907301790811 ?015030it80ô 5t8irt{{Ê0ii7

EIIPRESAfT$ IàTI PftISIAIORâ OT §IRTIC{IS LTEA

[0ltf: 1t/20t0 C0] REC: lll [[D EPS: 2003 tPA§:515 illTftâ5 tII: §lllPlt§: 2 RilI; 0,0
i0ttiD0t/0$[fr:

lll.qtEI[*0:

Il{ I:IiIntt:

ui. lü(,,Isq/ uuljt'i I

il0it 
.ttABâLlt*t0f,

ftEtt §ti lts §âL

ft i/ rf,5tt/ t I

[E[r 13S§tL tA§E [iL l]!§àr PRIV 58[
Bâ§T EíL FRTV §O[I*t

À0fi1 §§t0

[0HIntB 5tÊ $t{t}A
0[[ft 0*Ià/[[] ftüuirft'liâÇfr0 i$0

}IFú§ITO JAT

L8i

ffi §ihtità 
-Àiiiiiiiiii'â-0Di 

ibúÉí íâi-di--
7ó1,ó0

§AllttA s0DRIr{lt0 }â §tt't,â
t91.29

?85,60

{t5,6{

1il.Á80q1. ii:I' 0 t / l2l200á
10, t2

$11 10/200{
7t,10

0,00

r2i. ?á2{7.{0-9
0,00

0i

9t

!I, i8

l0á,9 i

{{iiü
u i litl

ü? 5iI
{,0ii

o

o

llll0rh §A illPftE§f,lilJnÀlü['

@Às-]

@./



tvt
SPEG TAXI PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA. fGa

€-

Elton Pereira de Matos
Diretor

Rua : Major Gama no L7 I Sala 2- Bairro Dom Aquino- Cuiabá - MT- CEP : 78.O15 - 250
Fone / Fax : (65) 322-6655 - CNPJ : 05.580.8441OOO1 -72

E - mail : pegtaxi@bfturbo.com

Fls

Ruc

o

pECLARAçÃO pE rSENCÃO - EMPRESA OPTANTE PELO STMPLES

A
MT GAS
CUIABÁ - MT

pÉC fnxt PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA - ME , empresa de direito privado, com firma
inscrita no CNPJ. 05.580.844/0001 - 72, e situada a Rua major Gama, 17, Bairro Dom Aquino,
Cuiabá - MT, declara à , MT GÁS para fins de não incidência na fonte do IRPJ, da CSLL, da
COFINS, e da contribuição para o PIS/PASEP, a que se refere o aft. 64 da lei No. 9.430, de 27 de
dezembro de 1996, que é regularmente inscrita no Sistema integrado de Pagamento de Impostos e
Contribuição das Microempresas e Empresas de Pequeno Porte ( Simples ), nos termos da lei No.

9.3L7, de 05 de dezembro de 1996.

01. Para esse efeito, a declarante informa que :

a ) preenche os seguintes requisitos :

I - conserua em boa ordem, pelo prazo de cinco anos, contado da data da emissão, os
documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivação de suas despesas,
bem assim a realização de quaísquer outros atos ou operações que venham a modificar sua
situação patrimonial;

II - apresenta anualmente Declaração de Informações econômica Fiscais da Pessoa Jurídica
( DIPJ ), em conformidade com o disposto em ato da secretária da Receita Federal;

Presente situação e está ciente de que a falsidade na prestação destas informações, sem
prejuízo do disposto no art. 32 da lei No. 9.430, de 1996, o sujeitará, juntamente com as demais
pessoas que para ela concorrem, às penalidades previstas na legislação criminal e tributária,
relativas à falsidade ideológica ( art. 299 do Código Penal ) e ao crime contra a ordem tributária (

aft. 1o da leí No. 8.737, de27 de dezembro de 1990 ).

Cuiabá - MT, 09 de dezembro de 2008.(l



pEG rÁxr rRESTADoRA DE sERVrÇos LTDA. Ga
F/s

Ruô

cumgÁ, L2DE DEZEMBRo DE 2oog.

À
Mr cÁs
REF : AUTORTZAçÃO PARA CnÉOrrO
A/C: FINANCEIRO

PREZADOS SRS.:

vENHo arnnvÉs DEsrA, AUToRTZAR o cnÉorro EM coNTA coRRENTE DA
NOTA FISCAL No. 979 EM ANEXO NO VALOR TOTAL DE R$ 2L2,59 EMITIDO EM
LzlL2l2OO8.

DADos PARA cRÉorro :

BANCO DO BRASTL S/A
neÊrucrn No oo46 - 9
CONTA CORRENTE No 42.5656 - 5
pÉe rÁxr nRESTADoRA DE sERVrços LTDA

H {

pÉe rÁxr nRESTADoRA DE sERVrços LTDA.

Rua : MajorGama no 17 | Sala 2- Bairro Dom Aquino- Cuiabá - MT-CEP : 78.015 - 250
Fone / Fax : (65) 322-6655 - CNPJ : 05.580.844|OOOL -72

E - mail : pegtaxi@blturbo.com

S

o

ô



Governo do Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema lntegrado de Planejamênto, Contabilidade e Finanças
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL . SATE/SEFAZ

Sw
PED PEDIDO DE EMPENHO 1.08.00232-917502

Data de :2710512008 *** *;*:* *:t'*

t7502 - de Gásn

Unidad
DE

No do Protocolo. t,k:r.:r. ****

de

Mm, s FinsncÊlÍo MTGa'*

EspeciÍicação i
refere-se a ao I 

o Termo Aditivo ao Contrato n" 0 l0/2007/MTGAS, para contratação de
de Transporte de passageiros, conforme processo 0061/2008. U/.ciatizadana prestação de serviços

o

DEMONSTRATIVO DO SALDO ORÇAMENTÁRIO
Dotação Orçamen tária : 1 7 502.000 1 .25 . 122.03 6.2007,990033903900.243. L\
Saldo Orc. Anterior (R$)

:r*r< 18.094.56
Valor Total da Reserva (R$)

*** 9.084.48
Saldo Orc. Atual (R$)

*** 9.010.09

Tipo de Empenho: Estimativo

Valor por Extenso:
NOVE MIL E OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS :r.'F* :B{.'r. *{.{. 'r.r.* :t** '.r.* {.*!* *'** *** *** ***

i.**

Reserva Inicial (R$): r** 9.084,48

Valor Total - Reforço (R$): +** 0,00

Valor Total - Redução (R$) **í. 0,00

DADOS DO CREDOR

Códieo: 2003.05764-5

Nome: Peg Taxi Prestadora de Servicos Ltda
'Endereco: Travessa Maior Gama , l7
CPF/ CNPJ/ IG: 05.580.84410001-72 Insc. Estadual. {(,i(,r *:!,$ ,k,i*

RG. *:{.r. ,(t,r ,rr.*

DADOS DO ADIANTAMENTO
N. PAD: '{.{<'k *+* *** Data de solicitacão: ,<,r.* *r<,r. *:t*

SOLICITAÇÃO PT AUTORIZAÇÃO OT DESPESA

Coordena$rrJq Plapejamento

Observações:
Situação do PED: (PED

.08.00
)
I

empenhado
72-8

Pedido
502.7 000NO
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@
Governo do Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sisten"la lntegr:ado de Plane.iamento, Contabilidade e Finanças
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL . SATE/SEFAZ

s1

EMP NOTA DE EMPENHO 1 7s02.000 1.08.001 72-8

N" Pedido OED): I 7502.000 1.08.00232-9 Data de Emissão: 2810512008

N'Pedido 0AD): **r< *r<* *** Nn Lista Credores

Unidade Orçamentária:
17 502 - Companhia Matosrossense de Gás

Unidade Gestora:
0001 - Geral

Projeto/Atividade:

2OO7 - MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
GERAIS

Recurso:
Nonnal

Tipo de Empenho:
Estimativo

N' Referência Licitação:
*:1.,1. *:1.,1. **,t

Motivo Dispensa Licitação
*** *** ,I:i:t

N'OS (diárias): Modalidade de Licitação
Dispensa

N'Convênio Transferido - Resto a Pagar
Não

No do Protocolo
,(*,t:* *:**:*

o

DADOS DO CREDOR
Código: 2003.05764-5

Nome: Peg Taxi Prestadora de Servicos Ltda

Endereço: Travessa Maior Gama , 17

Bairro: Dom Aquino Município: Cuiabá

CEP: 78.000-000 UF: MT
CPF/ CNPJ/ IG: 05.580.84410001-72 Insc. Estadual

RG. {<*r! **:r:r*r.

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO

.DotacãoOrcamentária:17502.0001.25.122.036.200'1.990033903900.243.1.1

Valor por Extenso:

NOVE MIL E OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS +*+ 'f ',t* ',t{'*
,l*,F,t:** *,*:t *{.{. i.,l* *** *,1.* *** ***,ir(,* *{.r( **,t:t{.1.,|.:t:t ***

Valor Total do Empenho (R$):

,<*!i 9.084,48

Histórico:
Empenho do PED N" 17502.0001.08.00232-9
refêre-se a ao I 

o Termo Aditivo ao Contrato n" 01012007 IMTGÁS, para contratação de empresa Especializada na prestação de serviços
de Transporte de passageiros, conforme processo 0061/2008.

Data de Autorização da Despesa:
28t05t2008

Ordenador de Despesa
Helny Paula Campos

\.f .

ll-ã-úP&lãCam-pos
OrdenNoràu'Despesa

q4
Observações:
Situação do EMP: Empenho (EMP) normal

ie de Aruúj,
o Finânero ' MrGP

CEPROMAT 161121200812:02 Página 111 hauriely
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ESTADO DE MATO GROSSO

COMPAIHIA MATO-GROSSENSE DE GÁS. MTGÁS

MISSAO: Distribuição de Gás Naturalveicular
IúTGIS
Fls

Rub

Jg
52

o

o

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, do credor PEG TAXI

PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, referente ao 1o. Termo Aditivo ao Contrato no. 010/2007/MTGÁS, para

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte de passageiros, conforme

processo 0061/2008, no valor de R$ 212,59 (Duzentos e doze reais e cinqüenta e nove centavos), retenção

de R$ 10,63 (Dez reias e sessenta e três centavos) e liquido no valor total de R$ 201,96 (Duzentos e um

reais e noventa e seis centavos), para atender a Companhia.

Cuiabá, 16 de bro de 2008

,4y,. Ili,tt. Ruhen,s da llíendorry(l. ?251 q. 704 - [ic{. Anret'i«m Busine s.ç {'<:níar
('tP 7805A-00ü - Cuiubu " h'Íato Gros.ço - Fone: (()S) 3()12-1423

)

ANEXO IV

soLrcrTAÇÃo DE PAGAMENTOS

DE SERVTÇO No.589/2008

r.rÚcleo srsrÊMtco socroEcoNôMrco

SETOR REQUISITANTE: Gerente Financeira.

RESPONSAVEL: Rejane Ma. de O. Garcia Leite

OBJETO

Descrição do no do processo originalserviço a ser pago conforme

Ordem de Fornecimento no. ----l2OO8, PED no. 17502.0001.08.00232-9

EMPENHO no. 17502.0001.08.00í72-8, NF no. 979.

(
$

Assinatura do requisitante: B4plvlú.o& Leltc

Recebido em:

I t2008

MT dd,Ordenador
il6 tlruú1,'

o Financeiro - iIIG/-tr

r§erimbo e Assinatu
de Despesas)

.-otOÍ

ho do Ordenadorde Despesas: ( ) De acordo

M"

f.
Despac

Motivo:

Encaminha para o Secretário Executivo do
Núcleo Socioeconômico:

RECEBIDO EM:

I t2008

Protocolo do Núcleo Socioeconômico:

Observação:



ffi Governo do Estado ds llfiato Grosso
FIPLAN - §istema lntegmdode Planqamento, Contabilidade e Finanças
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL . SATEiSEFAZ

LIQ LIQUIDAÇÃO I 7s02.000 1.08.00678-7

o

o

cLASSTFTcAÇÃo oas coNSTGNAÇÕBs pon cREDoR
Códieo DescriÇão Valor

I 995.00405-0 Prefeitura de Cuiabá *** 10,63

TOTAL DAS CONSIGNAÇÕES POR CREDOR: *** 10.63

CEPROMAT 181121200815:21 Página 212 marquesjunior



MTGHS

ffi Governcl do Est*do de llllato Çme*o
F}PLÀN - Sistema lntegrado de Plan§amento, Contabllidade e Finanças
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

a

o

LIQ LIQUIDAÇÃO 1 7s02.000 1.08.00678-7

Nu Emoenho íEMP): I 7502.0001.08.00172-8 Data do Doct': 18/1212008

N' Pedido (PED): I 7502.0001 .08 .00232-9 Data de vencimento: 19/1212008

N, pAD: +!F,t +*+ *,r<* N'Lista Credores: *'!* *** ***

Órgão:
17 Secretaria de Estado de Indústria. Comércio. Minas e Energia

Unidade Orçamentária:
17502 Companhia Matogrossense de Gás

Unidade Gestora:
17502.0001 Geral

Data de Liberação:
*** *r(* ,l**

Liberador de Pagamento:
*r<*! *,k* ***

Liquidação Escritural
Não

Regularização:
Não

Dotação Orçamentária:
1 7502.000 1 .25 .122.03 6.2007. 9900. 33903900.243. I . I

Forma pagamento:
Nota de Ordem Bancária (NOB)

Código Bancário
00777.00000

Banco * Agência + C/C (débito Órgão):
00 1.3834.00000000 I 01 0 I 00-4

Valor Líquidação:
*** 212,59 DUZENTOS EDOZE REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS *** *** *** *** **',r' *',r'* ',r**

Histórico:
Refere-se a pagamento do l" termo aditivo ao contrato n'I0/07IMTGÁS, ref. contratação de empresa esp. na prestaçao de serviços de
transp. de passageiros, conforme N.F. n"979, anexo ao processo n"784756/08.

Código do credor:
2003.05764-5

Credor:
Pee Taxi Prestadora de Servicos Ltda

Numero da Nota Fiscal:
979

Data Emissão da Nota Fiscal:
1211212008

CPF/CNPJ:
05.580.844/000 I -72

Municipio UF:
Cuiabá - MT

No do Protocolo

Forma de Recebimento: Crédito em conta corrente - Banco do Brasil

Banco * Asência + CIC: 001.0046.000000000425656-5

CONTRATOS E CONVÊNIOS
No COntratO: *** *,t* *** lTérmino da v

No convênio: ,<** **:r ,k**

CONTROLE DO SALDO A LIOUIDAR
Valor total do empenho (R$)

*** 9.084.48
Saldo a liquidar (R$)

*** 1.550.96
Esta liquidação (R$)

*,i* 212.59
Saldo a liquidar atual (R$)

*** l 338,37

OBRIGACÕES FISCAIS - CONSIGNACÔBS
IRRF (R$):

{.** 0,00
ISS município (R$)

*** 10.63
Município:
Cuiabá

INSS (R$):
*** 0,00

FUNPREV (R$):
*** 0,00

Outras consignações (R$):
0,00

ObservaÇões: Situação da LIQ:Normal

Valor Líquido:
*** 201,96 DUZENTOS E UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS *** *** *,r* *** **,i *** *** ***

*,1.* *** *** *** *** *** *** *** *** ***

CLASSIFICACÃO O,I DESPESA POR SUB-ELEMENTO
Natureza Despesa Descrição Valor

3.3.90.39.90 ServiÇo de pessoa lurídica para transporte de passageiros *** 212.59

TOTAL DA LIQUIDAÇÃO: *** 212.59

CEPROMAT 181121200815:21 Página112 marquesjunior
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*#*.ffitr
Governo do Estado de [fratq §rosso
FIFLÂN - Sistema lntegrado de Planqamento, Contabilidade e Finanças
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL. SATE/SEFAZ

s-lM

o

o

NOB NOTA DE ORDEM BANCÁNTA 17502.0001.08.01024-1

Data de Emissão: 1911212008

Unidade Orçamentária:
17 502 - Companhia Matogrossense de Gás

Unidade Gestora:
0001 - Geral

Código Bancário:
00777.00000

Banco *
C/C:001

Agência +
3834.00000000 l 0 I 0 l 00-4

Regularização:
Não

SOLICITAMOS AO Banco do Brasil S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A
DEBITO DA CONTA N' 001.3834.000000001010100-4.

Códiso do Credor: 1995.00405-0

Credor: Prefeitura de Cuiabá

CPF/CN PJ : 03.533.064/000 I -46 Município UF: Cuiabá MT

No Empenho: 17502.000f .08.00172-8
Fonte de Recurso: 243

N" Liquidação: 17502.0001.08.00678-7

No Lista Credores: No do Protocolo. :t:*** ****
Forma Recebimento: Credito em conta corrente - Banco do Brasil

Banco * Asência + CIC: 001.3834.000000000060170-5

Yalor da Operação (R$):

*** 10,63

Valor por Extenso:

DEZ REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS *** :r*:B **+ **:r *** *** *** **,r. *** *** ***
*** *,*)F *** *** l.** *** ***

Os processos acima relacionados foram regularmente liquidados e
encontra-se em condição de pagamento.

Chefe do N, SF)

AUTORIZO O PAGAMENTO

000990 - Helny Paula Campos
ORDENADOR DE DESPESA

Situação da Nota de Ordem Bancária (NOB) Normal

CEPROMAT 181121200817:14 Página 5/15 EdioArruda



MTGr+S

ffi&
Gnverns do EstMo ds ltil*to Grcsse
FlpLAN - $istema lntegrado de Planqamento, Contabllidade e Finanças
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL . SATE/SEFAZ

o

o

NOB NOTA DE ORDEM BANCÁruA 17502.0001.08.0103 1-4

Data de Emissão: 1911212008

Unidade Orçamentária:
17502 - Companhia Matogrossense de Gás

Unidade Gestora:
0001 - Geral

Código Bancário:
00777.00000

Banco * Agência +
C/C:00 I .3834.00000000 1 01 0 I 00-4

Regularização:
Não

SOLICITAMOS AO Banco do Brasil S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A
DEBTTO DA CONTA N' 001.3834.000000001010100-4.

Códieo do Credor: 2003.05764-5

Credor: Peg Taxi Prestadora de Servicos Ltda

CPF/CNPJ: 05.5 80.844/000 1 -72 Municíoio UF: Cuiabá MT
No EmDenho: 17502.0001.08.00172-8

Fonte de Recurso: 243
N' Liquidacão: 17502.0001.08.00678-7

No Lista Credores: N" do Protocolo. ,**'*,I **,k,*

Forma Recebimento: Crédito em conta corrente - Banco do Brasil

Banco * Àgência + CIC:. 001.0046.000000000425656-5

Valor da Operação (R$):

*** 201,96

Valor por Extenso:

DUZENTOS E UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS :T** *** *** *!K* *** **'K *** *:*'T
,F,1.* *** *'f ,* *** *** **i. ,<** *'f * *** **,t

Gs processos acima relacionados foram regularmente liquidados e
encontra-se em condição de pagamento.

Chefe do N (NSF)

AUTORIZO O PAGAMENTO

000990 - Helny Paula Campos
ORDENADOR DE DESPESA

observações: / -/
Situação\§/Nota de Ordem Bancária (NOB) Normal

CEPROMAT 181121200817:14 Página 10/15 EdioArruda
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tuôYl

DATA/HORA: 01/1212008 16:00

SERVIDOR: 450 - Celi Ivete Weber Novacki

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Retorno do City-Gate da
funcionária da MTGAS, na Rod. Imigrantes
km 3,6 até a AV. Fernando C. da Costa no
Coxi pó.

i.,l..lrJ! r{ }l r r.!1r .rj

Companinha Mato-Grossense de Gás
sAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Coxipó

LOCALIDADEI RETORNO CITY GATE

DISTÂNCIA: 13KM

MOTIVO: Suporte Técnico
30 VIA

ligue: 322-6060 ou 322-6664

ORDEM DE CORRTDA NO

L4338,4

0 $ [1,,'rqn]o"c ,k, (vls oo)oL
ASSINATURA DO SERVIDOR il;í"f,;'Í.r.;

Pa ra

NATURA

( a\a



,!f .J{l Írt .{rii: Lk,r iú

Companinha Mato-Grossense de Gás
DATA/HORAz OL/L2/2OOB 07:OO SaÍOa: Altos do Coxipo

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO DESTINO: Distrito Industriat
SIMM
SUPERINTENDÊNCIA/G

ORDEM DE CORRIDA NO w
9
üJ
)r

L43385
NCIA LOCALIDADE: CITY GATE

DTSTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

Z

30 VIATecnico Comercial/Coo
Comercial
oBsERvAçõEs:
da MTGAS, no t
o City Gate na
no Distrito In

Tec ico

nc nano
I até
3,6

DOR DO VEICULO ASSTNATU DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

NATURA



. ! t..t'rr t{ nI ir,. r.tri .r)

Companinha Mato-Grossense de Gás

,x
h,0\.?

t,tl
v

DATA/ FIORAt 02/ 72/ 2O0B 07 iO)
SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
sUPERTNTENDÊNcrrp'cERÊnctn:
Tecn ico Comercial/Coorde oria Tecnico
Comercial
ossenvlçõEs: Retorno T
funcionário da MTGAS, no o
atacadão tijucal ate o

saÍoa: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

orsrÂructa: trrm
MOTM: Suporte Tecnrco

PLACA DO VEICULO

ORDEM DE CORRIDA NO

L43386

30 VIA
do

Imigrantes km 3,
, dos
t.

/,aç 21+\
- 

I lt

OR ASSINATURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

TURA



E,
DATA/ HORA t 02/ t2 I 20OB 07 : 0O

SERVIDOR: Z3 -:esuíGomes Filho

SUPERINTEN DÊNCIA/G ERÊ TTCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, no trevo do atacadão tijucal ate
o City Gate na Rod. dos Imigrantes km 3,6
no Distrito Industrial.

AUçL f,qrr-
ASSINATURA DO SERVIDOR

Companinha Mato-Grossense de Gás
saÍoa: Altos do coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

orsrÂncre: trru
MOTM: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

?o'L43387

30v

,/
PLACA DO VEICULO NATURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



DATA/ HORA: 03/12l:§08 07 : 00

SERVIDOR: 23 - lesus Gomes Filho

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõESr Retorno Transporte do
funcionário da MTGAS, no trevo do
atacadão tUucal ate o City Gate na Rod. dos
Imigrantes km 3,6 no Distrito Industrial.

aay» ítuD
ASSINATURA DO SERVIDOR

i llr.l'll h arrr..r-í:ll. ,r:

Companinha Mato-Grossense de Gás
sAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

PLACA DO VE ULO ASSINATURA DO MOTORISTA

#
?o'ORDEM DE CORRTDA NO

í.43388

30 VIA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



DATA/ HORA : 03 / 72/2008 07 :00
SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIIYM
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊ
Tecn ico Comercial/Coorden
Comercial

Tecnico

OBSERVAçõES: Tran rio
da MTGAS, no trevo do a ate

3,6o City Gate na
no Distrito Indu

OR

d t l.4rii U nn§i) LEf.ii'

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALTDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

L43389

30 VIA

L.l/" í ^ASSINATURA DO MOTORTSTA

F
o)

d
ORDEM DE CORRIDA NO

d

22 QÚ
§
C^,
#

PLACA oo veÍcut-o

Para informações Iigue: 322-6060 ou 322-6664

É



DATA,/ HORAT 04/ L2/ 2OOB 07 t00
SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊruCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçÕES: Retorno l-ransporte do
funcionário da MTGAS, no
atacadão tijucal ate o City

odo

Imigrantes km 3,6 no

ASSt

.l ,.

I a.

Í i l.{&il i,i a} lir Lkil ,{i

Companinha Mato-Grossense de Gás
sAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA:11KM

MOTIVO: Suporte Técnico

#
ORDEM DE CORRIDA NO

?o'L43390

30 VIA
na Rod. dos

I Btt)g
PLACA EICULO DO RTSTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

-.--



A

MUNICIPAL DE
I Municipal de Finanças

oftà * Ah. Tduáe - cffiffi & lssoN . Pí.ça ÂL€ft f 158

SecÍêtarla

NE DE CONTROLE DA PREF

BAIRRO CIOADE

ESTADUAL C,N,P,J, / C,P,F,

Vencimenlo Valor Fatura ne Vencimento

]ECEBI(EMOS) DE

)S SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL FATURA DE SERVIÇOS INDICADA AO LADO.

I

I Y

T

l

FRETE POR CONTA
1 . EMITENTE
2. DESÍINAÍÀRIO

PLACÂ Do VEiCULo c.N.P.J. / C.P.F.

t
OUÂNTIDADE

E2

MARCA

S

ft coNIB{PJáPo coNrRrBUrNrE
Ne

&4
li\

DATA DE
§ÁtnA

NATUREZA DA
ôpFFlÁcao

DATA LIMIIE
PAFA EMISSAO

rNSoR. MUN. coNrRrruHTrÊS{FI"
,'Í .. .;1;:"'---

Fatura ne

NOTA FISCAL FATURA DE

VALOR UNIT, VALOR TOTAL ALIG. ISSDESCnçÁO 0OS SERvrçO§OUANT.

VALOR TOTAL
DA NOTA

[-l

NOTA FISCAL FATURA



CONTROLE DA PEG TAXI NA MTGAS
VAUCHER DE TAX| DEZEMBROI 2OO8

Data Quantidade No Ord. De Gorrida Usuário Valor do Dia
01t12t2008 I 143384 Celi lvete R$ 30,37
01t12t2008 1 143385 Guilherme R$ 30,37
02t12t2008 1 í 43386 Guilherme R$ 30,37
02t12t2008 1 143387 Jesus R$ 30,37
03t12t2008 1 1 43388 Jesus R$ 30,37
03t12t2008 1 143389 Guilherme R$ 30,37
04t12t2008 1 143390 Guilherme R$ 30,37

TOTAL. R$ 212,59

o

o



Protocolo n, : 784845/2008 Oata:17/12/2008 11:00

Governo do Estado de I'lato Grosso

SECREIRRIÊ DE II\IDIJSNIR COI1ERCIO I'II|\IRS E Ei.IEROIR

Interessado(a): PEG TAXI - Prestadora de Serviço Ltda
Assunto: PâGÊ|'IENTO
Resumo: Referente ao 1 Termo aditivo, para contrataç
ão de empresa especializada na prestação de serviços,

0
ll ll li ll illtillilli illlilil tl10000I gil4ó245órl

Volume: I de 1

Setor Origem: llT - GAS
Setor Destino: SEC. EXEC

GoVERNoDoESTADoDEMAToGRoSSo
COMPANHIA MATO.GROSSENSE DE GAS'MTGAS

ASSUNTO

c,""do,., fY1 Ch L\0.,t' \ U

Processo n','.

EMP:-
Lrq:_

t-
ü

E
6.

â
'íit.. . ,};

'.í. Nob

Elemento de DesPesa:

(;

-rrr 
. Objeto:

[y' V\-l*' L-^-"'' r ,Yu-r" -.t- -"

V,r'\Y't\-- I t Í I -

y l/tvv lrí./\.*/\tW

- fvrV/v§,/*Y \/ í I

I

f

,*» l,/qE,

\JLr\-í u

, ("t' '6 (A

*,/\,4-) lr/v r /\.,r 1, '--rà'

JÁ. n

-- -í \ jl a g ** I '

Data: ll/-Y



Incluir Empenho (EMP)

Êstornar Empenho (EMP)

Exercício: 2008
Unidade Orçamentária: 17502 - Companhia Matogrossense de Gás

t72- {'rpesquisar

17502.0001.08.00232-9
0001 - Geral

No do Empenho (EMP):

No do Pedido (PED):
Unidade Gestora:

No Protocolo/ Exercício Protocolo:
Tipo de Empenho:

Dotação Orçamentária:
Modalidade de Licitação:

Motivo da Dispensa:
Ordenador de Despesa:

No de Referência da Licitação:
Código do Credor:
Nome do Credor:

CPFlCNPJT
Transferido - Restos a Pagâr!

Valor do Empenho:
Saldo Empenhado a Liquidar:

Valor do Estorno:

Data de Estorno:
Motivo do Estorno:

miriam - 16:O8:35 l8l

Estimativo
17502. 000 1. 2 5. 122.036.2007. 9900. 3 3903900. 243. 1, 1

Dispensa

003079 - Helny Paula Campos

2003.05764-5
Peg Taxi Prestadora de Servicos Ltda
05.580.844/0OO1-72
Não
9.084,48
1".338,37

1.338,37

L8/ t2/zoo} ffil {oommaaaa)

o

e

a
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í

MTGAS
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FlpLAN - Sistema lntegrado de Pbnqirynento, Contabilidâdê e Finanças
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL . SATE/SEFAZ

EMP NOTA DE EMPENHO 1 7s02.0001.08.00329-1

N" Pedido (PED): 17502.0001.08.00475-5 Data de Emissão: 1911212008

N. Pedido (PAD): 'r.** 'r.'** *** N' Lista Credores: *** *** ***

Unidade Orçamentária:
17502 - Comoanhia Matogrossense de Gás

Unidade Gestora:
0001 - Geral

Projeto/Atividade:

2OO7 - MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
GERAIS

Recurso:
Normal

Tipo de Empenho:
Estimativo

N'OS (diárias):
*** *** **,* Modalidade de Licitação:

Pregão
N' Referência Licitação:
*'** *,t* **d.

Motivo Dispensa Licitação*** *** **'*

No Convênio
:t** *** ,t,t*

Transferido - Resto a Pagar
Não

No do Protocolo:
78484512008

DADOS DO CREDOR
Códieo: 2003.05764-5

\ome: Pee Taxi Prestadora de Servicos Ltda

Endereço: Travessa Maior Gama , 17

Bairro: Dom Aquino Municíoio: Cuiabá

UF: MTCEP:78.000-000
CPF/ CNPJ/ IG: 05.580.84410001-72 InSC. EStadual. *** *** **,*
RG

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO
D6Íacão Orcamentária: 17502.0001.25.122.036.2007.9900.33903900.243.1.1

Valor Total do Empenho (R$)

*** 1.882.94
,

Valor por Extenso:

UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS
*** 'i** **'* *** *** **'t *** *** 't**,t*,t 't*rt *'t* *** *,r* **:1. *:f* ***:t:t*

Histórico:
Empenho do PED N" 17502.0001.08.00475-5
refere-se à contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte de passageiros, detentora da ATA de registro de

DresÇos n" 2212005.

Data de Autorização da Despesa:
t911212008

Ordenador de Despesa:
Helny Paula Campos

Helny Paula Campos
Ordenador de Despesa

EMP:

CEPROMAT 191121200815:40 Página 111 miriam



ffi Governo do Estado de [frato Grqasa
FIPLÂN - Sistema lntegrado de Plan§amento, Contabllidade e Finanças
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

EST NOTA DE ESTORNO DE BMPENHO 17502.0001.08.00080-1

N" Pedido (PED): 17502.0001.08 .00232-9 Data de Emissão: 1911212008

N" Pedido (PAD) No Lista Credores: {'** 'kr'r< ***
Unidade Orçamentária:
17502 - Companhia Matosrossense de Gás

Unidade Gestora:
0001 - Geral

Projeto/Atividade:

2OO7 - MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
GERAIS

Recurso:
Normal

Tipo de Empenho:
Estimativo

N" OS (diárias)
**'1. *+* **:t

Modalidade de Licitação:
Dispensa

N" Referência Licitação:*** *** *** Motivo Licitação

No Convênio
*** *** ***

Transferido - Resto a Pagar
Não

No do Protocolo:
**** r.***

DADOS DO CREDOR
tódigo: 2003.05764-5

Nome: Peg Taxi Prestadora de Servicos Ltda

Endereço: Travessa Maior Gama , 17

Bairro: Dom Aquino Município: Cuiabá

CEP: 78.000-000 UF: MT
CPF/ CNPJ/ IG: 05.580.84410001-72 Insc. Estadual. *** ,i{.* ,r**

RG. *** **:F ***

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO
Dqtação Orçamentária: 17502.0001 .25.122.036.2007.9900.33903900.243.1.1

Valor Total do Empenho (R$):

*** 1.338.37

Valor por Extenso:

UM MIL E TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS :T** 't!:}* ***
*** **:t *** *** *** *** **:B *:t* *** !**,*:*** **:* *,t* ***,***

H'istórico:
saldo insuficiente para liquidação de despesa.
refere-se a ao 1" Termo Aditivo ao Contrato no 010/2007/IMTGAS, para contrataçâo de empresa Especializada na prestação de serviços

de Transporte de passageiros. conforme processo 0061/2008.

Data de Autorização da Despesa:
2810s12008

Ordenador de Despesa:
Helny Paula Campos

Helny Paula Campos
Ordenador de Despesa

Observações:
Situação do EMP: Documento de Estorno
Número do documento estomado: I 7502.000 I .08.00 I 72-8

CEPROMAT 1911212008 9:20 Página 111 ramagalhaes
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ffi
PED PEDIDO DE EMPENHO 1 7502.000 1.08.00475-5

Data de Solicitação: 19/12/2008 No Lista Credores: *** *** *** Chefe/Orgâo Expedidor:

Unidade Orçamentária:17502 - Companhia Matosrossense de Gás

Unidade Gestora: 0001 - Geral

Projeto/Ativi dade: 2001 - MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS ADMIN ISTRATIVOS GERAIS

No do Protocolo: 784845/2008

EspeciÍicação:
refere-se à contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte de passageiros, detentora da ATA de registro de
presços n" 2212005.

DEMONSTRATIVO DO SALDO ORÇAMENTÁRIO

Dotacão Orcamentária: 17502.0001.25.122.036.2007.9900.33903900.243.1.1

Saldo Orc. Anterior (R$)
*** 172.814"86

Valor Total da Reserva (R$)
*** 1.882.94

Saldo Orc. Atual (RS)
*** 170.931.92

Tipo de Empenho: Estimativo

Valor por Extenso:
uM MIL E OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS :f '** *':r'* '*** '**!t *'r'* 't'*'t *** ***
,i*:t ***,|.,1'l *,|.* *** :tr.:l.,tl.,l.,ttf rf *ttrt **ti

Reserva Inicial (R$): *** 1.882,94

Valor Total - Reforco (RS): *** 0.00

Valor Total - Redução (R$): ,<:&!r< 0-00

DADOS DO CREDOR

Códiso: 2003.05764-5

úo-e: Pee Taxi Prestadora de Servicos Ltda
Endereco: Travessa Maior Gama . 17

CPF/ CNPJ/ IG: 05.580.844/0001-72 Insc. Estadual. **:r *:*{. ***
RG. **,t *,t* ***

DADOS DO ADIANTAMENTO
N" PAD: *** '**,t *** Data de Solicitação: *** *** ***

SOLICTTAÇÃO NB AUTORIZAÇÃO ON DESPESA

fherumhoCoffiruana:iitw
i.;ooídefl aJloía de plileiamcnra

J

Observações:
Situação do PED: Pedido (PED) empenhado
Emoenho N' I 7502.000 1.08.00329- I

ME

CEPROMAT 191121200815:47 Página 111 mtnam
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
NUCLEO SISTÊMICO SOCIOECÔNOVTTCO _ SOE

solrcrTAçAo DE ESTORNO

Cuiabá, 18 de dezembro de 2008

DE: COORDENADORTA DE AQUTSTçõES - CAQ
PARA: COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO

Solicitamos estorno do EMPENHO no 17502.0001.08.00172-
B, em favor da empresa PEG TAXI PRESTADORA DE SERVIçOS LTDA, CNPI:
05.580.84410001-72, no valor de R$ 1.338,37, referente ao aditivo do contrato no
O7O/2OO7/MTGás, para contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de transporte de passageiros, detentora da ATA de registro de preços no
2212005, para atender a MTGáS, conforme especificações constantes no Plano de
Trabalho.

Após estorno, solicitamos providenciar a emissão de novo
PED/EMPENHO, para a mesma empresa, no valor de R$ 1.882,94, conforme
especificações a ba ixo :

Processo administrativo : 7B4B45l 2O0B
Modalidade da licitação: Adesão à Ata de Registro de Preço no 22/2OO5
Unidade orçamentá ria:. 17 .5O2
Projeto: 2007
Elemento de despesa: 3390.3900
Fonte: 243

VALOR TOTAL: L.882,94

Atenciosamente, ÍLfraD
Thereaináa

i.1oüÊenadoÍa de

5
JU.\r

(,

a

Siluri

Iularialua de Aquino Powas
Gerente de Processos e AquisiSes
Núcleo Socio€conômlco/SlCM É

NúciÊô

Av. Presidente Getúlio Vargas, 1077 - Goiabeiras - CEP 78045300 - Cuiabá - Mato Grosso
Fone: (65) 3613-0000 - Fax: 3613-0034

Maio 0rssso



ffi *waseffiftM üe**ts &re***
flplAtl " §lstema lnt*grado d* Planejamento, Contabilidads o {:inanças
SECRETARIA ADJTINTA DO TESOURO ESTADUAL. SATE/SEFAZ

FIP 005 - Extrato de Empenho
JN^

DATA: 28/05/2008 PEDIDO DE EMPENHO: 17502.0001.08.00232-9 EMPENHO: 17502.0001.08.00172-8

Credor: 2003.057e1-5

Nome: Peg Taxi Prestadora de Servicos Ltda

Endereço Travessa Majorcama, 17

Complemento: SALA 2

Cuiabá - MT

Fone:

ldentiÍic€Ção: CNPJ - 05.580.844/0001 -72

Bairro: Dom Aquino

CEP: 78000-000

Dotaçâo Orçamentária: 17502.000'l .25.'122.036.2007 .9900.33903900.243.1 .1

Tipo de RecuÍso: Normal

Tipo de Empenho: Estimativo

Histórico: Empenho do PED N" 17502.0001.08.00232-9

Tipo de Despesa: Compras e Seruiços

No do Pedido de Adiantamento:

Data Limite Prestação de Contas:

Controles Financeiros:

Valor do Empenho:

Total Liquidado:

Saldo a Liquidar:

9.084,48

7.746,11

1.338,37

Total Estornado:

Total Pago:

Saldo a Pagar:

0,00

7.533,52

212,59

Total Cancelado RP:

18!§7t2008

ocoRRÊNcrA

Liquidação 878,40

ReÍ. aos serviços de taxi para transporte

17so2.o0oí.oo.oomsoS,fyi.";13ü3:?".§:',1"J,'11X9#?9
0271l2008/MTGAS

21t0712008 Nota de Ordem
Bancária (NOB) 834,48

Pagamento do Empenho
1 7502.0001.08.00561 -2 1 7502000 1 08001 728 e Liquidação

í 7502000108003850

Nota de Ordem
Bancária (NOB) 43,92

Pagamento do Empenho
í7502.0001.08.00559-0 í7502000108001728 e Liquidação

1 7502000'108003850

1 8/08/2008 Liquidaçáo 1.674,37

Refere-se serviços de transportes (taxi)

í 7502. ooo 1 . 08. oo+as-o jf 
, fl'jf i:'^ii,?'gfr3t: X"',T:: É?"".

345/2008/MTGAS.

20togt2008 Nota de Ordem
Banéria (NOB) í.590,65

Pagamento do Empenho
I 7502.0001 .08.00651 -1 1 75020001 08001 728 e Liquidação

I 7502000í 08004490

20t0812008 Nota de Ordem
Bancária (NOB) 83,72

Pagamento do Empenho
1 7502.0001,08.00654{ 1 75020001 0800'l 728 e Liquidação

'1 75020001 08004490

12t09t2008 Liquidação '1.106,41
Refere-se serviços de Táxi para

17502.0001.08.00490-3 transportes de Íuncionános da City Gate,
competência agosto/2008.

1 6/09/2008 Nota de Ordem
Bancaria (NOB) 1 .051,09

Pagamento do Empenho
1 7502.000 1. 08.007 28-3 1 7 502OOO1 08001 728 e Liqu idação

í 7502000í 08004903

Nota de Ordem
Banúria (NOB)

LiquidaÉo

55,32

1.834,41

Pagamento do Empênho
17502.000í.08.00730-5 17502000108001728 e Liquidação

I 75020001 08004903

1 75o2.ooo 1.o8.oosor + §flr§ff"dft '
pagamento de prstação de
transporte de passageiros,
.F. no 949, anexo ao processo

Referente a

17t'tot200a

n'63474208.

20110t200a Nota de Ordem
Bancaria (NOB) 1.742,69

Pagamento do Empenho
17502.0001.08.00821-2 175O20O010800í728 e Liquidação

í 75020001 0800561 6

20t10t2008 Nota de Ordem
Bancaria (NOB) 91,72

Pagamento do Empenho
17502.0001.08.00822-0 17502000108001728 e Liquidação

1 7502000108005616

'19t't1t2008 Liquidaçáo 2.039,93
Refere-se a prestação de serviços de

1 7502.0001.08.00624-8 transporte de passageiros, conforme N.F
no960, anexo ao Drocesso no709493/08.

24111t2008 Nota de Ordem
Bancaria (NOB) 102,00

Pagamento do Empenho
17502.000í.08.00925-1 17502000108001728 e Liquidação

I 75020001 08006248

24t11t2008 Nota de Ordem
Bancaria (NOB) 1.937,93

Pagamento do Empenho
'l 7502.000'1.08.00926-1 í 75020001 08001 728 e Liquidação

1 7502000108006248

18t1212008 212,59

Refere-se a pagamento do 1o terfno
aditivo ao contrato no10/07/MTGAS, reÍ.

1 7502. oo0 1 . 08. oooza-z ffijj[]Sf; l"o3""#8l8"01,1",j;lí 0"
passageiros, conforme N.F. no979, anexo
ao processo no784756/08.

CEPROIUAT

Liquidação
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FIP 005 - Extrato de Empenho

DATA:28/05/2008 PEDIDO DE EMPENHO: í7502.0001.08.00232-9

t"'

EMPENHO: 17502.0001.08.00172-8

Credor: 2003.05764-5

Nome: Peg Taxi Prestadora de Servicos Ltda

Endereço Travessa Majorcama, 17

Complemento: SALA 2

Cuiabá - MT

Fone:

ldentificação: CNPJ - 05.580.844/0001-72

Bairro: Dom Aquino

CEP: 78000-000

Dotaçáo OrçamentáÍia: 17502.0001 .25J22.036.2007 .9900.33903900.243.1 .1

Tipo de Recurso: Normal

Tipo de Empenho: Estimativo

Histórico: Empenho do PED N' 17502.0001 .08 .00232-9

Tipo de Despesa: Compras e Serviços

No do Pedido de Adiantamento:

Data Limite Prestação de Contas:

Controles Financeiros:

Valor do Empenho: 9.084,48 Total Estomado: 0,00

Total Liquidado: 7.533,52 Total Pago: 7 .533,52

Satdo a Liquidar: m Satdo a Pagar: o,oo

Total Recolhido: 0,00 Total Cancelado RP: 0,00

DATA ocoRRÊNcrA vALoR DocuMENTo HtsróRtco

- 

*t.,o"""-.ço"o",o*'o.,-,u",",oo*

-túotnoos 
Liquidaçáo 878,40 175o2.0oo1.o8.ooea+o $,fr'1";";393:??§:"ri"J,119ít?g

o271t2oooMrcAs

Nota de Ordem
Pagamento do Empenho

17502.0001.08.00559-0 17502000108001728 e Liquidação
1 75020001 08003850

21D712008 Bancária (NOB) 43,92

2110712008 Nota de Ordem
Bancária (NOB) 4u,48

Pagamento do Empenho
í7502.000í.08.00561-2 17502000108001728 e Liquidação

I 75020001 08003850

1 8/08/2008

Refere-se serviços de transportes (taxi)

Liquidação 1,674,37 í 7502.000 1.08.00a+s-o jfi ,['jf i:",,ift?'g
345/2008/MTGAS.

Gate no mes de
930 anexa ao Proc.

20t08t2008 Nota de Ordem
Bancaria (NOB) 83,72

Pagamento do Empenho
í7502.0001.08.00654-6 17502000108001728 e Liquidaçáo

'I 75020001 08004490

20108t2008 Nota de Ordem
Bancária (NOB) 1.590,65

Pagamento do Empenho
1 7502.000'1.08.00651 -'1 I 75020001 0800í 728 e Liquidação

1 7502000 108004490

12t09t2008 Liquidaçáo í.í06,41
ReÍere-se serviços de Táxi para

17502.0001 .08.00490-3 transportes de funcionários da Ci§ Gate,
comDetência aonsto/2008.

15/09/2008 Nota de Ordem
Bancária (NOB) 55,32

Pagamento do Empenho
17502.0001.08.00730-5 17502000108001728 e LiquidaÇão

1 7502000108004903

1 6/09/2008 Nota de Ordem
Bancária (NOB) 1.051,09

Pagamento do Empenho
1 7502.0001.08.00728-J 1 7 502OO01 0800í 728 e Liquidaçáo

1 75020001 08004903

17t10t2008 LiquidaÇão 1.834,41

Referente a pagamento de prstaÉo de

17so2.o0o1.o8.0osor-o§[,§,of 
"dft 

.'É1§%o;ã::fr 
"r-XT3no?[3:i,"no 634742108.

20t10t2008 Nota de Ordem
Bancária (NOB) 1.742,69

Pagamento do Empenho
17502.0001.08.00821-2 17502OO0108001728 e Liquidação

í 75020001 0800561 6

20t10t2008 Nota de Ordem
Bancária (NOB) 91,72

Pagamento do Empenho
1 7502.000 1 .08.00822-0 1 7 5020001 08001 728 e Liqu idação

1 75020001 0800561 6

19t11t2008 Liquidação 2.039,93
Refere-se a prestação de servrços de

I 7502.0001.08.00624-8 transporte de passageiros, conforme N.F
no960, anexo ao processo no709493/08.

24t11t2008 Nota de Ordem
Bancaria (NOB) 102,00

Pagamento do Empenho
1 7502.0001.08.00925-1 17502000108001 728 e Liquidação

1 75020001 08006248

24t11t2008 Nota de Ordem
Bancaria (NOB) 1.937,93 I 7502.0001.08.00926-1

Pagamento do Empenho
1 75020001 08001 728 e LiquidaÇão
1 7502000108006248

CEPROMAT 181121200810:16 ramagalhaes páoina: I de 1
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ffi Governo do Estado de Mato Grosso
FlPl-AN - Sistema lntegrado de Planejamento. Contabilidade e Finanças
SECRETARIA ADJUilTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

t
-§r§4

PEDIDO DE EMPENHO I 7502.000 1.08.00232-9PED

Data de Solicitacão: 2710512008 No Lista CredOreS: *** ,**,| *'t*

Unidade Orçamentáriaz 17502 - Companhia Matosrossense de Gás

Unidade Gestora: 0001 - Geral

PTOiCtO/AtiüdAdC: 2OO7 - MANUTENCÃO DE SERVICOS ADMINISTRATIVOS GERAIS

Chefe/Órgão Expedidor:

No do Protoc6lg. *ír:t* 'i:r:i:l

EspeciÍicação2
refere-se a ao lo Termo Aditivo ao Contrato n" 0l0l2007tMTGAS, para contratação de empresa Especializada na prestação de serviços
de Transporte de passaseiros. conforme Drocesso 0061/2008.

DEMONSTRATIVO DO SALDO ORCAMENTÁRIO
Dotacão Orcamentária: 17502.0001.25.122.036.2007.9900.33903900.243.1.1

Saldo Orc. Anterior @$) lV"tor Total da Reserva @$),*,Ir. 18.094,561 *** 9.084,48
Saldo Orc. Atual (R$)

*,r* 9.010,08

Tipo de Empenho: Estimativo
Valor por Extenso:
NOVE MIL E OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS *** **'i *,*'i *'i{. '}{.,} 't'}* 't,}'t :}í.'t **{. '**'r. ,}'**

|:}

Reserva Inicial (R$): *** 9.084,48

Valor Total - Reforco (RS): *** 0.00

Valor Total - Redução (R$): *** 0.00

DADO§DO CREDOR

Códiso: 2003.05764-5

IrÍome: Pee Taxi Prestadora de Servicos Ltda
Endereço: Travessa Maior Gama, l7
CPF/ CNPJ/ IG: 05.580.84410001-72 Insc. Estadual. {.,}:t !t*'r. :i*'r

RG. *** í.:f ,t ***

DADOS DO ADIANTAMENTO
iY'PAD: 'i** *** *** Data de Solicitacão: *** *** ***

) §OLICITACÃO ON AUTORIZACÃO DE DESPESA

o{

CEPROMAT 191121200816:52 Página 1/1 ramagalhaes
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SECREÍÂRIÂOE ESEADO
DEÂDI|IÍ.$SiTRAÇÁO

SÂO

FOÍrlE: {6§} 3úr3.80O0

Data de publicação:
Matéria no :
Diário OÍicial no :

29/05/2OOa
t40t22
24842

,

Termo de Prorrogação de Contrato com a Peg Taxi

Termo de Prcrrogação cte Con,Íeto
a) Espéciê: 10 Termo aditivo ao Contrato n" 010t2006, firmado em 30 de maio de 2008, entre a Companhia Mato-grossense
de Gás - MTGáS, CNPJ/MF n.o 06.023.921/0001-56 e a Empresa PEG TÁXl prestadora de serviços Ltda, inscrita no CNPJ
sob o no 05.580.84410001-72, estabêlecida na Rua Major Gama. no 17, *la 02, bairro Dom Aquino, nesta capital.
b) Objeto: O presente Termo Aditivo tem por obleto pronogar o Contrato n.o 0í0/2006 que tem por objeto a Contrataçáo de
EmpfeSa Especializada na Prestação de Serviços de Transporte de Passageiros, funcionando.sobre regime de aluguel e

taximetro, possuindo Central de naOio faxi, útilizado no ierviço público iara atender aos Órgãos/Entídades do Poder

Executivo Estadual e acrescentar o valor estimado de R$ 13.626,77 (treze mil seiscentos e vinte e seis reais e setenta ê sete

centavos),
c) Fundamento Legal - Aí.57, ll, da Lei Federal no. 8.6666/93 e no Decreto Estaclual no.7.21712006.
d) Vigência: 12 meses.
e) Valor Mensal Estimado: R$ 1 .135,56 (Mil, cento e trinta e cinco reais e cinqüenta e seis centavos).
D Valor Total da Contratação:R$ 13.626,77 (freze mil, seiscentos e vinte e seis reais e setenta e sete centavos)
g) Cobertura Orçamentária: Unidade Orçamentária: 17502, Regíão: 0600, do Projeto Atividade:2007, Natureza de Despesa:
3390.3900, Fonte: 243, para o exercício de 2008."
h) Processo Administrativo: 17 5020422008
i) Data da Assinatura: 30/05/2008.
j) Signatários: Pelo Contratante Helny Paula Campos - Diretor Presidente e Geraldo Luiz de Araújo - Diretor Adminisfativo e
Financeiro e pela Contratada Elton Pereira de Matos.

* Este texto não substitui o pubticado no Diário Oficiat
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h) Data daAsinatuíâr 3O/OSZoOE

0 Signetádosr Pelo Cohlrdante Helny pauta Cempc - Oiretoí prGidenle e Gêratdo Luiz de Araújo _ OEtoíAdrÍnistrativo e Finân@iro e Ela Conlratac,a Jarila Abíào Nonâka

T.no & CúU.ao

.) ErÉdo: conrEto no oo72@a. fmsdo om 6 dc Mdo dÊ zooa. enrrÊ a companna Mdo{rcsdsc da Gá§
-MÍGás.CNPJÍ\,Fn."06.023.92í1000í-56eeE-SALE§SoruçôsderntegraçàoLG. b-rizadaáAuFE'F,rf.
1162.BairoNavegentes.portoAtegíê-RS.in*ntenoCNPJso-bno 07:aSlfiiOOOt_oZ.

Ot etoi Aquisição de Soriware emisão de nola fscal elelrônica NF.Ê. com acompanharcnlo . stuelizsÉo.
Companhia Mato-Grcsse de GástÍeinarehlo peÉ funcionán6 supoÍte lécnico pemanênÍe_ para alender

- MIcás
c) Fundarcnlo Legal - Lei Fede€l n0. 8.666/93 e no Dscreto Estaduât n. . 7.21lt21}6t Lei FêdeEt o.. tO.sZO/Ot,
no PLno d€ Trablho. nâ Prorcb Co@ícial: nc preeitos de Dkê,lo púbtico €i suptetiveÉde nc EircíÉ6 d.
Teotie Gêrel dos Cortr€tos ê nás disposiÇôes do Dirêito pivado.

O Mo6rci3: Í2 ffies
6) P@c6$r\dí*niskat,vo: Proc6so no 29379/2008/SAD - Pregáo n'00tzoOOMT cÁS
ê) CobeduE Orpredáraa Projêto/Atividade 4í56 Eterento de Desfat 3390 3300. Fonte:243:
0 Valor Rg 90.000.00 (N@enla fll rears):
g) Oáa da asinaluÍai 26/052006.
h) Slgndáíic: Pelo Contretânle Hêlny Peutâ CâmIDs - üreloí Pr6rdente e Geraldo Luiz de AÉúro - OEtoí
AddnlEfatvo e Fhancerro e pêla Contratada Alessandro Slveira dos §amo§ e l\4aÍcos Mnldus SitveirA d6 SEnlos

lmo dê P@Íog.çào de Conhto

e) EsEÉciê: 1'Teho aditvo ao Confãlo ío 0102006. fÍmado em 30 de mâro de 2008. síbe a C@ânhla Mrto-
Ol6ensê dê Gás- WGás. CNPJffF n o G.023.921/OOO1-56 6 e E@es PEG TÁXt rádoE d. sMF LÉe,
in$rita no CNPJ $b o no 05-580.84ói0001-72. estabelEida na Rua Mejor Catu. o' 17. sâle 02. báiro DomÂqlirc.

b) Ot oto: O prêsênte Tomo Aditivo lêm por objeto p.orogar o Contrâto n.c O1 02006 quê têm ínr obieto â Conbátâção
dê EílpÍ6a Esfjslizadâ na PíêstãÇão de SeruiÇc de ÍanspÍle de Pas*gêf6. funcionândo sbÍe rêgim dê
tluoüela tariretro, posuiúo Cêntrald€ Rádio Íári. uüliâdo no sryiço públi@ pâE atendor&s ôEâ€/Enlj(,sdG
do PodêÍ Ete@tirc Êstedualê ere*ntÉr o valor esiiffio dê R§ 13.626.77 (t eze rilgehértG güntrr e!êts r6b
e*lenb e sete Éntavos),
c) Fundomento Legal -411.57, ll, dB Lei Êederal n". 8.6666€3 e no Oecreto Estadual n'. 7.2172008.
O Mgência: í2 G6.
o) \,blor Men§al Estlmado: R$ 1 135,56 (lúll, cento e línta e ctnco reats e dnqUênta e seis cemilo§).
0 \r'rbr Totrl da ContEleÇ5o:R§ 13 626.77 (Íreze rü1. seis@ntc e vinte e seis rêsis e setentá ê Sêlê csntavc)

Orçeruntánâ 7502. Rêgiáo 0600. 2007,
243. 2008

h) Pe6e Pdddsatuo: 1750ã422004
0 hle dâ A6dnduÍâ: 30/O5200E
j) SignâtáÍios Pêlo Conkâtânle Hêlny Paula C.mp6 - Diretor Pr6idente e cerâldo Lüz de ArâúF - Orêtor
Áar.nni$ativo e FinancoiÍo s Fb Conlíatâde Elton Peíeira de Metos.

Ím da daeraçáo dc C@t b

rlEÊpéo€: T6rceiÍo Temo aditavo âo Conbato n'0032008, fimedo 6m 15 de mâro de 2008. êilrc a Cffp.nhieMatê
lGense de Gá3 - MTGáS. CNPJ^,F n.o 06.023.921/9001-56 e a Emgesa TÍansmôn6 ÍerceiíaÉG do
GeíáÉ Lü6, p.ssoa iúídie de drrêllo pdvdo. inscdla no CNPJMF Eob o n'07 417 370/000í -7a @m s€ds
Rue Chofi. n' í79. Bairro Senta R6e. CEP 7E.04&085. ha ddade de Curabií. Estado dê Malo Gr6o

Seryiçc

b) Obreto: O pre$nle Term Adinvo rem por objeto RêpâduaÉo do cont.ro de P'6r!Éo d. SÇdps d. Urya,
ConsêruaÇào e Higiene. com ÍoÍneomenlo de malenais paía a Compânhre Meto{rcseÉe dê Gás, poí íorQâ do
Lajud€ sleielda @legcia @oddo em 25 de março de 200a
c) Fundsrento Legal - Aí-65. s s . da Lei Fderel no I ffi6/93 e no OecÍelo Estaduâl nc. 7.2172006i ProFita
de píeço. n6 ffe@itos de Díetô Público ei suplefivamente. nos páôcipiG dâ Íêodâ Gâraldc Cffi.b ê ms
disrcicós do Oireito Pnvado
d) Cobêdure Orçarentána: Unidade Orçarentána: 17502. Região: 0000 do PÍoieto Alividâdê: 2007, NatuíêB d€
Des@s: 3390.3900. Fonte 243. para o ereícioo de 2008.
ri Proc€sso Adminislrativo: 1 750200532006

0 \áloí Me6al: RS 1.129.73 (hum mil cento s vinle e nove reais e setenla rês ente6)
g) Valor Tobl d6 seNiçsor R§ 1 3 556,76 (trcze rril qunhentG e onqlienta e sds Íears e sêlenta sds @ntavc)
h) DEta dâ A$inâturâ. 28/05/2008
i) Dàla dc eÍdl6 10 dê Mârco de 2003. conÍormê dEposlo na Cláusula 6.3 do cohh€to frmedo êm 0í dê âgo6to
de 2006 e ô prâvisto ha cláusulâ 4. dâ Cohvêôção Coletiva de Trâbalho 6hadâ enrre o SEÊACruT- SindiÉto doÊ

Eílp.êgadc oh EmpÍe$s TeÍcerdzad6 de Assê6- CoÉrvação. LimFze Públicá e LoBçáo dê MàoiÉhà dê
Mdo Grcsso ê o SindiEto das Emprês6 dê Aêsêio. Con§€ruaçáo. Limpozá Públicâ. € Lo€çao d. MâúÉh do
Estado de Mato Gr6so
D'SignetáÍios: Polo Contalante Helny Paula Camp6 - Cliíelor PÍGrdente e GeÍaldo Luiz de Araújo - DiÍBloÍ
AdíÍnistrativo e Finânceko e pela Conrdâda Gláucis Mana de Olivetra Souza

rcuTü r ESSW/S/OOO1O/2OO8 Dr, 26/05/200A
O $€êtá!io d. astàó d€ ÀfunisrEção no ueo & 3uâ3 àtEihtçtur S. D., .Io
6ú.!idu p! Iêi,
brolh: CdGDEÀ
Ehnto: LIeNçI Mo - CqcssÀo

f,6: (162!r) EIdt l4r^ coREÀ DÀ cosrÀ
c.gôlEnçiô: (3aa1t rcEsSe rDUc. Ntd

oiianqüôniô: 17 /O2/ 2go3 
^É 

76/ os/ 2ooa
Ot& D1.r: 90

l||'l|!,iârro N. : ta6E65/2ooa
xoõ: (2436, 

^êI LúIZÀ OÉ RUrc #rcs
c.ryoltuDçao: (34tr) rcEssoR EDuc. Nrq

euin$ânio: 07 /03/2oo3 
^to 

2g/o2 / 2OoA
Qt& Di!3: 90

ll,ffirro N.: 9132o/2o0a
N@: (11264) &EGIA DE OLrEr& RrúIÀo

càlgolMçâo. (34{1) nOESSOR EDUC- NIq
Oiiinqúênro: 11 /o2/2oo3 

^é 
16/02/2Ooê

Qt& D1.t: 90
l|||!§..o §. : Larg?g/zooB

f,@: (la1g9) D&GIZÀ ENB DÀ srLvÀ lrln
cârgo/&nçàô: {3441) rcEss EDUC. NIq

Qü1nquônlo: O1/o3/20o2 
^G 

2a/o2/20o1
Qt& D1à!, 90

El§rlo x. : LaLa19/2OOE
f,ô: i1altg,

c.Eoltuçào: (3lat) prcEssoi EDuc. *ra
AürÀsianlo: OL /o3/ 2oo2 aà 2e/o2 /2oo7
Qt& Dl.a: 90

!|,,€..o N. : Lt2oL2/2ooe
xoE: (36819) &&Gra EEru EDÀoso

argo/Nnçào: (34a1) ruEssm EDUC- NIq

EVENTOS DE PESSOAL
ri

SECRETARIAS

SECRETAR|A DE ESTADo DE ADMTNTSTRAçÃo

giuôíl&úo: OL/o3/2oo3 
^ú 

2z/O2/2oO. J:
ll|,Ér.o N. : a2aL3A/?OOA

aô: t1ot19o, re m§a @m
C,o/tuOio: ({7a0} ÀrOtO E trc DBfrsatffir,r_3o

gürnqq&lo: La/o6/2OO2 
^b 

a1/oc/2oo7gtb Dl..i 90
llfur.o x. : a@c3/2ooa

xa: ífl1o0) M rN il @@q4tr/tuíio: (6050) ffi rtr. tq. &ru
0ai1nqü&1o: 2l/Oe/2OOZ 

^6 
23/OA/2OO1

0ú D1.r: 90
ture tr. : 96172/200g

h: (20271' 
^D4 4 @ü @

qry/Engfo: (3aa1) Mlge tec. NIq
Oúüqüi&Éo: o9/La/2oo2 iq oa/Lt/2oo1
É Dirs: eO

klâ.e §. : 6aOOO/2OOO
b: (103t9) m mm B l&%qrgo/Mçto: (3aa1) mEffi Ec. NIq

9üúqü&1or 11 /o2/2oo3 ^b 
L6/O2/2Oga

9tÔ DUri 90
t!!|.!:'ile tr. : 7622aa6/2ooa

b: (1a171) Dl@ @mU rc ma
qtgo/E ç.to: l3aat) mzg@ trc. NIq

Oi1Àíl&1o: L1 /o2/2oo1 ^á 
tclízl2oia

É Dlú: 90
brro N. : 156691/2OOa

Iô: (25C03) EE l@s !U
CrlgE/tuçto: (3t11) maam tm. Nlq

Oúq{raúlor 15/O!/2OO! 
^b 

Ll/OZl2ooe
gú Dtd: 90

,É..ô i. : rS697/20Oe
E: (25603) EA lms rB

c.rgÉlEgrô: (34{1, rcEa6c lEc. Ntq
qúhqüalio: 75/o3/1e9e 

^É 
7a/O3/2o03

9Ú Da..: 90

P!€.ro r.: L.aea9/2OOe

c.ry/bçto: (3aa1, ml@ @c. lEtq
güiryqHo: ot/ozl2ooo 

^b 
3l/Al/2oo5

Oú Dr..: 90
ElÚrtô x. : 21993c12oo1

No: (23r!5) @vrlsB aE%
firgo/mçlo: (l?40) Àaorc M uc lnollagrmlrâDo-3o

96uqil&úo: 21 /oa/2ool 
^b 

26/oa/2oo6
9É Drrr: t0

Eátlo x.: 13109t/20O9
Nü; (30701) rcmo Ezre

cry/h4tu: (3aa1) ,lmaaq lEc. Nrq
gúqüd6: 22/o"/2oot 

^â 
2L/oz/"ooa

QÚ ô1tr: 90
Ê.,6..o N. : aa2ge9/zooe

h: (a13?ol N 4Io F WÉft
qry/Mgto. (aaa1) ffitt4 !&. rutq

OúiÂ.íltuo: ot/03/zo03 
^ú 

2a/o2/2ooo
oE Dlú: 90

P!'§.o r. : L217A6l2Ooa
h: (aOC?9) M EÍm PE@ r rus

qry/lugrc: (6076) M&fr úffi. td. lew
Ciiilqíl.Glo : L6 /7o I 2ooo lb 75lao / zoos

I eà DÍ..: 90

| rcrr" f,. : 130eoa/2oog
i xo: (6tO08) m REm @
I qry/Nçto: (6915) rcEsl6 MT
I Oüiôquaniü L7l06la996 

^ú 
a6/o6/200a

L Qtó Dr..: 90

I Prdlro x.: 13090a/2008
xô: (68003) @ aEm @

@/rçio: t6415) Mam 
'm9Uqüà10: 17/O6/200t 

^á 
L6/O6/2006

QÚ Dl.r: 90
P€.ro F.: 15eo9o/2ooa

b: tlaaU) @m r nNs mg
cqÉ/tugôor (9aa1) Ml!6 twc. Érq

oíibqü&lo: 77 /O2/2OO! ^â 
L6/O2/2O09

QÉ Dlrr: 90
ÊÉ.e §. : 966LO/2OO9

E: (97721) @ En,
cry/tuçtu: (a7{O) ÀFIo rry lEc rurlal@t,rE-3o

Oiibqüalrlê: LllOSl2OOO 
^6 

La/o112O05
gú Dl..: 90

P!úr!o ll. : 11aa81,/2008
bi (1a713) rcm 

'W 
E B@

qlyoltuçt!: (3aa1) m!§ lm. NIq
olttqli&rio: 11 /o2/2oo3 

^ú 
t6/o2/2o0e

Qú Dl.r: 90
Ff'â.ro F.: ao73l5/200e

b: (23140, MIG @ re
à+,rtugto: (3ta1, Maa4 tre. lBIq

eürnq1ràao; 9 /02/ 2oo3 
^à 

ac/o2/2oo.
qb Dt.r: 90

P!e...o tr. : Ll6Os1/2Aog
b: (laosolmileÉtútUO

c.ry/tuçaor (3a41) Msg !DE. lato
gü$ír&úc: La/o7l2oo3 

^ú 
L3/01/2o0A

(lú D1..: 90
Eo€tro i.: 13!O9O/20O8

h: (30704) Àu Pre B sIDVÀ
crry/tuçrô: (3a11) Ezsa@ t@. EErq

qübqüônio: 22/02/2003 
^b 

2t/o2/2ooa

El§rro r. : 95a19/2ooo
b: (3as5r) UaM m mm rtr

@/tuçt.: (a7ao) &lo l8 tEc Edtsalffile-3o
OuDqüaôtô: 27,/07/2ooo 

^b 
2o/01/20os

0ú Dlú: 90

f,ô: (53899, m NssE
cery/hnçio; (31a1) mEsm lwc. NIq

girb+àúo: o4/ot/2o92 
^ú 

o3/oa/2991
Qtô D1r.: 90

tô: (2300?) &te EM m @
cqE/tuçaê: (!aa1, eEsl@ Ec- NIq

eüôqírtuô: aa !/o2/2oo? 
^â 

L6/O2/2OO9
ft& Dl..: 90

,ll',l:.'É..o x. : Lé91o2/2ooa
6: (14656) Err r lmmr

GOVE

S€crelâria de Adminrstracao ' lmprensà Oíiciâl-IOMAÍ
Asslnatura 0igrtal Clique aqui pârâ vsriÍicár a âssrneluÍe

I

Cob6ture

90



(

l\

Irls

GoÍemo do ESô d6 ihlc Groso

NúcLEo srsrÊMrco socroEcoxôrrrco
COMPAÀIIIIA MATO-GROSSEN§E DE GÁS _ MTGÁS

crÁusulA TERcETRA - coNcoRoÂncre
3.1 - E, por estarem de pleno acordo com o gue nele se contém, este Termo é assinado
pelos Diretores da MTGás, a Contratada e por duas testemunhas abaixo em duas vias de
igual teor, forma e valor jurídico, para todos os efeitos legais.

E por acharem justas e contratadas, as partes assinam o presente Instrumento, na
presença clas testemunhas abaixo, em 03 (três) vias de igual teor e forma, na presença
de 02 (duas) testemunhas, para que produza todos os efeitos legais.

Cuiabá (MT), 10 de maio de 2008

a r
carJpo"m"frr§

-L -{-u.'.re a
Pereira de Matos

PEG Prestadora de Serviços LtdaDiretor

Araújo
Diretor inistrativo e Financeiro -

TESTEMUNHAS:

Assi ra Assinatura

Av. I{ist. Rubens de lviendonça.225.r - c.i.704 - Eil. Amerisan i}usiness c'enter
C[]P 780^50-000 - Cuiabá - i\.lato (irosso - Irone: (65) 64?-442.7
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NúcLEo srsrÊMrco socroEcoNÔurco
COMPAIÍHIA MATG.GRO§SENSE DE GÁS - MTGÁS

Jr!"

Primeiro Termo Aditivo
Contrato de Prestação
Serviços de Táxi
ot0l2OOT / MTGás-SOE

ao
de
no

o

o

A coMpANHrA MAToGRossENse oe cÁs - MTGÁS, sociedade de economia mista,
dotada de personalidade jurídica de direito privado e patrimônio próprio, constituída na

forma da Lei Estadual nó l.g3g de 28/0712003, com sede Admínistrativa na Avenida
Rubens de MendonÇâ, tro 2.254 - Edifício American Business Center, Salas 7041707 -
Bairro Aclimação, éuiabá/MT, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do
Ministério da Fazenda, sob o no 06.023.92UOOO1-56, doravante denominada
CONTRATANTE, representada, neste ato, pelo seu Diretor Presidente Helny Paula
Campos, portador da cédula de identidade RG no 025.316 SSP/MT e inscrito no CPFIMF
sob ó no 112.328.54L-LSt e pelo seu Diretor Administrativo e Financeiro Geraldo Luiz
de Araújo, portador da cédula de identidade RG no 4.720.774-6 SSPIPR e inscrito no

CPF/MF sob o no 203.L67.551-68 e de outro lado à Empresa PEG TAXI PRESTADORA
DE SERVIçOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 05.580.844/OOO7-72, estabelecida na
Rua Major Gama, 10 L7, sala 02, bairro Dom Aquino, nesta capital, doravante
denominada simplesmente CONTRATADA, neste ato representada por seu
representante legal Sr. Elton Pereira de Matos, brasileiro, portador da cédula de
Identidade RG no 00.610406 SSP/MS e inscrito no CPF sob o no 808.649.531-00, têm
entre si, justo e avençado, e celebram o presente Termo Aclitivo, que será regido pela Lei
8.666, de 27/06/93 e suas alterações posteriores e, supletivamente pelos princípios da
teoria geral dos contratos e pelas disposições de direito privado e, ainda, pelas cláusulas
e condíções a seguir delÍneadas:

Cúusuu PRIMEIRA - Do oBJETo
1.1 - O objeto do presente termo aditivo é a) prorrogação do CONTRATO que tem por
objeto a Contratação de Empresa Especializada na Prãstação de Serviços de Transporte
de Passageiros, funcionando sobre regime de aluguel a taxímetro, possuindo Central de
Rádio Táxi, utilizado no serviço público para aténder aos Orgãos/Entidades do poder
Executivo Estadual; b) acrescentar o valor estimado de Rg 13,626J7 (treze mil
seiscentos e vinte e seis reais e setenta e sete centavos),

cLÁusULA SEGuNDA - DA VIGÊNGTA

2.t - O presente termo aditivo terá validade na data de sua assinatura, pelo período de L2
meses, produzindo seus efeitos a partir de 1o de Maio 2008.

Ar'. Ilisr. Ruhçns dc Mendonça,22Sq - Ci.7$4 - [:cl. Âmericatr i]usiness Ccrnter
CIIP 780.50-000 - Cuiabá - Mato (irc'sso - P(rne: (.65) 64?-4423

FI

L/



o

ESTADO DE MATO GROSSO
I

COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GÁS - MTGÁS ,

MISSAO: Distribuição de Gás Naturalveicular

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos inclusão de PED/EMP Ordinário, do credor PEG TAXI

PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, reÍerente ao 10. Termo Aditivo do Contrato no. 010/2007/MTGÁS, para contrataçáo de

emprêsa especializada na prestaçáo de serviços de transporte de passageiros, detentora da ATA de registro de preço no

2212005, no valor de R$ 1.882,94 (Hum mil, oitocentos e oitenta e dois reais e noventa e quatro centavos), retenção de ISSQN

no montante de R$ 94,15 (Noventa e quatro reais e quinze centavos) e liquido no valor total de R$ 1.788,79 (Hum mil,

setecentos e oitenta e oito reais e setenta e nove centavos), anexo publicaçáo no Diário Oficial em 2910512008.

Cuiabá, '16 de Dezembro de 2008.

,4v. Ílist. Ruhen,s da !ç'ÍenthnÇít. 2251 - Ç'i. iç4 ' Ed. Ámericun llusinsss ('enter
(El' 78050-A0() - ()uiuhu - l{uto Gxtsso - l"onc: (t5) 3612-J423

,

ANEXO IV

soLrcrTAçÃo DE TNCLUSÃO DE pED/EMp ORD|NARIO

DE SERV]ÇO No. 590/2008

NUCLEO SISTÊMICO SOCIOEGONÔMICO

SETOR REQUISITANTE Gerente Financeira

RESPONSAVEL: Rejane Ma. de O. Garcia Leite.

OBJETO
Descrição do no do processo original serviço a ser pago conforme Ordem de

Fornêcimênto no. --/2008, PED no. -------- EMPENHO no. ---, NF no. 972.

Credor: 2003.05764-5

Dotação: 3390.3900

UO: 17502

PAOE: 2007 (Regional 9900)

Categoria Econômica: 3- Despesa Corrente

Grupo de Natureza de Despesa: 3- Outras despesas correntes

Modalidade de Apl icação : 90 - Aplicaçóes Diretas

Modalidade de Licitação: Dispensa - Adesão ATA de registro de preÇo no 2212005 conforme contrato.

Fonte: 243

Valor íiq uido Estimativo : 1.88?,e4 -21 r

Assinatura do requisitante: Rqü(
Recebido em:

t t2008

ra do

Adm ü Frnansrü$

de

i* ,lp

Despacho do Ordenador de Despesas:

Motivo:

De acordo

Diretor

n ràttQg\llt ú cl eo Socioeconôm i co :Encaminha para o Secretário Executivo do
Núcleo Socioeconômico:

12ílo-RI

REGEBIDO EM

Observação:

^



ESTADO DE MATO GROSSO

COMPANHIA MATO.GROSSENSE DE GÁS. MTGÁS ,{
,..Ât

o

a

MISSAO: Distribuição de Gás Naturalveicular.

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, do credor PEG TAXI

PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, referente ao 1o. Termo Aditivo ao Contrato no. 010/2007/MTGÁS, para

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte de passageiros, conforme

processo 0061/2008, no valor de R$ 1.882,94 (Hum mil, oitocentos e oitenta e dois reais e noventa e

quatro centavos), retenção de R$ 94,15 (Noventa e quatro reais e quinze centavos) e liquido no valor total

de R$ 1.788,79 (Hum mil, setecentos e oitenta e oito reais e setenta e nove centavos), para atender a

Companhia

Cuiabá, 22 de Dezembro de 2008.

4v'. ílist. Rilben,y da L'k:ndottÇü, :251 Ci. 704 fid. Ánter"icun Business (errlff
(;1":P 78051)-0ü{) - ()uiuhti - l'{ato (iros,so - l;'ona: (tS) 3(t12-1a23

ANEXO IV

soLrcrTAÇÃo DE PAGAMENTOS

DE SERVTÇO No.605/2008

NUCLEO SISTÊMICO SOCIOECONÔMICO

SETOR REQUISITANTE: Gerente Financeira.

RESPONSAVEL: Rejane Ma. de O. Garcia Leite.

OBJETO:

Descrição do no do processo originalserviço a ser pago conforme

Ordem de Fornecimento no. ----12008, PED no. 17502.0001.08.00475-5

EMPENHO no. 17502.0001.08.00329-1, NF n". 972.

Assinatura do requisitante: 1,/êo
R4one a

Go'
GerenuAún.e F

Recebido em:

I 12008

Carimbo e Assinatura do
de Despesas):

Recebedor íGabinete do Ordenador

$eruldo Lui, ,,, ilnújs
DirelorAdm. c Financtrrn tr7êác

( ) DesfavorávelDespacho do Ordenador de Despesas: (l-) De

Motivo:

Diretor'

(\

Encaminha para o Secretário Executivo do
Núcleo Socioeconômico:

RECEBIDO EM

I t2008

Protocolo do Núcleo Socioeconômico:

Observação



ffi Governa clo Eet*do dç ftfraüo Gmesa
FlPl-{N - SÍstema lntegruda de Plan§amento, Contabilidade e Finanças
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATEISEFAZ

lMrc

R

LIQ LIQUIDAÇÃO 17502.0001.08.00700-7

cLASSTFTcAÇÃo oas coNSTGNAÇÕBs pon cREDoR
Códieo DescriÇão Valor

I 995.00405-0 Prefeitura de Cuiabá 't** 94.15

TOTAL DAS CONSIGNAÇÔES POR CREDOR: *** 94.15

I

t

CEPROMAT 231121200814:20 Página2l2 marquesjunior



ffi Governç do Estado ds illaüo Grw*o
FIPI-AN - Slstema lntegrado de Planqjamento, Contabilidade e Finanças
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL . SÂTE,sEFAZ b

erÀ

LIQ LIQUIDAÇÃO 17502.000 1.08.00700-7

No Emoenho (EMP): 17502.0001.08.00329-l Data do Doct': 2311212008

N' Pedido (PED): 17502.0001.08.00475-5 Data de vencimento: 2911212008

N'PAD N'Lista Credores: ++* *** ***

Órgão:
17 Secretaria de Estado de Indústria. Comércio. Minas e Energia

Unidade Orçamentária:
17502 Companhia Matosrossense de Gás

Unidade Gestora
17502.0001 Geral

Data de Liberação:
*:t* ***! ***

Liberador de Pagamento:
,F,t* *** **:*

Liquidação Escritural:
Nào

Regularização:
Não

Dotação Orçamentária:
t7 502.000t.25.t22.036.2007.9900.33903900.243.1 .1

Fo-rma pagamento:
Nota de Ordem Bancária íNOB)

Código Bancário:
00777.00000

Banco * Agência + C/C (débito Órgão):
00 1 .3834.00000000 1 0 1 0 l 00-4

)alor Líeuidacão:
*** 1.882,94 UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS

*** *** *** *** *,ix *** *** *** *** *:1.* *!t,* *,** *,f* !t** *** *** *** ***

Histórico:
Refere-se a pagamento de prestação de serviços de transporte de passaseiros. conforme N.F. n"972. anexo ao Drocesso n'784845/08

Código do credor
2003.05764-5

Credor:
Peg Taxi Prestadora de Servicos Ltda

Numero da Nota Fiscal:
972

Data Emissão da Nota Fiscal
0911212008

CPF/CNPJ:
0Í580.844/0001-72

Município UF:
Cuiabá - MT

No do Protocolo:
78484st2008

Forma de Recebimento: Crédito em conta corrente - Banco do Brasil

Banco t Agência + CIC:. 001 .0046.000000000425656-5

CONTRATOS E CONVÊNIOS

No contrato: *.*r< *.r<* *** Término da vigência: *'tr'k 'k*'F

No Convênio: **<*< ,<:&* {.**

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR

)alor
total do empenho (R$)

*** 1.882.94
Saldo a liquidar (R$)

*** 1.882.94 * 1.882.94
Esta liquidação (R$)

1. *! 0.00
Saldo a liquidar atual (R$)

***

OBRIGAÇÕES FISCAIS - CONSIGNACÕBS
IRRF (RS)

*** 0,00
ISS município (R$)

**,* 94.15
Município
Cuiabá

rNSS (R$):
*** 0"00

FUNPREV (R$);
*** 0.00

Outras consignações (R$):
0.00

Observacões: Situacão da LIO:Normal

Valor Líquido:
*+* 1.799,79 UM MIL E SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS ***

,t** *,t * *** *** *** !**:t !*+:t *** ,i+:* **!* *,** *** *** *** *** *** :t*:t

CLASSIFICAÇÃO O,t DESPESA POR SUB-ELEMENTO
Natureza Despesa Descrição Valor

3.3.90.39.90 ServiÇo de pessoa iurídica para transporte de passageiros ** * I .882.94

TOTAL DA LIQUIDAÇÃO *** 1.882,94

CEPROMAT 231121200814:20 Página112 marquesjunior



. . comprovante de lnscnção e de §ltuação uadastral - lmpressao ragtna r oe I

.r$i}Receita Heral

Comprovante de lnscrição e de Situação Cadastlal

-

a

Contribuinte,

Confira os dados de ldentificação da Pessoa lurídica e, se houver qualquer divergência,
providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

Aprovado pela lnstrução Normativa RFB no 748, de 28 de junho de2OO7.

Emitido no dia 9lt,2/2AA8 às 3:23:13 PM (data e hora de Brasília)

Voftar I

REPÚBLEA FEDERATIVA DO BRASIL

CADA§TRO NACIONAL DA PES§OA JURÍDICA

NOME

PEG TAXI PRESTADORA DE SERTíICOS LTDA EPP

oo OE FANTÂSIA)

T.

CODIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔUICA PRINCIPAL

49.23{r{í - Serviço de táxi

DAS ATIVIOAOES SECU

Não inÍoÍmada

õóorco--É óÉsônçÃo DÁ NÀruREzA JUR[olcA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO

R MAJORGAMA
NÚMERO

17
COMPLEMENÍO
SALA 02

CEP

78.015.250
BAIRRO/DISTRIÍO

DOM AQUINO
MUNrciPro

CUIABA

êrrunÇÃo, cÂoAsrRAL
ATlVA

DATA OA SITUAçÃO CADASTRAL

ut0Ú,t200t

SITUAÇÃo ESPECIAL OAÍA DA SITUAÇÃO ESPECíAL

NúMERo DE rNScRrÇÃo

05.580.844/000í -72
MATRIZ

coMpRovANTE DE |NSCRçÃO E DE S|TUAçÃO
CADASTRAL

DATA OE ABERTURA

04/0412003

UF

MT

@ Copyright Receita Federal do Brasil - L2(O9(2OOB

hup://www .receita.fazenda.gov.brlprepararlmpressao/ImprimePagina.asp 121912008

ffi

MOIIVO Ots SIIUAçAO CADASTRAL



ES'I'ADO DE MAI'O GROSSO

PROCURADORIA.GERAL, DO ESTA I}Ü lí
*,rü}lI MISSÃO: "Representar iudicialmente o Estado de Mato Grosso e exercer a consultoria e

j assessoramento juridico de seus órgáos e entidades com base nos principios constitucionais."

I

CER'|[DÃO NT CATIVA x" B;ztztzool

Certifico que o requerente abaixo identificado não consta no rol de devedores inscritos em

Dívida Ativa. Todavia fica ressalvado o Direito da l"azenda Púrblica do Estaclo «ie Mato (iros;u

inscrever e cobrar os direitos apurados após expedição da presente.

Nt lut,/nnz-Ào so('l^ I-

TAXI PRES'TADORA DE SERVI LTDA - EPP
LoCAI,
ENDllRllÇO: RUA M N'I
llAIRIIO:DOM AQUINO
Mt lNl(llPIO:CUlÂBÁ
CNPJ It(;
05.580,8{,1/0001-72

OS

ct,l;/('NP.l
16t.281).201-14
717.294.6t1-15

o so('lA
At,AIDE AI,[,TEIDA Gotlt f,s

OLIVEIRA
897.2 AN SANTANA

[jtNA t.tt)At)1..

a

ii#,#íil+íi

o ,. oarorrrln*

,,,.',, d, r)ias ri:i,
Pt ticut'tt.lttl'a rJo t.stutlo

o/\B-(/r-12l7

C'uiabá Ní

(x)3 5

I{cspon I 1:cla l;xpcdição

( )lJSl:lÍtVAç:ÔljS
I llsta cerrtidão lcnr validtrdc por itpcnas 90 (r:urcn(ir) ci!as. C'iuia n" 15501 83963
2 - Qualclucr rasura tornará nul<l cstc doçurlcntrr.

Rua Seis, s/rÍ'- Edillcio Marcchai Rondon - Centrti politico Adrnrnrstrativo
CtlP 78 050-970 - Cuiabá * Mato Grosso - Tol.. 3613-5900

Site:http://www.pge.mt.gov Br E-Mail:pge@cepromat.m(. gov.br

UF.:MT
lNSC.tlST'ADUAL CPF

I

#########.###H#t+i+ #########w####### ####### !t####íti i,; #it

i Lrr'únÇÂo



SEFAZMT - Sistema de Certidão Negativa de Débito

Sistema de Certidão Negativa de Débito

Página I de I

Data: O8/12l2O08 - 16:32:52

CeÉidão referente ao ICMS/IPVA para Recebimento da
Administra Pública

Número :OO0148O155

O

a

Certidão fornecida para CNPJ/MF : O5.58O.A44/OOOI-72
Razão Social : PEG. TAXI PRESTADORA DE SERV. LTDA
Emitida em : O8/12l2OOa

CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITOS
CERTIFICAMOS euê, até a data e hora em epígrafe, não consta, nas bases
informatizadas e integradas ao sistema de processamento de dados da CND, da
Secretaria de Estado de Fazenda, pendência fiscal, em nome do Contribuinte acima
indicado, excetuada a eventual existência de créditos tributários cuja exigibilidade esteja
suspensa.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Estado de Mato Grosso exigir valores
relativos a tributos estaduais e seus acréscimos legais, mesmo lançados, bem como em
razão de posterior lançamento ou apuração, ou decorrentes de inexatidão da informação
prestada pelo contribuinte ou, ainda, do restabelecimento da exigibilidade do crédito
tributário, inclusive quando objeto de NAI e/ou acordo de parcelamento.

OBS. A presente Certidão não alcança debitos fiscais já encaminhados para inscrição em
Dívida Ativa, de competência da Procuradoria Geral do Estado, nem o cumprimento de
obrigações principais ou acessórias, cujo controle ainda não esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND/SEFAZ.

- Fornecimento gratuito, salvo quando a impressão for efetuada por unidade fazendária,
mediante requerimento do interessado.

A autenticidade desta Certidão deverá ser confirmada via Internet: www,sqfaz.mt.gov.br

Esta Certidão tem validade até 07lOLl2009 - Fornecimento Gratuito

Código de Autenticidade : TBTAU292ULKTU229

r
O Copyright 2001-2008 Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso - Todos os direitos reservados

http ://www. sefaz.mt. gov.brlcnd/certidao/servlet/ServletRotd 08n2t2008

q
r



cERTrpÃo NEGATTvA pr pÉBrros GERATS E TRTEUTo$
DA CERTIDAO

s3648/2008 GERAL
PROCESSO

2008

o

CONTRIBUINTE

344631

09 12200805580844000 I 7200 1 00697053648082 I 8708

NOME

PEG TAXI PRESTADORA DE SERVrÇOS LTDA

CPF/CNPJ

05.580.844/0001-72

ENDEREÇO

RUA DAS PEROLAS - BOSQUE DA SAUDE. 17 - SL 2

BAIRRO
DOM AQUINO

RG/INSCR. ESTADUAL

FINALIDADE
Comprovante

t

Certificamos que até a presente data não encontramos em nome do requerente, débitos de qualquer
natureza, inclusive inscritos em divida ativa da prefeitura municipal de Cuiaba.
Fica ressalvado o direito de cobrança pela fazenda Municipal, a qualquer titulo, de dividas que
,"hhu- u

ser apuradas de responsabilidade do contribuinte acima qualificado.

PARA CONSTAR EU, RIBEIRO PASSO A PRESENTE
o.

UAÍ,TDADE 90 DTAS segunda-tbir4O9 de março de 2009

Fernando Augusto Vieira de Figueredo

Procurador Geral do Município

ffiiaua

Prefeitura Municipal de Cuiabá

PROCURADORIA GERAL
PROCURADORIA FISCAL

[, Jo

tbs+

PROCTJRADORIA GERAL
PREFETTURA MUNICTPÀL on cuhsÁ

cNo vÁlrna SoMENTE coM sELo DE AUTENTICTDADE

Cuiabá/lVIT.,09 de Dezembro de 2008.

NUMERO



20sE

'9/4/2003 . 0,00
Luminoso Isento ,0100

"IIÉFEITT.,RÀIX,JNICIPÂL D: (]1J] ' :I

-

PRE DE CUIAI
..' :

, ír
rtl',,,t

111 rri

' :rl r' "'

ADEI 01923

0,00

' 05.580.8 4410001-72 5í200855681

14,00

{

I
J{

Í ,07 de Fevereiro de 2{}08.



Marilu Cuiabano Malheiros
Titular

Cilza Fernandes de Souza Bon
Substituta

Elenice Curvo e Souza
Juramentada

22-

"üt

(,

a

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DE MATO GROSSO. COMARCA DE CUNBÁ

sERVrçO DE REGTSTRO DE DTSTRIBUIçÃO

PRIVATIVO DO CíVEL E CRIME

Rua Des. Milton Figueiredo Ferreira Mendes, s/no, Setor'D", Fórurn da Capital - Centro Político Administravivo - Cuiabá/MT - CEP: 78.050-970
FONE: (65) 3648-6124 / 3648-6125

CERTIDÃO NEGATIVA

Certifico a pedido de pessoa interessada que, revendo os registros de

distribuições em meu poder, não encontrei em andamento nenhum em que figura como REll(RF) o

sr.(a\oca r^v, ttE Eo'r^ T1TlE'À NE QEE'II"^AC 
' 

TAA EE'E'

CNPJ/CPF: 05.580.84t1/0001-72 em processo(s)

de FALÊN CtA, CO N CtC RD AT + REC t t PERAçÃO J t |Dte/i,.L O t t EXT R|ÃJIL t p rct a t

num período de íO Qez-) anos até esta data.

O referido é verdade e dou fé. Dado e passado nesta cidade de Cuiabá,

CapitaldoEstadodeMatoGroSSo,aosWdiasdomêsdd4aj+-

do ano de Í)rríc mil a C)itrt

Eu, Distribuidora, Contadora, Partidora a fiz digitar e assino

C de Maio de 2008

Marilu Cuiabano alheiros

cügt,x;iilL ,s.9,,,
Distribuidora S

ou @üE mlla

como indÍcio

*i**
Válido somênte com o sêlo e código de autenticidade:



\-Fr tluctu 1\çBatr v (l Llu [,r9ultL,

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federaldo Brasil

r oÉ! r \rr r

23
Át

CERTIDÃO NEGATTVA
DE DEBTTOS RELATIVOS AS CONTRIBUIÇÔES PREVIDENCIARIAS E

AS DE TERCEIROS

No 261062008-10001030

Nome: PEG TAXI PRESTADORA DE SERVICOS LTDA
CNPJ: 05.580. 84410001 -72

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer
dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que
üerem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em

oi"i":"?:T.á:'ã'i': : Ê.::il'? RpBi": : 
o 

ixs :,§Ss'" *"' B, ii!'1? H : 3
lnstituto Nacionaldo Seguro Social (INSS).

Esta certidão, emitida em nome da matriz é válida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente às contribuiçÕes previdenciárias e às
contribuições devidas, por lei, a terceiros, inclusive às inscritas em Dívida
Attva do INSS, não abrangendo os demais tributos administrados pela
RFB e as inscrições em Dívida Ativa da União, administrada pela
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certidão

. 
Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidão tem as finalidades previstas no art. 47 da Lei no 8.212, de
24 de Julho de 1991, e alterações, exceto para:

: qverbação de obra de construção civil no Registro de lmóveis;
- redução de capital social, transferência de controle de cotas de
sociedade limitada e cisâo parcial ou transformação de entidade ou de
sociedade empresária ou simples;
'-. baixa de firma individual ou de empresário, conforme definido pelo
art.931 da Lei no 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Código Civil,

a;ãgnon,:i::$1tt,il,",""ff hti."""ffi i"'o?:'ousimpres'incrusivea

A aceitação desta certidão está condicionada à finalidade para a qual foi
emitida e à verificaçâo de sua autenticidade na lnternet, no endereço
<http://www. receita.fazenda. gov. br>.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB no 3, de
02t05t2007.

Emitida em 08/10/2008
Válida até 06/04/2009.

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção:qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

http://www0l0.dataprev.gov.br/CWS/BIN/cws_mv2.asp?COMS_BIN/SIW_Contexto:CN... 101812008



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federaldo Brasil

rage l or I

Àl')

-§fX{

O

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: PEG TAXI PRESTADORA DE SERVICOS LTDA EPP
CNPJ: 05.580.84410001 -72

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da Uniáo junto à Procuradoria-Geral da

Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão, emitida em nome da matriz e válida para todas as suas filiais, refere-se
exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN, não abrangendo as
contribuições previdenciárias e as contribuiçÕes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Dívida Ativa do lnstituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão específica.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http.//www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

a

http://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATSPo/Certidao/CndConjuntalnter/EmiteC... 101812008

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB no 3, de O2lO5l2O07.
Emitida às 18:52:50 do dia 08/10/2008 <hora e data de Brasília>.
Válida até 06/04/2009.

- Código de controle da certidâo: 3DC3.844E.45í2.DCCD

H,
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Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: oss8o844/oooL-72
Razão SOCiAI: PEG TAXI PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

Nome Fantasia:PEG TAxl

Endereço; R MAJOR GAMA 17 SALA 02 / DOM AQUINO / CUIABA / MT /- 78015-250

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Art.7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante
o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 26/LI|2OOB a 251t2/20O8

Ce rtif icaçã o N ú mero : 2008 1 1 2 60909299 42687 05

Informação obtida em OBlt2/2008, às t7:29:32

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está
condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://webp.caixa.gov.br/EmpresalCrflCrflFgeCFslmprimirPapel.asp?VARPessoaMatriz... 0811212008
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grBm Ek GRF. GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 0'll1Z2OOB - 13:57:57

,.VALoR FGTS A RECoLHER erÉ o DIAo7I,I2I2oo8.*

GFIP - SEFIP 8.40 I
Lb
=]t.ü

o
858500000010 90730179081 1 207503050806 558084400017 AUTENTIcAÇÃo ruecArurcR

o1-PázÃo socrAUNoME

PEG TAXI PRESTADORA DE SERVICOS LTDA

O2.DDD/TELEFONE

(0065)36220201

O3-FPAS

515

04-SIMPLES

2

Os.REMUNERAÇÃo

ro'*'*T,o*'"2.38/',13

oz-aLÍeuote rots

8

o8-cóD RECoLHtMENTo

11s

Og.ID RECOLHIMENTO

0í7980-9

lG.rNScRçÃonrPo (I)

0s.580.844/0001-72

r-coupetÊHcuq

11t2008

l2-DATA DE VALIDADE

07112t2008

13-DEPóstro + coNTRtB soctAl

190,73

l4.ENCARGOS

0,00

I5.TOTAL A RECOLHER

190,73

a

SISBB . SISTEMA DE ]NFORMACOES BANCO DO BRASIL

05/t2/2ool - aurojatnxDn!ÍENTo - t2.57.39
004 690004 6

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: PEG TAXI PREST DE SERVICO

AGENCIA: 46-9 CONTA: 425.656-5
EFETUADO POR: ELTON PEREIRA MATOS

Convenio EGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85850000001-0 90730179081 -1
20750305080-6 558084 4 0001-7

Data do pagamento O5/72/2OOB

CNPJ/CEr 0558084 4/0007-12
COMPETENCIA 1L/2OOE

CODIGO RECOLHTMENTO 115

VENCTMENTO 01 /72/2OOB
VALOR DEPOSITO 190, '/ 3

Valor Total 194,13

DOCUMENTO: 120501

AUTENTICACAO SÍSBB:

C. 7C5 . BFF.2AE.852. D6E

o

I

efetuada com sucesso J1804643 ELTON PEREIRA
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PEG TAXI PRESTADORA DB SERVIÇOS LTDA.

DECLARACÃO DE ISENCÃO - EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES

A
MT GAS
CUIABA - MT

pÉc rnx PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA - ME , empresa de direito privado, com firma
inscrita no CNPJ. 05.580.844/0001 - 72, e situada a Rua major Gama,17, Bairro Dom Aquino,
Cuiabá - MT, declara à , MT GÁS para fins de não incidência na fonte do IRPJ, da CSLL, da
COFINS, e da contribui$o para o PIS/PASEP, a que se refere o art. 64 da lei No. 9.430, de 27 de
dezembro de 1996, que é regularmente inscrita no Sistema integrado de Pagamento de Impostos e
Contribuição das Microempresas e Empresas de Pequeno Pofte ( Simples ), nos termos da lei No.
9.317, de 05 de dezembro de 1996.

01. Para esse efeito, a declarante informa que

a ) preenche os seguintes requisitos :

I - conserua em boa ordem, pelo prazo de cinco anos, contado da data da emissão, os
documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivafro de suas despesas,
bem assim a realização de quaisquer outros atos ou operações que venham a modificar sua
situação patrimonial;

II - apresenta anualmente Declaração de Informações econômica Fiscais da Pessoa Jurídica
( DIPJ ), em conformidade com o disposto em ato da secretária da Receita Federal;

Presente situação e está ciente de que a falsidade na prestação destas informações, sem
prejuízo do disposto no art. 32 da lei No, 9.430, de 1996, o sujeitará, juntamente com as demais
pessoas que para ela concorrem, às penalidades previstas na legislação criminal e tributária,
relativas à falsidade ideológica ( art. 299 do Codigo Penal ) e ao crime contra a ordem tributária (
art. 1o da lei No. 8.137, de27 de dezembro de 1990 ).

Cuiabá - MT, 09 de dezembro de 2008.

-// .
lbq'

o

a

€*

Elton Pereira de Matos
Diretor

Rua : Major Gama no 17 | Sala 2- Bairro Dom Aquino- Cuiabá - MT-CEP : 78.O15 - 25O
Fone / Fax : (65) 322-6655 - CNPJ : O5,580.8441OOO1-72

E - mail : pegtaxi@brturbo.com

'L4

'G^q

28
-X^t^



pEG rÁxr rRESTADoRA DE sERVrÇos LTDA.

cuteaÁ, 09 DE DEZEMBRo DE 2oog.

À
Mr eÁs
REF : AUTORTZAçÃO rnnn CnÉOrrO
A,lC: FINANCEIRO

PREZADOS SRS.:

vENHo ernnvÉs DEsrAy AUToRrzAn o cnÉorro EM coNTA coRRENTE DA
NOTA FISCAL No. 972 EM ANEXO NO VALOR TOTAL DE R$ 1.882,94 EMITIDO
EM 09/12 l2OO8.

DADos PARA cRÉorro :

BANCO DO BRASTL S/A
AGÊNCIA NO0046.9
CONTA CORRENTE No 42.5656 - 5
pÉc rÁxr pREsTADoRA DE sERvrços LTDA

-.<. {
:.AW

Á,
0

pÉe rÁxr pREsTADoRA DE sERvrços LTDA.

Rua: MajorGama no L7 lSala 2-Bairro DomAquino-Cuiabá-MT-CEP:78.015- 250
Fone / Fax: (65) 322-6655 - CNPJ : 05.580.8441OOOL-72

E - mail : pegtaxi@brturbo.com
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MTGAS
rrs __3Q

Ruo .lrül
27 t11t2008 I 143047 Ermelino R$ 30,37
27t11t2008 1 143048 Jesus Gomes R$ 30,37
28t11t2008 1 í43049 Jesus Gomes R$ 30,37
28t11t2008 1 143050 Guilherme R$ 30,37
29t11t2008 1 143051 Guilherme R$ 30,37

29t11t2008 I 143052 Ermelino R$ 30,37
30t11t2008 1 143053 Ermelino R$ 30,37
30t11t2008 1 143054 Jesus Gomes R$ 30,37
24t11t2008 I 1 43056 Celi lvete R$ 30,37

TOT4L............... R$ 1.882,94
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CONTROLE DA PEG Truru NATTGÃSi
CH RDE

Data Quantidade No Ord. De Corrida Usuário Valor do Dia
01t11t2008 1 140740 Jesus Gomes R$ 30,37
01t11t2008 1 142010 Guilherme R$ 30,37
02t11t2008 1 142011 Guilherme R$ 30,37
02111t2008 1 142012 Ermelino R$ 30,37
03t11t2008 1 142013 Ermelino R$ 30,37
03t11t2008 I 142015 Jesus Gomes R$ 30,37
04111t2008 1 142016 Guilherme R$ 30,37
04t11t2008 1 142017 Jesus Gomes R$ 30,37
05111t2008 1 142018 Guilherme R$ 30,37
05t11t2008 1 142019 Ermelino R$ 30,37
06t11t2008 1 142020 Ermelino R$ 30,37
06t11t2008 1 142021 Jesus Gomes R$ 30,37
07 t11t2008 I 142022 Jesus Gomes R$ 30,37
07t11t2008 1 142023 Guilherme R$ 30,37
08t11t2008 1 142024 Ermelino R$ 30,37
09t11t2008 1 142025 Ermelino R$ 30,37
09t11t2008 1 142026 Jesus Gomes R$ 30,37
10t11t2008 1 142027 Jesus Gomes R$ 30,37
10t11t2008 1 142028 Guilherme R$ 30,37
11t11t2008 1 142029 Guilherme R$ 30,37
11t11t2008 1 142032 Ermelino R$ 30,37
12t11t2008 1 142033 Ermelino R$ 30,37
12t11t2008 1 142034 Jesus Gomes R$ 30,37
13t11t2008 I 142035 Jesus Gomes R$ 30,37
13t11t2008 I 142036 Guilherme R$ 30,37
14t11t2008 1 142037 Guilherme R$ 30,37
14111t2008 I 142038 Ermelino R$ 30,37
15t11t2008 1 142039 Ermelino R$ 30,37
15t11t2008 1 142040 Jesus Gomes R$ 30,37
16t11t2008 I 142041 Jesus Gomes R$ 30,37
04t11t2008 1 142177 Celi lvete R$ 30,37
14t11t2008 I 142726 Celi lvete R$ 30,37
16t1112008 1 142727 Guilherme R$ 30,37
1711112008 1 142728 Guilherme R$ 30,37
17t1112008 1 142729 Ermelino R$ 30,37
18t1112008 1 142730 Ermelino R$ 30,37
18t11t2008 1 142731 Jesus Gomes R$ 30,37
19t11t2008 1 142732 Jesus Gomes R$ 30,37
19t11t2008 1 142733 Guilherme R$ 30,37
20t11t2008 1 142734 Guilherme R$ 30,37
20t11t2008 1 142735 Ermelino R$ 30,37
21t11t2008 1 142736 Ermelino R$ 30,37
21t11t2008 1 142737 Jesus Gomes R$ 30,37
22t11t2008 1 142738 Jesus Gomes R$ 30,37
22t11t2008 1 142739 Guilherme R$ 30,37
23t11t2008 I 142740 Guilherme R$ 30,37
23t11t2008 1 142741 Ermelino R$ 30,37
24t11t2008 1 142742 Ermelino R$ 30,37
24t11t2008 1 142743 Jesus Gomes R$ 30,37
25t11t2008 1 142744 Jesus Gomes R$ 30,37
25t11t2008 1 142745 Guilherme R$ 30,37
26t11t2008 1 142746 Guilherme R$ 30,37
26t1112008 1 143046 Ermelino R$ 30,37
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ffi Govemo do Estado da llltatç Groasa
FIplÁN - Sistema lntegtado de Planqitrnento, Contabalidadê e Finanças
SECRETARIA ADJUNTÂ DO TESOURO ESTADUAL - SATEISEFAZ

NOB NOTA DE ORDEM BANCÁNT,q. I 7s02.0001.08.01 072-1

Data de Emissão: 2911212008

Unidade Orçamentária:
17502 - Compaúia Matogrossense de Gás

Unidade Gestora:
0001 - Geral

Regularização
Não

Código Bancário:
00777.00000

Agência +
.3834.00000000 l 0 I 0 1 00-4

Banco *
C/C:001

SOLICITAMOS AO Banco do Brasit S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A
DEBITO DA CONTA N' 001.3834.00000000 I 0l 0l 00-4.

Códieo do Credor: 1995.00405-0

Credor: Prefeitura de Cuiabá

Municipio UF: Cuiabá MTCPFiCNPJ: 03.533.064/000 1 -46

N' Ernoenho: I 7502.0001 .08.00329-l

l' Liouidacao: 17502.0001.08.00700-7
Fonte de Recurso: 243

No do Protocolo. **** ***x

For'ma Recebimento: Crédito em conta corrente - Banco do Brasil

Banco * Asência + ClCz 001.3834.000000000060170-5

Valor da Operação (R$):
_ ,*** 94,15 QUINZE CENTAVOS ***' *** :t** *** *** *** *** *** *** ***NOVENTA E QUATRO REAIS E

Valor por Extenso:

Os processos acima relacionados foram regularmente liquidados e

ençontra-se em condição de pagamento.

Chefe do (NSF)

AUTORIZO O PAGAMENTO

000990 - Helny Paula Campos
ORDENADOR DE DESPESA

Situação da NOB: Nota de Ordem Bancária (NOB) Normal

Observações:

L

CEPROMAT 231121200816:18 Pégina 1114 EdioArruda

..:, :,,,,i r
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ffi Govertto do Eetado ds Í$aüo Gnnesa
FIPI-SN - Sistema lntegtado de Plan§amento, Contabilidade e Finanças
SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL . SATE/SEFAZ

NOB NOTA DE ORDEM BANCÁNTI I 7502.0001.08.01067-5

Data de Emissão: 2911212008

Unidade Orçamentária:
l7 502 - Companhia Matogrossense de Gás

Unidade Gestora:
0001 - Geral

Código Bancário:
00777.00000

Banco * Agência +
C/C:00 1.3834.00000000 I 0 1 0 I 00-4

Regularização:
Não

SOLICITAMOS AO Banco do Brasil SiA CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A
DEBITO DA CONTA N" 001.3834.000000001010100-4.

Códiso do Credor: 2003.05764-5

Credor: Peg Taxi Prestadora de Servicos Ltda

Municíoio UF: Cuiabá MTCPFiCNPJ: 05.5 80.844/000 1 -72

No E-rnpenho: I 7502.0001.08.00329-1

] Liquidacao: 17502.0001.08.00700-7
Fonte de Recurso: 243

K" Lirt" credores No do Protocolo. ,k,t** ****
Forfta Recebimento: Crédito em conta corrente - Banco do Brasil

Banco * Asência + ClCz 001.0046.000000000425656-5

Valor da Operação (RI$):

- *** 1.788,79

Valor por Extenso:

UM MIL E SETECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS ***
*** *** *** *** *** *** *** *** *** ***,t** !t*,i *'t:t *** *** **,* *,t*

Os processos acima relacionados foram regularmente liquidados e
encontra-se em condição de pagamento.

Chefe do (NSF)
000990 - Helny Paula Campos
ORDENADOR DE DESPESA

AUTORIZO O PAGAMENTO

./
Observações: /

_/
Situação da NOB: Nota de Ordem Bancária (NOB) Normal

)

dí1 Ê'
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CEPROMAT 231121200816:18 Página 8114 EdioArruda
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tory
ESTAOO DE MÂTO GRDSSO

DATA/HORA: 01/11/2008 07:00

SERVIDOR: 23 - Jesus Gomes Filho

SUPERINTENDÊNCIA/G ERÊruCTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçõES: Retorno Transporte do
funcionário da MTGAS, no Trevo do
atacadão Tijucal até o city gate na rod.
imigran tes km 3 ,6 no úistíito Industrial

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA:11KM

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

140740
30 VIA

JzLntí lrrtrfrU 5
Éãfr-arum oo roroRrsrAASSINATURA DO SE PLACA DO VEICULO

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



DATA/ HORA t 02/ 1l / 2OO8 07 :00
SERVIDOR: 248 - G
SIMM

EH

SUPERINTENDÊN
Tecnico Comercial/r
Comercial
oBSERVAçôES:
funcionário da
Atacadão tijucal
Imigrantes no

ASSI

§lÍÂm N ql\D ffits§lí

Companinha Mato-Grossense de Gás

TO

SAÍDA: Distrtto Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA:11KM

MOTIVO: Suporte Tecnico

Wro;

^l
5

^IORDEM DE CORRIDA NO

L42OLL

30 VIA

t.

dos

DOR PLAcA oo veÍculo RA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

nod
o City

TURA DO



h4'1

DATA/ HORAT 02/ I L / 2OO8 07 iOO

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior

SU PERINTEN DÊNCIA/GERÊNCTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, no trevo do Atacadão tijucal ate
o City Gate na Rod. dos Imigrantes no Km
3,6 no distrito i

a \ ÍÀí{} M qxri} a.M"!s

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADEI CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

PLACA DO VEICULO

Para i

ORDEM DE CORRIDA NO

L420L2

30 VIA

.tu4-g\
DO SERVIDOR

ue 322-6664ções

ÍVê Ç2v
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DATA/HORAT 03/11/2008 07:00

SERVIDORI 337 - Ermelino Campos Junior
suPERTNTENoÊtcrlTeenÊncrl:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
Oasf nveçõES: Retorno Transporte do
funcionário da MTGAS, no trevo do
Atacadão tijucal até o City Gate na Rod, dos
Imigrantes no Km no distrito industrial

RA DO SERVIDOR

Companinha Mato-Grossênse de Gás
sAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

olsrÂucla: ttKM

MOTIVO: Suporte Técnico

S Y G oÍ?t
PLACA DO VEICULO

Para i

ORDEM DE CORRIDA NO

L42o-L3

30 VIA

A

322-6664322

I tÍÁBt a* \À!t§ &&JBiít



DATA/ HORAT 04 I tt / 2008 07 :00

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERTNTENDÊNCrA/cERÊnCrl:
Tecnico Co
Comercial
oBSERVAçõES: rio
da MTGAS, no
o City Gate
3,6 no d

Companinha Mato-Grossense de Gás

cal até

sAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINOT Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

no Km

k*l_ye))

\
ORDEM DE CORRIDA NO

L420L6
30 VIA

RA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

+
0\

a

PLACA DO VEICULO

Ata
Im



DATA/HORAz 04 / rt/ 2008 07 :00

SERVIDOR: 23 - lesus Gomes Filho

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçÕES: Retorno Transporte do
funcionário da MTGAS, no trevo do
Atacadão tijucal até o City Gate na Rod. dos
Imigrantes no Km 3,6 no distrito industrial.

atÍÂmN*sffis

Companinha Mato-Grossense de Gás
sAÍDAt Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

1420L7

30 VIA

Awn íga Szcrttr //1eAtu)
ASSINATURA DO SERVIDOR PLACA DO VETCULO ASSINATURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

fu,5r/



DATA/ HORA2 05 / lL / 2OOa 07 :OO

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERINTENDÊNCIA/GE
Tecnico Comercial/Coorde
Comercial
OBSERVAçõES:
funcionário da
Atacadão tijucal
Imigrantes no

RVIDOR

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

Nstl - 31ru

ORDEM DE CORRIDA NO 10,
L420L8

30 VIA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

4

PLACA DO VEICULO

Rod.
u

-:2
ASSTNATURA EQ MOTORTSTA



fu3'l

DATA/ IIORA: 05/1 U2008 07 : 00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTE:
Tecn ico Comercia l/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçôES: Transporte do funcionário
da MTGAS, no trevo do Atacadão tuucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes no Km
3,6 no distrito industrlal.

ASSIN{TUBA DO SERVTDOR

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINOT Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

ÍY G oíeít
PLACA DO VEICULO

Pa

ORDEM DE CORRIDA NO

L420-t9

30 VIA

A

ou 322-6664

DOM

322

stÍÁBà td slt, íê8.#
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DATA/HORA: 06/1 1/2008 07:00

SERVIDORT 337 - Ermelino Campos Junior
suPE RTNTENoÊrcraTe enÊucte:
Tecn ico Comercia l/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OaSenVaçõES: Retorno Transporte do
funcionário da MTGAS, no trevo do
Atacadão tijucal até o City Gate na Rod. dos
Imigrantes no Km 3 distrito industrial.

ASSINA DO SERVIDOR

Companinha Mato-Grossense de Gás
SlÍol: Dlstrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

Lu- ÍYG o{Z/
PLACA DO VEICULO

ORDEM DE CORRIDA NO

L42o-20,

30 VIA

Para inform ou 322-6664

oro



fo.4',1

DATA/ HORAI 07 I |U 2O0B 07 :00

SÉRVIDOR: 23 - Jesus Gomes Filho

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTE:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçõES: Retorno Transporte do
funcionário da MTGAS, no trevo do
Atacadão tuucal ate o City Gate na Rod. dos
Imigrantes no Km 3,6 no distrito industrial.

companinh" ü;tl'-ê#r."n"" de Gás
SlÍoa: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA:11KM

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

L42o-22

30 VIA

íw €hrfl) 52L 7lT
ASSINATURA DO SERVIDOR PLAcA oo veÍcur-o RA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

/4,+/?/'o)



DATA/ HORAT 07 I tt / 2008 07'.00

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERINTENDÊ RENCIA:
Tecnico Co
Comercial

Tecnico

oBsERvAçÕES: rio
da MTGAS, no ucal até
o City Gate na Rod no Km
3,6 no distrito i

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTIVO: Suporte Técnico

nJla -ss8z

ORDEM DE CORRIDA NO 50t
L420-23

30 VIA

DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

"I

PLACA DO VEICULO



aoÕ4

DATA/HORA: 08/11/2008 07:00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos lunior
SUPERINTEN DÊNCIA/G ERÊ[{CTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, no trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes no Km

'\3,6 no distrito i

RA DO SERVIDOR

i t ÍÂM) lü x*!t! LÊtx-x!

Companinha Mato-Grossense de Gás
SnÍol: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

L42o-24

30 VIA

Tr'6 of?v
PLACA DO VEICULO

Pa ra 22-6060 ou 322-6664



hô'1

DATA/ HORA: 09/1 1/2008 07: 00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior
SU PERINTENDÊNCIA/GERÊruCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Retorno Transporte do
funcionário da MTGAS, no trevo do
Atacadão tijucal até Ga na Rod. dos
Imigrantes no Km industria I

DO SERVTDOR

íiÍÂm 6 {Àli}r#Fiê

Companinha Mato-Grossense de Gás
sAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA: 11KM

MOTIVO: Suporte Técnico
30 VIA

ligue: 322-6060 ou 322-6664

ORDEM DE CORRIDA NO

L42025

T VG o(21
PLACA DO VEICULO

Pa ra



DATA/HORA: 10/11/2008 07:00
SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERTNTENOÊnCrATCenÊ

* \ ÍÁw ff stô wÉsÍ

Companinha Mato-Grossense de Gás
SaÍol: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

orsrÂxcrl: rrxrq

MOTIVO: Suporte Técnico

/q+ e 53 )l

ORDEM DE CORRIDA NO b
L42028

30 VIA

DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

n,#

Tecnico Comercia l/Coorde
Comercial
oasenvlçõEs: Trans
da MTGAS, no trevo
o City Gate na
3,6 no distrito ind

ico

o

R PLACA DO VEICULOTURÂ



A-q-, 53 2 L

{
p\l\íÀm B {Àil} GSI+ilÍ

Companinha Mato-Grossense de Gás
DATA/HOR.At tt/7U2OOB 07:OO SAÍOA: Distrito Industrial
SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO hEê?rN^. ^rl^ê r^ -^.
SIMM 

ru|ruL^ I v DESTINO: Altos do Coxipo

SUPERTNTENoÊrucrl/ce

ORDEM DE CORRIDA NO h
r42o-29

Tecnico Comercia
Comercial
oasenvlçõES: Retorno
funcionário da
Atacadão tijucal o
Imigrantes no Kfn 6

LOCALIDADE: Retorno City Gate

orsrÂncrl: rrru
MOTIVO: Suporte Técnico

30 VIA
dos

ustrial

PLACA DO VEICULO DO MOTORISTA

ligue: 322-6060 ou 322-6664Para in



tuaE\

DATA/HORAI Lt/ tt/2oOB 07 :OO

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCIA:
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçôES: Transporte do funcionário
da MTGAS, no trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes no Km
3,6 no distrito i

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTIVOT Suporte Técnico

S YG ôKZq
PLACA DO VEICULO

Para i

ORDEM DE CORRIDA NO

L42o-32

30 VIA

ASSI DO SERVIDOR

322-6060 ou 322-6664



fuo f,

DATA/ HORA I L2/ LL / 2OoB 07 | 00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior
SUPERINTEN DÊNCIA/G ERÊNCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçôES: Retorno Transporte do
funcionário da MTGAS, no trevo do
Atacadão tijucal até o City Gate na Rod. dos
Imigrantes no Km no distrito industrial

RA DO SERVIDOR

r tlffi m {Àr§ !§§i4

Companinha Mato-Grossense de Gás
SlÍol: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA:11KM

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO

L42033

r lG oí2cl

30 VIA

ligue: 32

PLACA DO VEICULO

Para info ou 322-6664



DATA,/ HORÂ: 13/1 1/2008 07 : 00

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERTNTENDÊNCrA/GERÊnCrl:
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Tra

/tl_/- s g)-Í

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTIVO: Suporte Tecnico

5

MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

d
1

0\a \ tr.Ídt N qllii l.Hi.,';at

Companinha Mato-Grossense de Gás
SIÍOA: Altos do Coxipo ORDEM DE CORRIDA No

L42036

30 VIA
da MTGAS, no
o City Gate na
3,6 no distrito

ncronano
ate

no Km

SERVIDOR PLACA DO VEICULO



/-4,9 -?gy-

to3Y
Companinha Mato-Grossense de Gás

DATA/HORAt L4/LL/2OOB OTtOO SAÍOA: Distrito Industriat
SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO ^Eê-,rr^. ^tr^^ a^ -^.SIMM 

rv'rul^rv DESTINO: Altos do Coxipo

SUPERTNTENoÊncreTce LOCALIDADE: Retorno City Gate

orstÂxcta: rr«u
MOTM! Suporte Técnico

Tecnico ria

funcionário da
Atacadão tijucal até dos
Imigrantes no ustria I

ORDEM DE CORRIDA NO

L420-37

30 VIA

TURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-606O ou 322-6664

Comercial
ossenvlções:

ASSINA PLAcA oo veÍcur-o



#
DATA/HORA. L4/ LL/2OOB 07 iOO

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior

SUPERINTEN DÊNCIA/GERÊNCTA:
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçõESr Transporte do funcionário
da MTGAS, no trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes no Km
3,6 no distrito

ASSI DO SERVIDOR

raÍÂ&mllrsffi

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MoTIVO: Suporte Técnico

ÍYG ç LLl
PLACA DO VEICULO

Pa ra

ORDEM DE CORRIDA NO I0\

L42o-38

30 VIA
t.

A

322-6664322-6060



r
DATA/HORA: 15/1 1/2008 07:00

SERVIDORI 337 - Ermelino Campos Junior
SU PE RINTENDÊNCIA/GERÊruCIA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Retorno Transporte <lo
funcionário da MTGAS, no trevo do
Atacadão tijucal até o City Gate na Rod. dos
Imigrantes no 3,6 no distrito industrial

TURA DO SERVIDOR

atÍ*m B il§s a#*

Companinha Mato-Grossense de Gás
sAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA! 11KM

MOTIVO: Suporte Técnico

PLACA DO VEICULO

Pa ra

h
01

ORDEM DE CORRIDA NO

L42039

30 VIA

ou 322-6664

DO

e:322

TYG o{zt{



'-

tu4',/

DATA/HORA: 15/1112008 07:00

SERVIDOR: 23 - lesus Gomes Filho

SUPERINTEN DÊNCIA/G ERÊICTA:
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, no trevo do Atacadão tijucal até
o City Gate na Rod. dos Imigrantes no Km
3,6 no d industrial.

ASSINATURÂ DO SERVI

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

5ZL T7/ t^

ORDEM DE CORRIDA NO

L420,40

30 VIA

/.1/+í?,O" \
PLACA DO VEÍCULO ASSINATURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322'6664



Ao â4

Companinha Mato-Grossense de Gás
DATA/HORA: 16/1 1/2008 07:00

SERVIDOR: 23 - lesus comes Filho

su PERTNTEN oÊrcn/cenÊrcla:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
oesenvaçõES: Retorno Transporte do
funcionário da MTGAS, no trevo do
Atacadão tijucal até o City cate na Rod. dos
Imigrantes no Km 3,6 no distrito industrial.

íW {u,7r7

slÍoe: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

otsrÂncrl: t:.xt',t

MOTM: Suporte Técnico

SZL T7,T

ORDEM DE CORRIDA NO

L4204L

30 VIA

/{4Kí>b I
ASSINATURA DO SERVIDOR PLACA DO VEICULO ASSINATURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



d
DATA/HORA: 04/1 1/2008 16:00

SERVIDOR: 450 - Celi Ivete Weber Novacki

SUPERINTENDÊNCIA/G ERÊNCTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçÕES: Retorno no transporte da
funcionária da MTGAS, esta no City Gate na
Rod. Imigrantes Km 3,6 até o Coxipó na Av.
Fernando C. da Costa.

ItIANi l{ qÀll§ L*Jttilt

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO; Coxipó

LOCALIDADE: RETORNO CITY GATE

DISTÂNCIA: 13KM

MOTM: Suporte Técnico

llt/u / il,E-A-,,oríiíue'*,uro

ORDEM DE CORRIDA NO
g0'

L42L77

30 VIA

Iü
ASSINATURA DO SERVIDOR TURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



DATA/HORA: 14/ lt/2008 t6:00

SERVIDOR: 450 - Celi Ivete Weber Novacki

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTE:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçÕES: Transporte da funcionária
da MTGAS, no city Gate ate Av. Fernando C.
da Costa no Coxipó.

ASSINATURA DO SERVIDOR

l\ l4!dr li 'r}:r.\ tkFit

Companinha Mato-Grossense de Gás
sAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Coxipó

LOCALIDADE: RETORNO CITY GATE

DISTÂNCIA: 13KM

MOTIVO: Suporte Técnico

q,l

ORDEM DE CORRIDA NO 7L42726

30 VI

3
0\)

DO VEICULO ASSI

Para informaçôes ligue: 322-6060 ou 322-6664

A



§ t ÍÂhll Í{ ..I li} LPJta'JÁ

Companinha Mato-Grossense de Gás
DATA/HORA: t6/Lt/2OOB O7:OO SlÍOn: Altos do Coxipo
SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM 

rv'rul^ I v DESTINO: Distrito Industrial

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTI:

d
ORDEM OE CORRIDA NO

o\
h

L42727
Tecnico Comercial/Coordenadoria
Comercial
OBSERVAçõES: Tra
da MTGAS, no trevo
altos do coxipó até o
Imigrantes no d

ASSI

5+ü- Sá ?a.

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

PLACA DO VEICULO

30 VIA

ASSINA MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

TURA



DATA/ HORAI t7 / 7 |/ 2OO8 07 ioo
SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERTNTENDÊNcIA/GERÊncta:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçÕES: Retorno
funcionário da MTGAS, no

do

atacadão tUucal no
City Gate na rod. dos
industrial

ASSI

í ll.ilnr l{ airt;:t.!rr li

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍOA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIAT 11KM

MOTMr Suporte Técnico

54 Ü - 56?2

ORDEM DE CORRIDA NO

L42728

30 VIA

ASSTNATURA DO MOTORISTA

I
t

#
g0'

PLACA DO VEICULO

!
t

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



I
\

DATA/HORÂ1 L7 / tL/ 2008 07 i00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊXCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçÕES: Transporte do funcionário
da MTGAS, no trevo do atacadão tijucal no
altos do coxipó até o City Gate na rod. dos
Imigrantes no d

,l 1 l.{l{i l{ .riri} r.Ê'}: ,r,

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo oRDEM DE CoRRIDA No

L42729

30 VIA

TYG oYZLl

I
rt.?0\

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIAI 11KM

MOTIVOI Suporte Tecnico

istrito/ndustrial.

rf|,,,,rn .,
irrino4$ DO SERVIDOR PLACA DO VEICULO MOTORISTA

ligue: 322-6060 ou 322-6664Para in

)
{.



I

DATA/HORA: 18/1 1/2008 07:00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTN:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Retorno Transporte do
funcionário da MTGAS, no trevo do
atacadão tijucal no altos do coxipó até o
City Gate na rod. dos Imigrantes no distrito
industria I

RÂ DO SERVIDOR

'lÍiHlli'rl"$LH''{}

Companinha Mato-Grossense de Gás
sAÍDAr Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA: 11KM

MOTIVO: Suporte Técnico

PLACA DO VEICULO

q(
b

go'
ORDEM DE CORRIDA NO

L42730

30 VIA

A

I

Para i 60 ou 322-6664

'§ YG oszq -



DATA/ HORA | 79 / ll / 2008 07 :0O

SERVIDOR: 248 . GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCIA:

r tl{!rt 14 r,í-,r r-Fr. .r:

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

J<d- s6)a.

ORDEM DE CORRIDA NO

7L42733

30 VIA

r
0\

Tecnico Comercial/Coordenadoria
Comercial
oesrnvaçÕES: Transporte
da MTGAS, no trevo do
altos do coxipó até o
Imigrantes no d

ico

PLACA DO VEICULO ASSINA' MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664a
t

TURA DOR



DATA/ HORA: 20 / lL/ 2008 07 :00

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SiMM
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Retorno
funcionário da MTGAS, no

Tra do

atacadão tijucal no altos
City Gate na rod. dos Im
industria l.

ASSINA DO DOR

Companinha Mato-Grossense de Gás
seÍoa: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA:11KM

MOTIVO: Suporte Técnico

etrz4)

q
»

ORDEM DE CORRIDA NO

L42734
30 VIA

o

W
§
í

(,N
-Í-'J

PLACA DO VEICULO ASSINATURA DO OTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



DATA/ HORA | 20 / t t / 2008 07 | 00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTA:
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, no trevo do atacadão tuucal no
altos do coxipó ate o City Gate na rod. dos
Imigrantes no d industria l.

\

(o sERvrDoR

, t llÍ{} tí {I}t§ LE}ení

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTIVO: Suporte Técnico

Jr' 6 oYZq
PLACA DO VEICULO

Para info

4

ORDEM DE CORRIDA NO

1
?0'

L42735

30 VIA

ou 322-6664



r
a \

DATA/HORAz 2l/ LL/2OOB 07 :OO

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior

SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõESr Retorno Transporte do
funcionário da MTGAS, no trevo do
atacadão tijucal no altt$ do coxipó até o
City Gate na rod. dos Imigrantes no distrito
industria I

DO SERVIDOR

{ 11.4í!! f{ n, tr Lt.rr .1:

Companinha Mato-Grossense de Gás
sAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA: 11KM

MOTM: Suporte Tecnico

rY6 oçztl
PLACA DO VEICULO

v
ORDEM DE CORRIDA NO

L42736

30 VIA

(

2-6060 ou 322-6664



1r)

,d
?

DArA/ HORÂ l 22/ t t / 2008 07 : 00

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊruCTA:
Tecnico Comercial/Coo enadoria Tecnrco
Comercial

'l
\

oBSERVAçõES: Tra NS do funcionário
da MTGAS, no trevo no
altos do coxipó até rod. dos
Imigrantes no di

rtÍ4hll t! 1X"r.Lklr'.ld

Companinha Mato-Grossense de Gás
SlÍOe: Altos do Coxipo oRDEM DE CORRIDA No

L42739

30 VIA

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

kffi- 2213
R PLACA DO VEICULO ASSINATURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

w
o
I

(^l

Y

NATU

-:-rrqt--'trrt!-



DArA/ HORAT 23 / Lt/ ?t08 07 :00

SERVIDOR: 248 - GUII:-HERME HUMBERTO
SIMM
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊUCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial

i lt{ft| H !^rÍ} iâ,I.Í!

Companinha Mato-Grossense de Gás
snÍoa: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA:11KM

MOTIVO: Suporte Tecnico

o
strito

/=,oo;-;jzt

ORDEM DE CORRIDA NO

L42740,

30 VIA

RA DO MOTORISTA

rf'
oesenvlçÕEs: Retorno
funcionário da MTGAS, no

T do

atacadão
City Gate
industria I

tijucal no alr

na rod. dos' di

ASSINA PLACA DO VEICULO

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664



DArA/HORA: 23l11/:lbOB 07:00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos Junior

SUPERTNTENDÊNCIA/GERÊruCTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERvAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, no trevo do atacadão tijucal no
altos do coxipó ate o City Gate na rod. dos
Imigrantes no d to industrial

\

DO SERVIDOR

{ t Í.{l,ii Ii nl:ii\ r.tsria .r,

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDAr Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCÍA:11KM

MOTIVO: Suporte Técnico

r Ly'6 oíZu
PLAcA oo veÍcur-o

Para

+
10t

ORDEM DE CORRIDA NO

L4274L

30 VIA

A

ou 322-6664

,

oTo

-



a
I 4

DATA/ HORA: 24/ 7 t/ 2OO8 07 :OO

SERVIDORT 337 - Ermelino Campos Junior
SUPERTNTENDÊNCIA/GERÊNCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecntco
Comercial
OBSERVAçõES: Retorno Transporte do
funcionário da MTGAS, no trevo do
atacadão tijucal no altos do coxipó até o
City Gate na rod. dos Imigrantes no distrito
industria I

àtÍÂ&0t nI:i!L*,r.;rt

Companinha Mato-Grossense de Gás
sAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA! 11KM

MOTIVO: Suporte Técnico

f,vG osZV
PLACA DO VEICULO

ORDEM DE CORRIDA NO f
L42742

30 VIA

àu.o,.g\:.
rssrn{$ão senvroon ,A

a
I

Pa ra lis 22-6060 ou 322-6664



tu3t

DATA/ HORA z 24 / tt / 2008 07 :00

SERVIDOR: 23 - Jesus Gomes Filho

SUPERTNTENoÊncra/eenÊncll:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OesenveçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, no trevo do atacadão tijucal no
altos do coxipó ate o City Gate na rod. dos
Imigrantes no distrito industrial.

ASSINATURÂ DO SERVIDOR

{if.{ld} hl niiíl Lf,tl .rÍ

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

orsrÂrucra: rrxpr

MOTM: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRTDA NO

L42743
30 VIA

52L Tí(ç FtA eca S
PLACA DO VEICULO ASSINATURA DO MOTORTSTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664
I

fr,t,- ínn»
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DATA/HORA1 25/ tl/2OOB 07 iO0

SERVIDOR: 248 . GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERTNTENDÊNcrA/GERÊncra:
Tecnico Comercia l/Coordenad
Comercial

Tecnico

oBsERvAçõES rio

É 1 icldi l{ {, irr r-&,i. ,,D

Companinha Mato-Grossense de Gás
slÍoa: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO ?
L42745

30 VIA
da MTGAS, no'
altos do coxipó
Imigrantes no

no
dos ),/-

krf j-sjzJ
R' OR PLACA DO VEICULO RA OTORISTA

Para informa ligue: 322-6060 ou 322-6664

oC
in
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Companinha Mato-Grossense de Gás
DATA/HORAt 26/71/2OOB 07:OO SaÍoe: Disrrito Industriat
SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO hEê?rr,^. At+^ê À^ -^.
SIMM 

ru.ruL^Iv DESTINO: Altos do Coxipo

SUPERINTENDÊNCIA/GE A:
Tecnico Comercia l/Coordenad
Comercial

Tecnico

oBSERVAçÕES: Reto
funcionário da
atacadão tijucal
City Gate na
industria l.

ORDEM DE CORRIDA NO ?
itr

L42746

30 VIA

1.0 Íe"
ASSINATURA 

'O'*
SE

LOCALIDADE: Retorno City Gate

orsrÂrucra: ttru
MOTM: Suporte Técnico

PLACA DO VEICULO

furzt)-7,
a ltos

dos I

a

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664
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DATA/ HORAT 26/ tL / 2D0B 07 i00

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos lunior
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊt{CTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçÕES: Transporte do funcionário
da MTGAS, no trevo do Atacadão Coxipó até
o city gate na rod. d igrantes km 3,6
no distrito i

i i l.{lrtl hl !àlll r.hil,.trt

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DTSTÂNCIA: 11KM

MOTM: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO ?
L430,46

30 VIA

d-; u y'6 of zq
ASSI TU DO SERVTDOR PLACA DO VEICULO MOTORISTA

e5 ue: 322-6060 ou 322-6664Para i

,



I q
DATA/ HORA: 27 / L L/ 2008 07 :00

SERVIDORT 337 - Ermelino Campos Junior
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCTI:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçÕES: Retorno Transporte do
funcionário da MTGAS, no trevo do
Atacadão Coxipó ate o city gate na rod. dos
Imigrantes km 3 dis&'ito industrial

DO SERVTDOR

í i l.ÀÍúi H {Àrls r.FJd .rr

Companinha Mato-Grossense de Gás
SAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADE: Retorno City Gate

DISTÂNCIA:11KM

MOTIVO: Suporte Técnico

f YG otzq
PLACA DO VEICULO

Pa ra

ha'ORDEM DE CORRIDA NO

L43047

30 VIA

,A

322-6060 ou 322-6664

a



DATA/ HORAT 28/ 77/ 2OO8 07 :00

SERVÍDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊruCTN:
Tecnico Comercial/Coordenadoria ecntco
Comercial
oBSERVAçôES:
da MTGAS, no trevo do
o city gate na rod. dos 3r6
no distrito indu ial

1 i I il4r lí rI.rt:i r.trr i{:

Companinha Mato-Grossense de Gás

ano

SAÍDA: Altos do Coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Íécnico
ate

5bÚ -50e2.

ORDEM DE CORRIDA NO

143050

30 VIA

ASSINA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

q
nO
2

PLAcA oo vricur-o



DATA/ HORÂ: 29 / 7t/ 2O08 07 :O0

SERVIDOR: 248 - GUILHERME HUMBERTO
SIMM
suPERTNTENDÊNCrA/cERÊnCra:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERvAçÕES: Retorno
funcionário da MTGAS, o
Atacadão Coxipó até
Imigrantes km 3,6

ASSIN RVTDOR

a i l{ld} Fi ttr:l,. t.kJl!iú

Companinha Mato-Grossense de Gás

do

SAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADET Retorno City Gate

DISTÂNCIAT 11KM

MOTIVO: Suporte Técnico

rod. dos
u stria I

ORDEM DE CORRIDA NO 7
14305 1

q
0\

30 VIA

ú"/ S lJD /qçU>
PLACA DO VEICULO NATURA

ligue: 322-6060 ou 322-6664Pa ra
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DATA/ HORAl. 29 / tt/ 2008 07 :OO

SERVIDORT 337 - Ermelino Campos Junior

sUPERTNTENoÊncrl/cenÊncrl:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçõES: Transporte do funcionário
da MTGAS, no trevo do Atacadão Coxipó até
o city gate na
no distrito ind

dos Imrgrantes km 3,6

! i l.{l4l Fl {Á'il i.r1F .r:

Companinha Mato-Grossense de Gás
slÍoa: Altos do coxipo

DESTINO: Distrito Industrial

LOCALIDADE: CITY GATE

DISTÂNCIA:11KM

MOTM: Suporte Técnico

rY c ô{24
PLACA DO VEÍCULO

Pa ra

ORDEM DE CORRIDA NO

L43o-s2

30 VIA
U (pl.

RA DO SERVIDOR

lig ei 322-6060 ou 322-6664

I



DATA/ HORAI 30/ 71,/ 20OB 07 |0O

SERVIDOR: 337 - Ermelino Campos lunior
SUPERINTENDÊNCIA/GERÊNCIII
Tecnico Comercia l/Coordenadoria Tecn ico
Comercial
OBSERvAçõES: Retorno Transporte do
funcionário da MTGAS, no trevo do
Atacadão Coxipó até o gate na rod. dos
Imigrantes km 3,6 trito industrial

Companinha Mato-Grossense de Gás
sAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Altos do Coxipo

LOCALIDADEi Retorno City Gate

DISTÂNCTA:11KM

MOTM: Suporte Tecnico

§ YG oYZç
PLACA DO VEICULO

Para i

ORDEM DE CORRIDA NO

t
r)o\
7

143053

30 VIA

l-'.
DO SERVIDOR A

322-6060 ou 322-6664



É #
DATA/ HORAT 24/ 1L/,!0OB t6:O0

SERVIDOR: 450 - Celi Ivete Weber Novacki
SU PE RINTEN DÊ NCIA/G ERÊTTCTA:
Tecnico Comercial/Coordenadoria Tecnico
Comercial
OBSERVAçÕES: Transporte da funcionária
da MTGAS, do City Gate na rod. dos
imigrantes km 3,6 no distrito industrial até
o Coxipó na AV. Fernando C. da Costa.

ASSINATURA DO SERVTDOR

Companinha Matcr-Grossense de Gás
sAÍDA: Distrito Industrial

DESTINO: Coxipó

LOCALIDADE: itETORNO CITY GATE

DISTÂ'qCIA: 13KM

MOTIVO: Suporte Técnico

ORDEM DE CORRIDA NO qct
143056

30 VIA

,1Zz-ifu-
/, q v.

/ PLACA DO VEICULO ATURA DO MOTORISTA

Para informações ligue: 322-6060 ou 322-6664

F



Secretâria Municipal dê Finanças
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CLIENTE
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